

**Циклограмма**  
**Мектепалды 0 «А» сыныбы. Өтпелі тақырып: «Менің мектебім»**  
**1-апта. Қыркүйек 1.09-3.09 .2021ж**

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі 1.09.	Бейсенбі 2.09.	Жұма 3.09.
<b>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.</b>	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. <b>1.Тақырып:</b> Бала тәрбиесіндегі ата –ана рөлі.				
<b>Таңертеңгі жаттығу</b>	Таңертеңгі жаттығу кешені №1				
<b>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)</b>			<b>Логикалық ойын:</b> «Айырмашылығынтап»	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Балабақша»	<b>Саусақ жаттығуы:</b> «Достық»
<b>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</b>			<b><u>1.Жаратылыстану</u></b> Тақырыбы: Бізді не қоршап тұр? <b>Мақсаты:</b> Табиғатқа қамқорлықпен қарауға, табиғатты сақтауда жауапкершілікті сезінуге тәрбиелеу <b>Дидактикалық ойын:</b> « Не көрдің?» <b><u>2. Сөйлеуді дамыту.</u></b> Тақырыбы: 1 Алғашқы күн Мақсаты: дыбыстарды дұрыс, анық айтуды бекіту <b>Дидактикалық ойын:</b> Картотека № 1 Суреттерді орналастыр <b><u>3.Өзін-өзі тану</u></b>	<b><u>1.Математика негіздері</u></b> <b>Тақырыбы:</b> <b>1.Біреу-көп</b> <b>Мақсаты:</b> Заттар тобынан 1-3 белгілері бойынша сәйкес келмейтін "артық" затты бөліп алу, пазлдарды жинау, логикалық ойын тапсырмаларын орындау және т. б. <b>Дидактикалық ойын:</b> Картотека №5 Үй құрлысының ретін көрсет <b><u>2.Жапсыру</u></b> <b>Тақырыбы:</b> 1.Көшедегі үйлер Мақсаты: Қағаздан дайындалған тікбұрыштардан	<b><u>1. Дене шынықтыру</u></b> <b>Тақырыбы:</b> 2.Спорт залда ойнаймыз <b>Мақсаты:</b> тізеден бүгілген аяқты жоғары көтеру, заттарды аттап өту, түрлі қарқында, тәрбиешінің белгісімен тоқтау <b>Дидактикалық ойын:</b> Картотека №2 Ойыншықты тап <b><u>2. Сауат ашу</u></b> <b>Тақырыбы:</b> 1.Кел танысайық!Сөйлеу <b>Мақсаты:</b> "Сөз" және "дыбыс" терминдері туралы бастапқы түсініктерін қалыптастыру. <b>Дидактикалық ойын:</b>

			<p><b>Тақырыбы:</b> 1.Өзін-өзі тану әлеміне саяхат  <b>Мақсаты:</b>«Өзін-өзі тану» әлемі туралы түсініктерін кеңейту.  <b>Дидактикалық ойын:</b>  Картотека №3  Тақырыбы: «Мен кімін?»  <b>4.Ғажайып әлем.</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>Менің отбасым</b>  <b>Мақсаты:</b> Отбасы туралы түсініктеріне қалыптастыру.  <b>Дидактикалық ойын:</b>  Картотека № 24  Өзі және отбасы</p>	<p>дөңгелек пішіндерді қиып алу, заттарды бірнеше бөліктерден бейнелей білуді бекіту.  Д.О: Қане,тап?  <b>3.Дене шынықтыру.</b>  <b>Тақырыбы:</b> 1.Спортзал  Негізгі қимылдар:  1) жүру. Сапта бір қатармен, аяқтың ұшымен, өкшемен жүру  <b>Дидактикалық ойын:</b>  Картотека №1  Доппен ойнау  <b>4.Кел, ойнайық, санайық!</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>Шеңбер мен сопақ</b>  <b>Мақсаты:</b>Дидактикалық ойындар арқылы шеңбер мен сопақты ажырата білуге үйрету.  <b>Дидактикалық ойын:</b>  Картотека №1  Геометриялық пішіндерге арналған дидактикалық ойындар</p>	<p><b>1-«Кім көп сөз біледі?»</b>  <b>3. Орыс тілі</b>  <b>Тема: Моя любимая школа.Кто работает в школе?</b>  <b>Цель:</b> обучение умению составлять рассказ по плану, расширение кругозора детей о профессиях в детском саду.  <b>Дидактикалық ойын:</b>  <b>4.Қоршаған орта 0,5</b>  <b>Тақырыбы:</b> 1.Заттардың адам өміріндегі маңызы.Не неден жасалады?  <b>Мақсаты:</b>Балаларға заттардың адам өміріне маңызы туралы түсінік беру.заттардан жасалатын бұйымдармен таныстыру.Әр заттың маңызы туралы білімдерін кеңейту.  <b>Дидактикалық ойын:</b>  Картотека № 28  «Үйдегі жиһаздар»</p>
<p><b>Асханаға Астарын дәмді болсын!</b></p>	<p>Аханаға бару кезінде қолды таза жууға,өзі-өзін ұстай білуге,саппен жүруге, тамақтану кезіндегі тәртіп мәдениетіне,дұрыс тамақтану салтына үйрету.</p>				
<p><b>Балалардың үйіне қайтуы</b></p>	<p>Балалар туралы әңгімелесу,балаларды тәрбиелеумен дамытуда ата-анасұрақтарына жауап беру</p>				

**Циклограмма**  
**2-апта. 06.09-10.09.2021ж қыркүйек**  
**Мектепалды 0 «А» сыныбы.: Өтпелі тақырып: «Менің мектебім»**

Күн тәртібі	Дүйсенбі 6.09	Сейсенбі 7.09	Сәрсенбі 8.09.	Бейсенбі 9.09.	Жұма 10.09.
<b>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.</b>	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. <b>2.Тақытып:</b> Ата-анамен баланың қарым –қатынасы				
<b>Таңертеңгі жаттығу</b>	Таңертеңгі жаттығу кешені №2				
<b>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)</b>	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Қуыршақты мезгілге сай киіндір»	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Сандарды ретімен орналастыр»	<b>Мақал-мәтелдер</b> Т:Білім туралы	<b>Жұмбақтар шешу.</b> Т:Оқу құралдар	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Үй жануарлары мен жабайы жануарларды ажырат
<b>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</b>	<b>1.Ән-күй</b> <b>2.Сауат ашу</b> Тақырыбы: 2.Мен білетін жаңа сөздер Сөз. Мақсаты: "Сөз" және "дыбыс" терминдері туралы бастапқы түсініктерін қалыптастыру Дидактикалық ойын: 1-«Кім көп сөз біледі?»	<b>1.Ән-күй</b> <b>2.Көркем әдебиет</b> Тақырыбы: 1.Білімнің бұлағы Мақсаты: балалардың өлең мазмұнына деген қатынасын беруге, тілдік бейнелілігін сезінуге баулу; Дидактикалық ойын: 1. Көкеністер мен жемістер	<b>1.Жаратылыстану</b> Тақырыбы: 2.Табиғаттағы өзгерістер Мақсаты: Күзде табиғаттағы маусымдық өзгерістерді байқауға, айырмашылықтарын ажырата білуге үйрету Дидактикалық ойын: «Қай мезгілде болады?» <b>2. Сөйлеуді дамыту.</b> Тақырыбы:	<b>1.Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> 2.Заттардың ортақ қасиеті бойынша біріктіру Мақсаты: Заттарды түрлі белгілері бойынша (түсі, пішіні, өлшемі, материалы, қолданылуы) салыстыра білуге үйрету. Дидактикалық ойын: Картотека №1	<b>1. Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> 4.Күлкі сыйла қозғалыс бағытын өзгерту, шашырап, заттар арасымен, адымдап алға қарай жүру Дидактикалық ойын: Картотека №5 Керісінше айт <b>2. Сауат ашу</b> <b>Тақырыбы:</b> 3.Мен білетін жаңа сөздер

	<p><b>3. Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b>  1. Ағаш бұтақтары  <b>Мақсаты:</b> Серуен кезіндегі бақылаудан кейін - ағаштың күзгі жапырақтары, серуен мен саяхат кезінде алған әсерлерін суретте бейнелеу;  <b>Дидактикалық ойын:</b> «Көгалдағы әдемі гүлдер гүл ашты»  <b>4. Тілді дамыту</b>  <b>ғажайып әлемі</b>  <b>Тақырыбы:</b> Менің Отаным - Қазақстан  <b>Мақсаты:</b> Отан туралы түсініктерін қалыптастыру  <b>Д.О:</b> Картотека №2  Танып ал да, атын ата</p>	<p><b>3. Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b>  1. Себет  <b>Мақсаты:</b> Олар бақылау жасаған заттардың бейнесін жеткізе білуге, заттарды түрлі қалыпта мүсіндеуге, бейненің жеке шешімін өздігінен табуға үйрету.  <b>Дидактикалық ойын:</b> 1. Көкеністер мен жемістер  <b>4. Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  3. Денсаулықтың құпиялары  <b>Мақсаты:</b> қозғалыс бағытын өзгерту, шашырап, заттар арасымен, адымдап алға қарай жүру.  <b>Дидактикалық ойын:</b> Картотека №3  Қол соғу</p>	<p>2. Менің досым  <b>Мақсаты:</b> дыбыстарын естуі бойынша ажыратуға және анық айтуға үйрету;  <b>Д.О:</b> Картотека №2  Танып ал да, атын ата  <b>3. Өзін-өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b>  2. Мен ерекше баламын  <b>Мақсаты:</b> Балалардың өзіндік «Менің» ұғындыру.  Өздерін тануға, өз ерекшеліктерін білуге үйрету.  <b>Дидактикалық ойын:</b> Картотека №3  <b>Тақырыбы:</b> «Мен кімін?»  <b>4. Ғажайып әлем.</b>  <b>Тақырыбы:</b> Туған өлкем  <b>Мақсаты:</b> Туған өлкеге сүйіспеншілігін ояту  <b>Дидактикалық ойын:</b> Картотека № 19  «Тілеймін саған, Туған жер»  Картотека №4</p>	<p>Геометриялық пішіндерге арналған дидактикалық ойындар  <b>2. Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> 2. Біздің үй  <b>Мақсаты:</b> Қағаздан дайындалған тікбұрыштардан дөңгелек пішіндерді қиып алу, заттарды бірнеше бөліктерден бейнелей білуді бекіту.  <b>Д.О:</b> Қане, тап?  <b>Кәуіпсіз мінез-құлық негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> 1. Адам денесі  <b>Мақсаты:</b> Сезім мүшелері. Олардың қызметі. Өз дене мүшелеріне күтім жасау;  Бала денсаулығының басты кепілі – дене бітімі және жалпақтабан туралы мағлұматтар беру.  <b>Дидактикалық ойын:</b>  <b>4. Кел, ойнайық, санайық!</b>  <b>Тақырыбы:</b> Үшбұрышпен шаршы  Геометриялық домино ойыны арқылы білімдерін бекіту  <b>Дидактикалық ойын:</b> Картотека №1  Геометриялық пішіндерге арналған дидактикалық ойындар</p>	<p>Сөз.  <b>Мақсаты:</b> "Сөз" және "дыбыс" терминдері туралы бастапқы түсініктерін қалыптастыру  <b>Дидактикалық ойын:</b> 2- «Сикырлы сандық»  <b>3. Орыс тілі</b>  <b>Тема:</b> Моя любимая игрушка  <b>Цель:</b> формирование умения называть свойства предметов.  <b>4. Құрастыру 0,5</b>  <b>Тақырыбы:</b> 1. Ұшақ  <b>Мақсаты:</b> Қағазды ортасынан, төртке бөліп бүктеуге, түрлі бағытта, тегістеп бүктей білуге үйрету. 14 бірдей бөлікке қиғаштай бөлінген (бұрыштарының басын дәл қосу) ұсақ заттарды дайындауда шаршы қағазын бүктеу біліктерін қалыптастыру.  <b>Дидактикалық ойын:</b> «Ұзын, қысқа жолдар»</p>
<p><b>Асханаға Астарын дәмді болсын!</b></p>	<p>Балалардың мәдени-гигиеналық дағдыларын дамыту, тамақтану мәдениетін қалыптастыру. Үлкендер еңбегін бағалауға үйрету.  Өз –өзіне қызмет ету дағдыларын жетілдіру</p>				

<b>Балалардың үйіне қайтуы</b>	Балалар туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеумен дамытуда ата-анасұрақтарына жауап беру, кеңес беру
--------------------------------	--

**Циклограмма**  
**Қыркүйек 3-апта. 13.09-17.09.2021ж**  
**Мектепалды 0 «А» сыныбы. Өтпелі тақырып: «Менің мектебім»**

<b>Күн тәртібі</b>	<b>Дүйсенбі 13.09</b>	<b>Сейсенбі 14.09</b>	<b>Сәрсенбі 15.09.</b>	<b>Бейсенбі 16.09.</b>	<b>Жұма 17.09.</b>
<b>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.</b>	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. <b>3.Тақырып:</b> «Балаларды тазалыққа тәрбиелеу»				
<b>Таңертеңгі жаттығу</b>	Таңертеңгі жаттығу кешені №3				
<b>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)</b>	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Кілемнің жамауларын тап»	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Пазл құрастыру»	<b>Логикалық ойын:</b> «Ретімен суреттерді орналастыр»	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Қай мезгілде болады?»	<b>Саусақ жаттығуы:</b> «Бір үйде біз нешеуміз?»
<b>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</b>	<b>1.Ән-күй</b> <b>2.Сауат ашу</b> Тақырыбы: 4.Менің айналамдағы дыбыстар. Дыбыс Мақсаты: Сөз" және "дыбыс" терминдері туралы бастапқы түсініктерін қалыптастыру	<b>1.Ән-күй</b> <b>2.Көркем әдебиет</b> Тақырыбы: 2.Күз жомарт Мақсаты: мазмұндау. Сюжеттік бірізділікті сақтай отырып, көңіл-күймен, қисынды мазмұндауға үйрету;	<b>1.Жаратылыстану</b> Тақырыбы: <b>3.Нан қайдан келеді?</b> Мақсаты: Нанға деген ұқыпты қатынасқа тәрбиелеу, бидай өсіру мен нан өндіруге қатысатын адамдардың еңбегіне құрмет көрсету.	<b>1.Математика негіздері</b> Тақырыбы: <b>1саны және цифры. 2саны және цифры</b> Мақсаты Көрнекілік негізінде 1,2 санының пайда болуымен таныстыру Дидактикалық ойын: Картотека №5 Үй құрлысының ретін көрсет <b>2.Жапсыру</b>	<b>1. Дене шынықтыру</b> Тақырыбы: Керуен Мақсаты: Азия халықтарының ойындарымен таныстыру. Мақсаты: жүгіру: шашырап; жұптасып, бір қатармен, заттарды аттау Дидактикалық ойын: Картотека №6,7 Бес санына шапалақта

	<p>Дидактикалық ойын: 6-«4-ші артық»  <b>3. Сурет салу.</b>  <b>Тақырыбы:</b>  2.Күзгі орман  М:кылқаламмен қағазға басып салу тәсілдерін қолдануға; қағаздың ортасын, бұрыштарын, жоғарғы, төменгі, оң және сол жақтарын ажыратуға үйрету. 6-«4-ші артық»  Д.О: «Кемпіркосақ»  <b>4.Тілді дамыту ғажайып әлемі</b>  Астана – бас қала  М: Астанамыз туралы таныстыру  Д.о: Картотека №3  Бірінші дыбысты ата</p>	<p>Дидактикалық ойын: 10. Қай мезгілде киеміз?  <b>3.Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>2.Жемістер.</b>  Мақсаты: жемістерге тән ерекше бөліктерді бейнелеуде барлық қол білектері мен саусақтарын дұрыс қозғалту техникасын сақтай отырып, мүсіндеу  Д.О: Көкеністер мен жемістер  <b>4. Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  5.Біз күшті және ержүректі  Мақсаты: қадамды алмастыра жүру, жүру мен жүгіруді қайталап кезектестіру;  Дидактикалық ойын: Картотека №6,7  Бес санына шапалақта</p>	<p>Дидактикалық ойын: «Қандай тағам?»  <b>2. Сөйлеуді дамыту.</b>  <b>Тақырыбы:</b>  3.Менің сүйікті ойыншығым  Мақсаты: дыбыстардың нақты артикуляциясын, интонациялық мәнерлігін қалыптастыру  Д.о: Картотека №3  Бірінші дыбысты ата  <b>3.Өзін-өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> 3.Отбасым бақыт мекені  Мақсаты:Отбасының әлемі құндылықтары туралы түсініктерін кеңейту.  Д.О: Картотека № 24  Өзі және отбасы  <b>4.Ғажайып әлем.</b>  <b>Тақырыбы:</b> Табиғатпен танысу  М:Қоршаған ортаны,табиғатты аялауға тәрбиелеу  Дидактикалық ойын: Картотека № 35  «Қане өзенге көмектесейік»</p>	<p><b>Тақырыбы:</b>  3.Кемпіркосақ  Мақсаты: елестету бойынша бірнеше бөліктерден заттар жасауды;  Дидактикалық ойын: «Әдемі гүлдер»»  <b>3.Дене шынықтыру.</b>  <b>Тақырыбы:</b> 6.Мен ойнағанды жақсы көремін.  Мақсаты: қадамды алмастыра жүру, жүру мен жүгіруді қайталап кезектестіру;  Дидактикалық ойын:  <b>4.Кел, ойнайық, санайық!</b>  <b>Тақырыбы:</b>  Тіктөртбұрышпен бесбұрыш  М:Домино ойыны арқылы білімдерін бекіту.  Дидактикалық ойын: Картотека №9  Таныс пішіндер доминосы</p>	<p><b>2. Сауат ашу</b>  5.Менің айналамдағы дыбыстар. Дыбыс  Мақсаты: Сөз" және "дыбыс" терминдері туралы бастапқы түсініктерін қалыптастыру  Дидактикалық ойын: 7-«Күн мен түн»  <b>3. Орыс тілі</b>  <b>Тема: Волшебный сундучок</b>  <b>Цель:</b> формирование умения описывать игрушки.  <b>4.Қоршаған орта 0.5</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>Үйдегі және мектептегі қауіпсіздік.</b>  Мақсаты: телефон, компьютер, теледидар, радионың қызметтерімен, оларды қолданудың бірнеше қарапайым ережесі туралы білімдерін бекіту.  Дидактикалық ойын: «Ғажайып қапшық»  .</p>
<p><b>Асханаға Астарын дәмді болсын!</b></p>	<p>Аханаға бару кезінде қолды таза жууға,өзі-өзін ұстай білуге,саппен жүруге, тамақтану кезіндегі тәртіп мәдениетіне,дұрыс тамақтану салтына үйрету.</p>				
<p><b>Балалардың үйіне қайтуы</b></p>	<p>Ата- аналармен балаларды ауа райының салқындауына байланысты жылы киіндірулерін ескерту</p>				

**Циклограмма**  
**Қыркүйек 4-апта 20.09-24.09.2021ж**  
**Мектепалды 0 «А» сыныбы. Өтпелі тақырып: «Менің мектебім»**

Күн тәртібі	Дүйсенбі 20.09	Сейсенбі 21.09	Сәрсенбі 22.09.	Бейсенбі 23.09.	Жұма 24.09.
<b>Балаларды қабылдау.</b>  <b>Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.</b>	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.  <b>4.Тақырып:«Баланы қарым-қатынас жасауға үйретеміз»</b>				
<b>Танертеңгі жаттығу</b>	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар №4				
<b>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б</b>	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Кілемнің жамауларын тап»	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Пазл құрастыру»	<b>Логикалық ойын:</b> «Ретімен суреттерді орналастыр»	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Қай мезгілде болады?»	<b>Саусақ жаттығуы:</b> «Бір үйде біз нешеуіміз?»
<b>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</b>	<u><b>1.Ән-күй</b></u> <u><b>2.Сауат ашу</b></u> <b>Тақырыбы:</b> 6. Бірге тақпақ айтамыз. Буын <b>Мақсаты:</b> " Балалардың сөздегі	<u><b>1.Ән-күй</b></u> <u><b>2.Көркем әдебиет</b></u> <b>Тақырыбы:</b> 3.Кішкентай бағбан <b>Мақсаты:</b> шығармашылық әңгімелеу. Тәрбиешінің әңгімесінің жалғасы мен	<u><b>1.Жаратылыстану</b></u> <b>Тақырыбы:</b> 4.Сөбетке қандай саңырауқұлақ саламыз <b>Мақсаты:</b> Балаларды орман жидектері мен саңырауқұлақтарын тануға үйрету;	<u><b>1.Математика негіздері</b></u> <b>Тақырыбы:</b> 4. 3,4 сандарымен цифры <b>Мақсаты:</b> Математикалық терминдерді қолдана білуді, 4,3,4 саны көлеміндегі сан мен цифр туралы ұғымдарын	<u><b>1. Дене шынықтыру</b></u> <b>Тақырыбы:</b> 9.Күзгі орманда <b>Мақсаты:</b> әр қадам сайын допты алдынан немесе артынан қолдан-қолға ауыстыра отырып орындық



	<p>буындардың санын анықтау Дидактикалық ойын: 8- «Сөз құра» <b><u>3. Сурет салу.</u></b> <b><u>Тақырыбы:</u></b> 3.Тостаған Мақсаты: Қарында штармен сурет салу барысында саусақтарға күш түсірмей, көлбеу ұстау қажет, штрихтарды біркелкі жеңіл қимылмен бір бағытта әрі-бері сызу Дидактикалық ойын: : «Түсі бойынша жина» <b><u>4.Тілді дамыту ғажайып әлемі</u></b> Мәдени ошақтар М:Мәдени ошақтармен таныстыру. Дидактикалық ойын: Картотека №4 Ұйықтама, сөзді тез ата!</p>	<p>соңын ойлап таба білуге, бір-бірімен байланысқан сюжет бойынша құрастыруға Дидактикалық ойын:Жемістерді тереміз <b><u>3.Мүсіндеу</u></b> <b><u>Тақырыбы:</u></b> <b>3.Саңырауқұлақтар</b> Мақсаты: балаларды затқа қарап немесе көз алдарына елестету арқылы көлемі мен пішіні әртүрлі таныс заттарды, көкөністер мен жемістерге тән ерекше бөліктерді бейнелеуде барлық қол білектері мен саусақтарын дұрыс қозғалту техникасын сақтай отырып, мүсіндеу Дидактикалық ойын:Геометриялық фигуралар <b><u>4. Дене шынықтыру</u></b> <b><u>Тақырыбы:</u></b> 8.Бадминтон, футбол Мақсаты: бадминтон. Воланды ракеткамен белгілі бір жаққа бағыттай отырып қағып лақтыру; Дидактикалық ойын: Картотека №8 Бұл не қылған дыбыс?</p>	<p>Д.О: «Жейтін,жемейтін саңырауқұлақтар!» <b><u>2. Сөйлеуді дамыту.</u></b> <b><u>Тақырыбы:</u></b> 4.Күз бояуы Мақсаты: ) берілген дыбысқа сөз таңдауға, сөздерді дыбысталуы бойынша салыстыра білуге үйрету. Дидактикалық ойын: Картотека №4 Ұйықтама, сөзді тез ата! <b><u>3.Өзін-өзі тану</u></b> <b><u>Тақырыбы:</u></b> 4.Достаса білейік Мақсаты:«Достық» құндылығы туралы түсініктерін одан әрі жетілдіру. Дидактикалық ойын: Картотека № 16 «Бұл мен, бұл мен, бұл менің барлық достарым» <b><u>4.Ғажайып әлем.</u></b> <b><u>Тақырыбы:</u></b>Жер байлығы М:Жеріміздің байлықтарымен таныстыру. Дидактикалық ойын: Картотека № 19 «Тілеймін саған, Туған жер»</p>	<p>қалыптастыру, оларды тану және атай білуді үйрету Дидактикалық ойын: Картотека №15 Біркелкі пішіндерді сана <b><u>2.Жапсыру</u></b> <b><u>Тақырыбы:</u></b>34.Саңырауқұл ақтар Мақсаты: жырту тәсілімен жапсыруды. Д.О: «Әдемі гүлдер»» <b><u>3. Қауіпсіз мінез-құлық негіздері</u></b> Тақырыбы:2.Ас қорыту жүйесі. Асқазан Мақсаты: Дәрумендер туралы білім. Су және оның ағзаға қажеттілігі. Азық-түліктер, оларды қолдану тәсілдері; Дидактикалық ойын: <b><u>4.Кел, ойнайық, санайық!</u></b> Тақырыбы:Геометриялық денелер. М:Геометриялық денелердің паспортын тап ойыны арқылы денелерді тану. Дидактикалық ойын: Картотека №14 Қандай пішін шықты?</p>	<p>үстімен, кедір-бұдыр тақтай үстімен жүру; Дидактикалық ойын: Картотека №8 Бұл не қылған дыбыс? <b><u>2. Сағат ашу</u></b> 7. Бірге тақпақ айтамыз. Буын Мақсаты: Балалардың сөздегі буындардың санын анықтау Дидактикалық ойын: 9- «Суретті жұмбақтар» <b><u>3. Орыс тілі</u></b> <b><u>Тема: Что нам осень принесла?</u></b> <b><u>Цель:</u></b> обучение умению называть признаки времени года осень. <b><u>4.Құрастыру 0,5</u></b> Тақырыбы: 2.Көңілді автобус Мақсаты: түрлі үйлестіру арқылы сіріңке қораптарынан заттар құрастыру. Дидактикалық ойын: «Ұзын, қысқа жолдар»</p>
--	--	---	--	--	---



<b>Асханаға Астарың дәмді болсын!</b>	Балаларды тамақ ішкенде орындықты жақын қойып, арқаны тік ұстауға үйрету. Ас адамның арқауы- мақалының мағынасын түсіндіру.
<b>Балалардың үйіне қайтуы</b>	Ата- аналармен балаларды ауа райының салқындауына байланысты жылы киіндірулерін ескерту

**Циклограмма**  
**Қыркүйек 5-апта 27.09- 01.10.2021ж**  
**Мектепалды 0 «А» сыныбы. Өтпелі тақырып: «Менің мектебім»**

<b>Күн тәртібі</b>	<b>Дүйсенбі 27.09</b>	<b>Сейсенбі 28.09</b>	<b>Сәрсенбі 29.09.</b>	<b>Бейсенбі 30.09.</b>	<b>Жұма 01.10.</b>
<b>Балаларды қабылдау.</b>  <b>Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.</b>	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу.  <b>5.Тақырып:</b> « <b>«Ұяндықты жеңу жолдары»</b> »				
<b>Танертеңгі жаттығу</b>	Танертеңгі жаттығу кешені №5				
<b>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)</b>	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Қай сурет жоқ?»	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Дұрыс орналастыр»	<b>Логикалық ойын:</b> «Ойна да, ойла»	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Ажырат»	<b>Саусақ жаттығуы:</b> «Бес саусақ»
<b>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</b>	<b>1.Ән-күй</b> <b>2.Сауат ашу</b> Тақырыбы: 8.А дыбысы	<b>1.Ән-күй</b> <b>2.Көркем әдебиет</b> Тақырыбы: 4.Жемістер жыры	<b>1.Жаратылыстану</b> Тақырыбы: 5. Ағаш және бұта	<b>1.Математика негіздері</b> Тақырыбы: 5. 5,6 сандары және цифры	<b>1. Дене шынықтыру</b> Тақырыбы 12.Менің сүйікті жануарларым

	<p>Мақсаты: үш дыбыстан тұратын сөздерге дыбыстық талдау жасайды; Дидактикалық ойын: 10-«Көпір»</p> <p><b><u>3. Сурет салу.</u></b> <b><u>Тақырыбы:</u></b> 4.Торсық Мақсаты: Қарындаштармен сурет салу барысында саусақтарға күш түсірмей, көлбеу ұстау қажет, штрихтарды біркелкі жеңіл қимылмен бір бағытта әрі-бері сызу Дидактикалық ойын: Өр түрлі геометриялық пішіндер <b><u>4.Тілді дамыту</u></b> <b><u>ғажайып әлемі</u></b> Төрт түлік жыры М: Халқымыздың төрт түлігінің қасиеттерімен таныстыру. Д.о: Картотека №5 Сөзді аяқтауға көмектес</p>	<p>М: Балаларды дауыс ырғағымен мәнерлей оқи отырып, логикалық екпінмен, үзілістермен жаттауға, балалардың өлең мазмұнына деген қатынасын беруге, тілдік бейнелілігін сезінуге баулу; Дидактикалық ойын:Жемістер <b><u>3.Мүсіндеу</u></b> <b><u>Тақырыбы:</u></b> <b><u>4.Көкөністер</u></b> Мақсаты: балаларды затқа қарап немесе көз алдарына елестету арқылы көлемі мен пішіні әртүрлі таныс заттарды, көкөністер мен жемістерге тән ерекше бөліктерді бейнелеуде барлық қол білектері мен саусақтарын дұрыс қозғалту техникасын сақтай отырып, мүсіндеу. Дидактикалық ойын:Сусын жасаймыз <b><u>4. Дене шынықтыру</u></b> <b><u>Тақырыбы:</u></b> 10. Ұлттық ойындар М: бір сызыққа қойылған заттар арасымен "жыланша" ирелендеп, кедергілерден өту арқылы, табиғи жағдайларда кедергілерден өту арқылы, түрлі жылдамдықпен – баяу, жылдам, орташа қарқынмен 1,5–2 мин тоқтаусыз жүгіру;</p>	<p><b>Мақсаты:</b> балалардың көкөністер мен жемістер, ағаштар туралы түсініктерін бекіту Д.о: «Қай ағаштың жапырағы?» <b><u>2. Сөйлеуді дамыту.</u></b> <b><u>Тақырыбы:</u></b> 5.Менің атам Мақсаты: Сөздерге дыбыстық талдау жасау дағдыларын қалыптастыру. Д.о: Картотека №5 Сөзді аяқтауға көмектес <b><u>3.Өзін-өзі тану</u></b> <b><u>Тақырыбы:</u></b> 5.Менің балабақшам. М: Балабақшаға деген сүйіспеншілік сезімдерін дамыту. Дидактикалық ойын: <b><u>4.Ғажайып әлем.</u></b> <b><u>Тақырыбы:</u></b> <b><u>Жанды және жансыз табиғат</u></b> <b>Мақсаты:</b> Жанды жансыз табиғатты ажырата білуге үйрету. Дидактикалық ойын: Картотека № 33 «Жанды-жансыз»</p>	<p>Мақсаты: Математикалық терминдерді қолдана білуді, 5,6 саны көлеміндегі сан мен цифр туралы ұғымдарын қалыптастыру, оларды тану және атай білуді үйрету Дидактикалық ойын: Картотека №11 Өз үйінді тап <b><u>2.Жапсыру</u></b> Тақырыбы: 5.Күзгі жапырақтар Мақсаты: қатпарланып бүктелген қағаздан бірдей бірнеше пішіндерді және екіге бүктелген қағаздан симметриялы пішіндегі заттарды киюды; Дидактикалық ойын: Картотека №10 «Бөлмеде не бар?» <b><u>3.Дене шынықтыру.</u></b> <b><u>Тақырыбы:</u></b> 11. Спортшы Мақсаты: секіру: бір орында тұрып, алға қарай 3–4 м қашықтыққа жылжу арқылы секіру, тізенің арасына қапшықты қысып, қос аяқтап; түзу бағытта (арақашықтығы 6 м); Дидактикалық ойын: Картотека №10 Зейінді тыңда! <b><u>4.Кел, ойнайық, санайық!</u></b> Тақырыбы: Геометриялық денелер</p>	<p><b>Мақсаты:</b> қос аяқтап заттар арасымен (арақашықтығы 4 м), оң және сол аяқтарымен кезектесіп заттар арасымен (арақашықтығы 3 м), орнынан биіктікке, арқаннан, сызықтан аттап секіру Дидактикалық ойын: Картотека №10 Зейінді тыңда! <b><u>2. Сауат ашу</u></b> 9.Н дыбысы Мақсаты: Қатаң және ұяң дауыссыз дыбыстарды ажырата білуге үйрету; <b>Дидактикалық ойын:</b> <b><u>11-«Қадамдар» (Кім тез жетеді...)</u></b> <b><u>3. Орыс тілі</u></b> <b>Тема: Выросли на грядке</b> <b>Цель:</b> формирование умения согласовывать прилагательное с существительным в роде и числе. Дидактикалық ойын: <b><u>4.Қоршаған орта 0,5</u></b> 3.Барлық мамандық қажет,барлық мамандық маңызды. Мақсаты: Өз ата-анасының еңбегі жайлы әңгімелегенде, еңбек барысы туралы білімін қолдана білуге, адамдардың еңбектеріндегі өзара байланыстарды байқауға үйрету</p>
--	--	--	--	--	--

		Дидактикалық ойын: Картотека №9 Тында да айт!		М:Геометриялық денелерді ұстап сезу арқылы тану. Дидактикалық ойын: Картотека №17 Қандай пішін жетіспейді?	Дидактикалық ойын: «Ғажайып қапшық»
<b>Асханаға Астарың дәмді болсын!</b>	Тамақты тауысып жеуге үйрету				
<b>Балалардың үйіне қайтуы</b>	Балалардың өз-өзіне қызмет ету дағдыларын одан әрі дамыту.				

### Циклограмма

Қазан 1-апта 04.10-08.10.2021ж

Мектепалды 0 «А» сыныбы. Өтпелі тақырып: «Мені және қоршаған орта»

Күн тәртібі	Дүйсенбі 4.10	Сейсенбі 5.10	Сәрсенбі 6.10	Бейсенбі 7.10.	Жұма 8.10
<b>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.</b>	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. <b>6.Тақырып:«Сені түсінген – бұл бақыт!»</b>				
<b>Таңертеңгі жаттығу</b>	Таңертеңгі жаттығу кешені №6				
<b>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)</b>	Дидактикалық ойын: «Бұл қай мезгіл»	Саусақ жаттығуы: «Санамәк»	Логикалық ойын: «Айырмашылығынтап»	Дидактикалық ойын: «Балабақша»	Саусақ жаттығуы: «Достық»
<b>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</b>	<b>1.Ән-күй</b> <b>2.Сауат ашу</b> Тақырыбы: 10. Ғ дыбысы	<b>1.Ән-күй</b> <b>2.Көркем әдебиет</b> Тақырыбы: 5.Шаруа мен аю	<b>1.Жаратылыстану</b> Тақырыбы: 6.Біздің өлкемізде қандай жануарлар тіршілік етеді?	<b>1.Математика негіздері</b> Тақырыбы: 6,7,8,9сандары және цифрлары.	<b>1. Дене шынықтыру</b> Тақырыбы Мақсаты:

	<p>Мақсаты: Қатаң және ұяң дауыссыз дыбыстарды ажырата білуге үйрету; Дидактикалық ойын: 12-«Іздеу»</p> <p><b><u>3. Сурет салу.</u></b> <b><u>Тақырыбы:</u></b> 5.Жаңбырлы күн</p> <p>Мақсаты: бейнелерді бүкіл параққа, бір сызықтың бойына, жалпақ жолақшаға орналастыру біліктерін қалыптастыру. Д.О: «Кемпірқосақ»</p> <p><b><u>4.Тілді дамыту ғажайып әлемі</u></b> Сұрамақтар М:Сұрамақтар жаттау.Сұрамақ айту мәнерін үйрету Д.О: Картотека №6 Дыбыс қайда тығылды?</p>	<p>Мақсаты: ертегі, әңгіме, өлең. Балаларды шығарма кейіпкерлерімен таныстыру. Әдеби шығармалардағы қоғамдық өмір оқиғалары туралы, қоршаған орта, табиғат туралы түсініктерін қалыптастыру Дидактикалық ойын: "Сөйлемді аяқта"</p> <p><b><u>3.Мүсіндеу</u></b> <b><u>Тақырыбы:</u></b> 5.Күзгі жапырақ</p> <p>Мақсаты: Кескішті қолданып, тұтас бөліктен мүсін жасауды жетілдіру Дидактикалық ойын: Ойын: «Кім епті»</p> <p><b><u>4. Дене шынықтыру</u></b> <b><u>Тақырыбы</u></b> <b><u>13.Дене қабілетін дамыту</u></b> М:оң және сол аяғын кезектестіріп секіру, биіктіктен секіру, 20 см дейінгі биіктіктікке секіру; Дидактикалық ойын: Картотека №11 Шапалақта</p>	<p>Мақсаты: Қазақстан аумағында мекендейтін жануарлар мен олардың төлдеріне тән белгілерді атай алу және ажырату дағдыларын қалыптастыру; Д.о : «Жауарлардың пайдасы»</p> <p><b><u>2. Сөйлеуді дамыту.</u></b> <b><u>Тақырыбы:</u></b> 6. Қорыққанға қос көрінеді</p> <p>Мақсаты: балалардың сөздік қорын зат есімдермен, етістіктермен, сын есімдермен, сан есімдермен, үстеулермен, жұрнақтар және жалғаулармен байыту; ойларымен құрастыра білуге білімдерін кеңейту Дидактикалық ойын: Картотека №6 Дыбыс қайда тығылды?</p> <p><b><u>3.Өзін-өзі тану</u></b> <b><u>Тақырыбы:</u></b> 6.Менің тәрбиешім</p> <p>М:Балалардың тәрбиеші апайларына деген сүйіспеншілік сезімдерін қалыптастыру Дидактикалық ойын: Картотека № 13 «Менің ата-аналарымның мамандықтары»</p> <p><b><u>4.Ғажайып әлем.</u></b> Тақырыбы:Тіршілік қайнар көзі Мақсаты: Суды үнемдеуге үйрету.</p>	<p>Мақсаты: Математикалық терминдерді қолдана білуді, 6,7,8,9 саны көлеміндегі сан мен цифр туралы ұғымдарын қалыптастыру, оларды тану және атай білуді үйрету Дидактикалық ойын: Картотека №19 Сикырлы суреттер</p> <p><b><u>2.Жапсыру</u></b> <b><u>Тақырыбы:</u></b>6.Бұлттар</p> <p>Мақсаты: заттарды бірнеше бөліктерден бейнелей білуді бекіту. Д.О: «Әдемі гүлдер»»</p> <p><b><u>3. Қауіпсіз мінез-құлық негіздері</u></b> 3. Тамақтану Мақсаты: «Тамақтану» Дәрумендер туралы білім. Су және оның ағзаға қажеттілігі. Азық-түліктер, оларды қолдану тәсілдері; Дидактикалық ойын:</p> <p><b><u>4.Кел, ойнайық, санайық!</u></b> Тақырыбы: Геометиялық пішіндердің ұқсастығымен айырмашылығы Дидактикалық ойын:</p>	<p>14.Доппен ойнап, көңіліңді көтер! Мақсаты: лақтыру, қағып алу, домалату: қос қолмен допты жоғары, жіптің үстінен лақтыру Дидактикалық ойын:Спорттық жабдықтар</p> <p><b><u>2. Сауат ашу</u></b> 11. F дыбысы Мақсаты: Қатаң және ұяң дауыссыз дыбыстарды ажырата білуге үйрету; <b><u>Дидактикалық ойын:</u></b> <b><u>13- «Әңгіме ойлаймыз»</u></b></p> <p><b><u>3. Орыс тілі</u></b> <b><u>Тема: Поспели на дереве</u></b> <b><u>Цель:</u></b> формирование умения понимать и применять знакомые слова по теме «Фрукты» Дидактикалық ойын: <b><u>4.Құрастыру 0,5</u></b> Тақырыбы: 3.Жәндіктер Мақсаты: Табиғи, қалдық материалдардан құрастыру. Дидактикалық ойын: Әдемі көбелек ұшып келді»</p>
--	--	---	---	--	--

			Дидактикалық ойын: Картотека №7 «Не қайда өседі?»		
<b>Асханаға Астарын дәмді болсын!</b>	Аханаға бару кезінде қолды таза жууға,өзі-өзін ұстай білуге,саппен жүруге, тамақтану кезіндегі тәртіп мәдениетіне,дұрыс тамақтану салтына үйрету.				
<b>Балалардың үйіне қайтуы</b>	Ата- аналармен күз мерекесі туралы сөйлесіп, балармен бірге үйде тақпақтар, әндерді қайталауға кеңес беру				

**Циклограмма**  
**Қазан 2-апта 11.10-15.10.2021ж**  
**Мектепалды 0 «А» сыныбы. Өтпелі тақырып: «Мені және қоршаған орта»**

<b>Күн тәртібі</b>	<b>Дүйсенбі 11.10.</b>	<b>Сейсенбі 12.10.</b>	<b>Сәрсенбі 13.10</b>	<b>Бейсенбі 14.10.</b>	<b>Жұма 15.10.</b>
<b>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.</b>	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. 7.Тақырып:« «Біз баланы адамдар арасында өмір сүруге үйретеміз»				
<b>Таңертеңгі жаттығу</b>	Таңертеңгі жаттығу кешені №7				
<b>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б</b>	<b>Логикалық ойын:</b> «Сандықтарға тиісті заттарды сал»	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Пазл құрастыру»	<b>Логикалық ойын:</b> «Тоңазытқышқа сақталатын заттарды орналастыру»	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Бұл қай мезгіл»	<b>Саусақ жаттығуы:</b> «Санамақ»

<p><b>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</b></p>	<p><b><u>1.Ән-күй</u></b>  <b><u>2.Сауат ашу</u></b>  <b>Тақырыбы:</b>  12. Р дыбысы  Мақсаты: дыбыстық құрылымы әртүрлі үш дыбысты сөздерге дыбыстық талдау жасау  Дидактикалық ойын: 14-«Сөйлемді толықтыр»  <b><u>3. Сурет салу.</u></b>  <b>Тақырыбы:</b>  6.Қоржынды сәңдейміз  Мақсаты: Балаларға түрлі материалдар: қарындаштарды, бояуларды қолдануды үйрету. Түзу сызықтардың түрлі байланыстарымен құрылған қазақтың (1–2) өрнектерінің суретін салу.  Дидактикалық ойын: «Ғажайып кілемше»  <b><u>4.Тілді дамыту ғажайып әлемі</u></b>  Санамақтар  М:Сананамақтарды жаттау арқылы дұрыс сөйлеуге,сөздік қорларының көбейту  Дидактикалық ойын: Картотека №7  Тізбек</p>	<p><b><u>1.Ән-күй</u></b>  <b><u>2.Көркем әдебиет</u></b>  <b>Тақырыбы:</b>  6.Менің ойыншықтарым  Мақсаты: Шығармалардың эмоционалды-бейнелік мазмұнын қабылдауға, баяндау сипатын сезінуге баулу.  Дидактикалық ойын: «Интервью»  <b><u>3.Мүсіндеу</u></b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>6.Тиін жаңғақ кеміреді.</b>  Мақсаты: Кейіпкерлердің өзіне тән бөлшектерін мүсіндеуге, композиция мазмұнын қосымша заттар мен элементтердің көмегімен мейлінше көркемдеп жеткізуге үйрету  Дидактикалық ойын: Ойын: «Кім епті»  <b><u>4. Дене шынықтыру</u></b>  <b>Тақырыбы:Біз әртүрліміз</b>  15.Біз әртүрліміз  лақтыру, қағып алу, домалату: қос қолмен допты жоғары, жіптің үстінен лақтыру  Дидактикалық ойын: Суретті бүкте</p>	<p><b><u>1.Жаратылыстану</u></b>  <b>Тақырыбы:</b>  7.Барлық ағаштардың жапырағы түсе ме?  Мақсаты: . Күзде табиғаттағы маусымдық өзгерістерді байқауға, айырмашылықтарын ажырата білуге үйрету.  Д.о: «Жапырақтарды ажырат»  <b><u>2. Сөйлеуді дамыту.</u></b>  <b>Тақырыбы:</b> 7. Отбасының күзгі еңбегі  <b>Мақсаты:</b> алуан түрлі заттарды сипаттауға, қарым-қатынас жасауға қажетті сөздерді қолдану және түсіну,оларды сөйлеуде белсенді қолдану дағдыларын қалыптастыру;  Дидактикалық ойын: Картотека №7  Тізбек  <b><u>3.Өзін-өзі тану</u></b>  <b>Тақырыбы:</b>  7.Жақсылық жасай білеміз  М: «Жақсылық» ұғымы туралы түсініктерін кеңейту.  Дидактикалық ойын: Картотека №1  Тақырыбы: «Жақсы сөз - жарым ырыс»  <b><u>4.Ғажайып әлем.</u></b>  <b>Тақырыбы:</b> Экологиялық белгілер  М: Экологиялық белгілермен таныстыру.Оның маңыздылығын түсіндіру</p>	<p><b><u>1.Математика негіздері</u></b>  <b>Тақырыбы:</b>7. 10 саны  Мақсаты: Көрнекі негізінде 10 сандарының пайда болуымен таныстыру. 10 көлеміндегі санды тура және кері санауға үйрету.  Дидактикалық ойын: Шамдар  <b><u>2.Жапсыру</u></b>  <b>Тақырыбы:</b> 7.Айдарлы әтеп  Мақсаты: еңбек қауіпсіздігі және жеке гигиена ережелерін сақтау.  Дидактикалық ойын: :« Бір сөзбен ата»  <b><u>3.Дене шынықтыру.</u></b>  <b>Тақырыбы:</b>  16.Зейінді боламыз  М: допты еденнен ыршытып жоғары лақтырып, қос қолмен қағып алу (4–5 рет), допты бір қатарға қойылған заттар арасымен домалату  Дидактикалық ойын: Жұбын тап  <b><u>4.Кел, ойнайық, санайық!</u></b>  Тақырыбы:  Геометриялық құрастырулар  Мақсаты: Геометриялық фигуралардан түрлі заттар құрастыру.</p>	<p><b><u>1. Дене шынықтыру</u></b>  <b>Тақырыбы</b>  17.Бірінші бол!  М:допты қабырғаға ұрып және еденнен ыршытып қос қолмен қағып алу, 2–2,5 м арақашықтықтағы нысанаға құм салынған қапшықты, асықты дәлдеп лақтыру  Дидактикалық ойын: Екі жарты  <b><u>2. Сауат ашу</u></b>  13. Р дыбысы  Мақсаты: дыбыстық құрылымы әртүрлі үш дыбысты сөздерге дыбыстық талдау жасау  Дидактикалық ойын: «Кім тапқыр?»  <b><u>3. Орыс тілі</u></b>  <b>Тема: Что растет в лесу?</b>  <b>Цель:</b> обучение пониманию и использованию в речи русских слов и выражений.  Дидактикалық ойын:  <b><u>4.Қоршаған орта 0,5</u></b>  4.Көшедегі қауіпсіздік белгілері.  М: Балалардың жолдың жүріс бөлігі, осьтік сызық туралы ұғымдарын бекіту. Қиылыс жолмен таныстыру, жол белгілерін бекіту.  Дидактикалық ойын: Есте сақта және тап»</p>
--	---	--	---	---	---



			Дидактикалық ойын: Картотека № 22 «Көлік түрін анықта»	Дидактикалық ойын: Картотека №18 Пішіндерді боя	
<b>Асханаға Астарын дәмді болсын!</b>	Аханаға бару кезінде қолды таза жууға,өзі-өзін ұстай білуге,саппен жүруге, тамақтану кезіндегі тәртіп мәдениетіне,дұрыс тамақтану салтына үйрету.				
<b>Балалардың үйіне қайтуы</b>	Ата- аналармен күз мерекесі туралы сөйлесіп, балармен бірге үйде тақпақтар, әндерді қайталауға кеңес беру				

**Циклограмма**  
**Қазан 3-апта 18.10-22.10.2021ж**  
**Мектепалды 0 «А» сыныбы. Өтпелі тақырып: «Мен және қоршаған орта»**

<b>Күн тәртібі</b>	<b>Дүйсенбі 18.10</b>	<b>Сейсенбі 19.10</b>	<b>Сәрсенбі 20.10.</b>	<b>Бейсенбі 21.10.</b>	<b>Жұма 22.10.</b>
<b>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.</b>	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу.				
<b>Таңертеңгі жаттығу</b>	Таңертеңгі жаттығу кешені №8				
<b>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)</b>	Дидактикалық ойын: «Қуыршақты мезгілге сай киіндір»	Дидактикалық ойын: «Сандарды ретімен орналастыр»	Дидактикалық ойын: « Қандай зат, не үшін керек?»	Дидактикалық ойын: «Не қай жерде орналасқан?»	Дидактикалық ойын: «Үй жануарлары мен жабайы жануарларды ажырат

<p><b>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</b></p>	<p><b><u>1.Ән-күй</u></b>  <b><u>2.Сауат ашу</u></b>  <b>Тақырыбы:</b>  14.О дыбысы  <b>Мақсаты:</b> О дыбыстардың айтылу және дыбысталу ерекшеліктерін талдауға үйрету;  <b>Дидактикалық ойын:</b> «Қарама-қарсы сөздер»  <b><u>3. Сурет салу.</u></b>  <b><u>Тақырыбы:</u></b>  7.Автобус  <b>Мақсаты:</b> түзу, ирек, жіңішке, жалпақ сызықтарды, түрлі көлемдегі дөңгелектерді, жақпаларды, нүктелерді ырғақты орналастыра отырып, қарапайым пішіндерде өрнектерді құрастыра білу іскерліктерін бекіту  <b>Дидактикалық ойын:</b> «Ғажайып кілемше»  <b><u>4.Тілді дамыту ғажайып әлемі</u></b>  <b>Тақырыбы:</b> Өтірік өлеңдер  <b>Мақсаты:</b> Өтірік өлеңдер арқылы балның қиялын дамыту</p>	<p><b><u>1.Ән-күй</u></b>  <b><u>2.Көркем әдебиет</u></b>  <b>Тақырыбы:</b>  8.Арыстан мен тышқан  <b>Мақсаты:</b> ертегі, әңгіме, өлең. Балаларды шығарма кейіпкерлерімен таныстыру. Әдеби шығармалардағы қоғамдық өмір оқиғалары туралы, қоршаған орта, табиғат туралы түсініктерін қалыптастыру  <b>Дидактикалық ойын:</b> «Мен бастаймын, сен аяқта»  <b><u>3.Мүсіндеу</u></b>  <b><u>Тақырыбы: 7.Үйрек</u></b>  <b>Мақсаты:</b> Кейіпкерлердің өзіне тән бөлшектерін мүсіндеуге, композиция мазмұнын қосымша заттар мен элементтердің көмегімен мейлінше көркемдеп жеткізуге үйрету  <b>Дидактикалық ойын:</b> :Ойыншықтарды ата.  <b><u>4. Дене шынықтыру</u></b>  <b><u>Тақырыбы:</u></b>  18.Командалық эстафеталар  <b>Мақсаты:</b> допты екі қолымен бір- біріне (арақашықтығы 1,5–2 м) басынан асыра лақтыру, допты екі қолымен</p>	<p><b><u>1.Жаратылыстану</u></b>  <b>Тақырыбы:</b>  8.Жыл құстары  <b>Мақсаты:</b> жыл құстары мен қыстайтын құстар туралы білімдерін бекіту, оларды ажырата білуге және атын атауға үйрету;  <b>Дидактикалық ойын:</b> «Қайсысы қайда тіршілік етеді?»  <b><u>2. Сөйлеуді дамыту.</u></b>  <b><u>Тақырыбы:</u></b>  8. Күзгі жапырақтар  <b>Мақсаты:</b> жалпылауыш сөздерді және зат есімдерді дұрыс қолдану біліктерін дамыту  <b>Дидактикалық ойын:</b> Картотека №8  <b>Суретті таңда</b>  <b><u>3.Өзін-өзі тану</u></b>  <b><u>Тақырыбы:</u></b>  8.Мен бақытты баламын  <b>Мақсаты:</b>«Бақыт», «қуаныш», «сүйіспеншілік» құндылықтарының мағынасын түсіндіру.  <b>Дидактикалық ойын:</b> Картотека №12  «Тегінді ата»  <b><u>4.Ғажайып әлем.</u></b>  <b><u>Тақырыбы:</u></b> Табиғатты аялау</p>	<p><b><u>1.Математика негіздері</u></b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b><u>8.Заттарды өлшемі бойынша салыстыру.</u></b>  <b>Мақсаты:</b> Заттардың (5 және одан артық) ұзындығын, биіктігін, ені мен жуандығын белгілей білуге, заттарды шамасына қарай өсу және кему ретімен орналастыруға үйрету.  <b>Дидактикалық ойын:</b> Картотека №25  Қолымда не бар?  <b><u>2.Жапсыру</u></b>  <b><u>Тақырыбы: 8.Түлкі</u></b>  <b>Мақсаты:</b> Балаларға қағазға заттарды орналастыру дағдыларын үйрету.  <b>Дидактикалық ойын:</b> :« Бір сөзбен ата»  <b><u>3. Қауіпсіз мінез- құлық негіздері</u></b>  4.Табиғат –тіршілік нәрі  <b>Мақсаты:</b> табиғатты қорғау. Ағаштың түрлері туралы білу. Өсімдіктің түрлерін анықтай білу;  <b>Дидактикалық ойын:</b>белсенді демалыңыз  <b><u>4.Кел, ойнайық, санайық!</u></b>  <b>Тақырыбы:</b>Геометриялық домино ойнау  <b>Мақсаты:</b>Геометриялық домино ойыны арқылы есте сақтауын дамыту.  <b>Дидактикалық ойын:</b> Картотека №9  Таныс пішіндер доминосы</p>	<p><b><u>1. Дене шынықтыру</u></b>  <b>Тақырыбы</b>  19.Ерекше сабақтар  <b>Мақсаты:</b> алға қарай жылжып, қос қолмен допты лақтырып, қайта қағып алу (арақашықтығы 4–5 м);  <b>Дидактикалық ойын</b> :Спортлото  <b><u>2. Сауат ашу</u></b>  15. О дыбысы  <b>Мақсаты:</b> дыбыстардың айтылу және дыбысталу ерекшеліктерін талдауға үйрету;  <b>Дидактикалық ойын:</b> «Сөз ойла, тез ойла»    <b><u>3. Орыс тілі</u></b>  <b>Тема: Моя семья</b>  <b>Цель:</b> обучение умению рассказывать о себе, о родителях, называть домашний адрес.  <b>Дидактикалық ойын:</b>  <b><u>4.Құрастыру 0,5</u></b>  4.Жануарлар әлемі  <b>Мақсаты:</b>  Табиғи материалдардан ұсақ заттар дайындай білуге үйрету.  <b>Дидактикалық ойын:</b> Дұрыс болады</p>
--	--	--	---	--	--

	Дидактикалық ойын: Картотека №8 Суретті таңда	заттар арасымен жүргізу (арақашықтығы 4 м), Дидактикалық ойын:Жақсы - жаман	Мақсаты:Табиғатты аялау деген не,оны қалай аялау керектігін түсіндіру Дидактикалық ойын: Картотека № 34 «Су кімге қажет?»		
<b>Асханаға Астарың дәмді болсын!</b>	Асханаға бару кезінде қолды таза жууға,өзі-өзін ұстай білуге,саппен жүруге, тамақтану кезіндегі тәртіп мәдениетіне,дұрыс тамақтану салтына үйрету.				
<b>Балалардың үйіне қайтуы</b>	Ата- аналармен күз мерекесі туралы сөйлесіп, балармен бірге үйде тақпақтар, әндерді қайталауға кеңес беру				

### Циклограмма

Қазан 4-апта 25.10-29.10 .2021ж

Мектепалды 0 «А» сыныбы. Өтпелі тақырып: «Мен және қоршаған орта»

Күн тәртібі	Дүйсенбі 25.10.	Сейсенбі 26.10.	Сәрсенбі 27.10	Бейсенбі 28.10.	Жұма 29.10.
<b>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.</b>	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. <b>9.Тақырып:</b> «Жіберуге болмайтын қателіктер»				
<b>Таңертеңгі жаттығу</b>	Таңертеңгі жаттығу кешені №9				
	Дидактикалық ойын:	Дидактикалық ойын:	Мақал- мәтелдер	Жаңылтпаштар қайталау	Дидактикалық ойын: «Қай сурет жоқ?»

Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)	«Ажырат»	«Сандарды ретімен орналастыр»	«ТАБИҒАТ»		
<p><b>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</b></p>	<p><b>1.Ән-күй</b>  <b>2.Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b>  16.Қ дыбысы.  Мақсаты: Қатаң және ұяң дауыссыз дыбыстарды ажырата білуге үйрету;  Дидактикалық ойын: «Кім зейінді?»  <b>3. Сурет салу.</b>  <b>Тақырыбы:</b>  8.Бидай масақтары  Мақсаты: түзу, ирек, жіңішке, жалпақ сызықтарды, түрлі көлемдегі дөңгелектерді, жақпаларды, нүктелерді ырғақты орналастыра отырып, қарапайым пішіндерде өрнектерді құрастыра білу іскерліктерін бекіту  Дидактикалық ойын: «Түсі бойынша жина»  <b>4.Тілді дамыту ғажайып әлемі</b>  <b>Тақырыбы:</b>  Маздақтамалар  М:Маздақтамалар арқылы үшқр қиялдарын дамыту.  Дидактикалық ойын: Картотека №9</p>	<p><b>1.Ән-күй</b>  <b>2.Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b>  8.Мақта қыз бен мысық.  Мақсаты: Балаларды шығарма кейіпкерлерімен таныстыру. Әдеби шығармалардағы қоғамдық өмір оқиғалары туралы, қоршаған орта, табиғат туралы түсініктерін қалыптастыру  Дидактикалық ойын: «Жыл мезгілі» (Күз)  <b>3.Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b>8.Қоян бауырсақты кездестіреді.  Мақсаты: Кейіпкерлердің өзіне тән бөлшектерін мүсіндеуге, композиция мазмұнын қосымша заттар мен элементтердің көмегімен мейлінше көркемдеп жеткізуге үйрету  Дидактикалық ойын: «:« Бір сөзбен ата»  <b>4. Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  20.Акробат болғым келеді  еңбектеу, өрмелеу.  Н.Қ:Биіктігі 40 см жіптің астынан қолды еденге</p>	<p><b>1.Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b>  9. Аңдар қысқа қалай дайындалады?  Мақсаты: жабайы жануарлардың тіршілігі туралы түсініктерін кеңейту  Дидактикалық ойын: “Қайсысы қайда тіршілік етеді»  <b>2. Сөйлеуді дамыту.</b>  <b>Тақырыбы:</b>  9.Шаштараз  Мақсаты: интонациясына байланысты сөйлемдерді (хабарлы, сұраулы, лепті) ажыратып, сөйлеуде қолдана білуді жетілдіру.  Дидактикалық ойын: Картотека №9  Суретті тіз  <b>3.Өзін-өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b>  8.Мен бақытты баламын  «Бақыт», «қуаныш», «сүйіспеншілік» құндылықтарының мағынасын түсіндіру.  Дидактикалық ойын: Картотека №3  Тақырыбы: «Мен кімін?»  <b>4.Ғажайып әлем.</b>  <b>Тақырыбы:</b>Күз мезгіліне саяхат</p>	<p><b>1.Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b>  9.Ұзындық .Шартты өлшеуішті пайдаланып,заттарды ұзындығы бойынша салыстыру  Мақсаты: Шартты өлшемнің көмегімен заттардың ұзындығын, енін, биіктігін өлшейді және осы өлшемдер бойынша бірнеше заттарды салыстырады.  Дидактикалық ойын: Картотека №26  Қуыршақ қонаққа дайындалуда  <b>2.Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  9.Теңіз асты  Мақсаты: ірі бөлшектерді өзіне тән ұсақ бөлшектермен толықтыра отыр  Дидактикалық ойын:Балықтар қандай?  <b>3.Дене шынықтыру.</b>  <b>Тақырыбы:</b> 21.Ақылдылар  <b>Мақаты:</b> көлбеу басқышпен өрмелеп гимнастикалық қабырғаға өтіп, сатыдан ұстай отырып қайта түсу, гимнастикалық орындық астынан еңбектеу</p>	<p><b>1. Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы</b>  22.Бізбен бірге және бізден артық орында  Мақсаты: доға астымен еңбектеу (биіктігі 50 см), доғаның астымен қолына допты ұстап еңбектеу (биіктігі 50 см), құрсаудың ішіне кіру(биіктігі 50 см).  Дидактикалық ойын: «Зарядтау»  <b>2. Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b>  17 Қ дыбысы.  Мақсаты: Қатаң және ұяң дауыссыз дыбыстарды ажырата білуге үйрету;  Дидактикалық ойын: «Буынға әріп қос»  <b>3. Орыс тілі</b>  <b>Тема: Для чего нужны предметы гигиены?</b>  <b>Цель:</b> формирование умения составлять рассказ по серии картин.  Дидактикалық ойын:  <b>4.Қоршаған орта 0,5</b>  5.Нан дастарханға қалай келеді.  М: Диханшы еңбегі туралы білімдерін толықтыру .Нанды ардақтауға ысырап</p>

	Суретті тізіп қой	тигізбей, бүйірімен еңбектеу, гимнастикалық орындық үстінде ішпен еңбектеу Дидактикалық ойын: «Қыста және жазда спорт»	Мақсаты: Күз мезгілінің құбылыстары туралы білімдерін бекіту Дидактикалық ойын: «Жапырақты жина»	Дидактикалық ойын: «Төртінші қосымша» <b>4.Кел, ойнайық, санайық!</b> Тақырыбы: Ауызша сан санау Мақсаты:Ауызша санауға үйрету. Дидактикалық ойын:	қылмауға тәрбиелеу,үлкендердің еңбегін бағалауға баулу Дидактикалық ойын: «Табиғаттың жас досы бол»
<b>Асханаға Астарың дәмді болсын!</b>	Аханаға бару кезінде қолды таза жууға,өзі-өзін ұстай білуге,саппен жүруге, тамақтану кезіндегі тәртіп мәдениетіне,дұрыс тамақтану салтына үйрету.				
<b>Балалардың үйіне қайтуы</b>	Ата- аналармен күз мерекесі туралы сөйлесіп, балармен бірге үйде тақпақтар, әндерді қайталауға кеңес беру				

### Циклограмма

Қараша 1-апта 8.11-12.11.2021ж

Мектепалды 0 «А» сыныбы. Өтпелі тақырып «Дені саудың – жаны сау»

Күн тәртібі	Дүйсенбі 08.11	Сейсенбі 9.11	Сәрсенбі 10.11.	Бейсенбі 11.11.	Жұма 12.11.
<b>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.</b>	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналарға кеңес. <b>10.Тақырып:</b> « «Сөйлеу қабілеті бұзылған балаларда сөйлеуді дамыту құралы ретінде қолдың ұсақ моторикасын дамыту»				

<p><b>Танертеңгі жаттығу</b></p>	<p>Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар №10</p>				
<p><b>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)</b></p>	<p><b>Дидактикалық ойын:</b> «Не ұшпайды?»</p>	<p><b>Дидактикалық ойын:</b> «Үлкен -кіші»</p>	<p><b>Дидактикалық ойын:</b> « Не жоқ?»</p>	<p><b>Дидактикалық ойын:</b> «Не артық»</p>	<p><b>Дидактикалық ойын:</b> «Күн, су, ауа»</p>
<p><b>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</b></p>	<p><b><u>1.Ән-күй</u></b> <b><u>2.Сауат ашу</u></b> <b>Тақырыбы:</b> 18.М дыбысы <b>Мақсаты:</b> дыбыстардың айтылу және дыбысталу ерекшеліктерін талдауға үйрету; Дидактикалық ойын: «Затты сипатта» <b><u>3. Сурет салу.</u></b> <b>Тақырыбы:</b> 9.Сазбалшықтан жасалған табақ  Мақсаты: , қарапайым пішіндерде өрнектерді құрастыра білу іскерліктерін бекіту. Түрлі өлшемдегі өрнекті элементтерді үйлестіру, ақ және түрлі түсті қолдана отырып, түстерді таңдауды қолдану; Дидактикалық ойын: : «Өрнектерді құрастыр » <b><u>4.Тілді дамыту ғажайып әлемі</u></b></p>	<p><b><u>1.Ән-күй</u></b> <b><u>2.Көркем әдебиет</u></b> <b>Тақырыбы:</b> 9.Әдептілік әлемі Мақсаты: балаларды театр мәдениетіне баулу. Дидактикалық ойын: «Сары түске бес зат айт» <b><u>3.Мүсіндеу</u></b> <b>Тақырыбы: 9.биші Әйгерім</b> Мақсаты: біртекті заттардың бейнесін жасаудан, мазмұнға сәйкес әр қилы бейнелерді жасау білімдерін бекіту. Дидактикалық ойын: :« Бір сөзбен ата» <b><u>4. Дене шынықтыру</u></b> <b>Тақырыбы:</b> 23.Біз -болашақ әскерміз! Мақсаты: көлбеу басқышқа шығу, доғаның астымен төрт тағандап, допты</p>	<p><b><u>1.Жаратылыстану</u></b> <b>Тақырыбы:</b> 10. Терезе алдында не өсіп тұр? Мақсаты: балаларды бөлме өсімдіктерінің жаңа түрлерімен таныстыру: Дидактикалық ойын: .«Гүлдерді күтеміз» <b><u>2. Сөйлеуді дамыту.</u></b> <b>Тақырыбы:</b> 10. Ең тәтті дүние. Мақсаты: түбірлес сөздерді жасау және қолдану біліктерін, етістіктерді жалғаулармен қолдану, тілдік этикетті, жай және күрделі сөйлемдерді қолдану дағдыларын қалыптастыру; Дидактикалық ойын: Картотека №10 Дыбысты ата <b><u>3.Өзін-өзі тану</u></b> <b>Тақырыбы:</b> 10.Жақсы қарым-қатынас жасауға үйренеміз</p>	<p><b><u>1.Математика негіздері</u></b> <b>Тақырыбы:</b> 10. Дөңгелек.Шаршы. Тіктөртбұрыш.Үшбұрыш. Мақсаты: Геометриялық пішіндер (дөңгелек, сопақша, үшбұрыш, шаршы) оларды бір-бірінен ажырата білуге жаттықтыру. Дидактикалық ойын: Картотека №26 Қуыршақ қонаққа дайындалуда <b><u>2.Жапсыру</u></b> <b>Тақырыбы: 10.Құмарадағы гүл</b> Мақсаты: жырту тәсілімен жапсыруды. үйретуді жалғастыру Дидактикалық ойын:Гүлдерді баспа <b><u>3. Қауіпсіз мінез- құлық негіздері</u></b> 5.Табиғатағы қауіпсіздік ережелері Мақсаты Қоғамдық орындарда қарапайым мәдениеттілік және қауіпсіз мінез-құлық ережелерін меңгеру Балалардың жолда жүруінің тәртіп ережелерін</p>	<p><b><u>1. Дене шынықтыру</u></b> <b>Тақырыбы</b> 24.Біздің стадион <b>Мақсаты:</b> қолды еденге, құрсаудың шетіне тигізбей оң және сол жақ бүйірімен топталып құрсаудың ішінен өту; Дидактикалық ойын: Спорттық жабдықтар <b><u>2. Сауат ашу</u></b> 19.М дыбысы Мақсаты:дыбыстардың айтылу және дыбысталу ерекшеліктерін талдауға үйрету; Дидактикалық ойын: «Әріптер әлемі» <b><u>3. Орыс тілі</u></b> <b>Тема: Учимся измерять предметы</b> <b>Цель:</b> обучение умению называть предметы по величине (большой – маленький, длинный – короткий, высокий – низкий). Дидактикалық ойын: <b><u>4.Құрастыру0,5</u></b></p>



	Тақырыбы: Батырлар жыры Мақсаты: Қазақтың батырларымен таныстыру Дидактикалық ойын: Картотека №10 Дыбысты ата	басымен итеріп еңбектеу, кедергілер арасынан және қолды еденге тигізбей доға астынан еңбектеу; Дидактикалық ойын: «Бұл не?»	Балаларды өзара жақсы қарым-қатынас жасай білуге үйрету. Дидактикалық ойын: Картотека №1 Тақырыбы: «Жақсы сөз - жарым ырыс» <b>4.Ғажайып әлем</b> Тақырыбы: Күзгі орман бейнесі Мақсаты: Күзгі орман бейнесі арқылы баланың ойын дамыту Дидактикалық ойын:	қалыптастыру. Алған білімдерін іс жүзінде қолдануға қызығушылығын тудыру. Дидактикалық ойын: «Мен және менің көлеңкем» <b>4.Кел, ойнайық, санайық!</b> Тақырыбы: Санамақтар жаттау Мақсаты: санамақтар арқылы сандарды бекіту Дидактикалық ойын: Картотека №30 Көп және біреу	5.Құрылыс материалы менің үйім М: болашақта жасалатын құрылысты талдай білу, оларды орындау реттілігін белгілеу және оның негізінде нысан жасау; Дидактикалық ойын: Дұрыс есік керек
<b>Асханаға Астарың дәмді болсын!</b>	Аханаға бару кезінде қолды таза жууға, өзі-өзін ұстай білуге, саппен жүруге, тамақтану кезіндегі тәртіп мәдениетіне, дұрыс тамақтану салтына үйрету.				
<b>Балалардың үйіне қайтуы</b>	Балалардың демалыста берген тапсырманы орындатуын ескерту. Күз мезгіліне байланысты қолөнер бұйымдарын жасап әкелуді тапсыру.				

### Циклограмма

Қараша 2-апта 15.11-19.11.2021ж

Мектепалды 0 «А» сыныбы. Өтпелі тақырып «Дені саудың – жаны сау»

Күн тәртібі	Дүйсенбі 15.11.	Сейсенбі 16.11.	Сәрсенбі 17.11.	Бейсенбі 18.11.	Жұма 19.11.
<b>Балаларды қабылдау.</b>	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу.				

Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.	Ата-аналарға кеңес. <b>11.Тақырып:</b> «Демалыс күндерін балалармен қалай өткізуге болады»				
<b>Танертеңгі жаттығу</b>	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар №11				
<b>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)</b>	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Ажырат»	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Сандарды ретімен орналастыр»	<b>Жұмбақтар</b> «Жуынатын заттар»	<b>Жаңылтпаштар</b> «Тез айтамын»	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Қай сурет жоқ?»
<b>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</b>	<p><b>1.Ән-күй</b> <b>2.Сауат ашу</b> <b>Тақырыбы:</b> 20. С дыбысы Мақсаты: балаларды сөздегі дыбыстардың бірізділігін белгілеуге үйрету Дидактикалық ойын: «Буынға буын қос» <b>3. Сурет салу.</b> <b>Тақырыбы:</b> 10.Құмыра Мақсаты: , қарапайым пішіндерде өрнектерді құрастыра білу іскерліктерін бекіту. Түрлі өлшемдегі өрнекті элементтерді үйлестіру, ақ және түрлі түсті қолдана отырып, түстерді таңдауды қолдану;</p>	<p><b>1.Ән-күй</b> <b>2.Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> 10.Ақымақ қасқыр Мақсаты: балаларды театр мәдениетіне баулу. Дидактикалық ойын: «Кім көп айтады?» <b>3.Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>10.Торғай</b> Мақсаты: Мүсінді бейнені безендірудің тәсілдерін өз қалауы бойынша таңдауды ұсыну. Дидактикалық ойын: «Қайсысы артық?» <b>4. Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> 25.Менің отбасым Мақсаты: тепе-теңдікті сақтау. Заттардан аттап жүру, шектелген беткей үстімен адымдап, аяқ</p>	<p><b>1.Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> 11. Тұқымнан не өсіп шығады? Мақсаты: Өсімдіктерді (фикус, шырайгүл, барқытшөп) сипаттық белгілері бойынша атау және тани білу дағдыларын қалыптастыру; Дидактикалық ойын: «Гүлдерді күтеміз» <b>2. Сөйлеуді дамыту.</b> <b>Тақырыбы:</b> 11. Әжесін қ жақсы көреді. Мақсаты: интонациясына байланысты сөйлемдерді (хабарлы, сұраулы, лепті) ажыратып, сөйлеуде қолдана білуді жетілдіру. Дидактикалық ойын: Картотека №11 Керікті сөзді көрсет және ата</p>	<p><b>1.Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> 11.Дөңгелек және сопақша. Мақсаты: Дөңгелек және сопақшамен таныстыру Дидактикалық ойын: Картотека №18 Пішіндерді боя <b>2.Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> 11.Бөлме өсімдіктері. Мақсаты: екіге бүктелген қағазды симметриялы сызықпен кесуге, бүктеу арқылы қиюға үйрету. Дидактикалық ойын:Өсімдік түрлері <b>3.Дене шынықтыру.</b> <b>Тақырыбы:</b> 26.Менің үйім әр қадам сайын допты алдынан немесе артынан қолдан-қолға ауыстыра отырып орындық үстімен, кедір-бұдыр тақтай үстімен жүру;</p>	<p><b>1. Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы</b> 27.Күшті,батыл және үлкен боламын! <b>Мақсаты:</b> сапқа тұру, сап құрылымын өзгертіп қайта тұру. Сапқа бір, екі, үш қатармен тұру, сап түзеуден бір және екі, үш қатармен қайта тұру Дидактикалық ойын: <b>2. Сауат ашу</b> 21. С дыбысы Мақсаты: балаларды сөздегі дыбыстардың бірізділігін белгілеуге үйрету Дидактикалық ойын: «Шатыспақ» ойыны. <b>3. Орыс тілі</b> <b>Тема: Учимся считать до 5</b> <b>Цель:</b> обучение прямому и обратному счету. Дидактикалық ойын: <b>4.Қоршаған орта 0.5</b> <b>Тақырыбы:</b> 6.Менің Отаным-Қазақстан М: Қазақстан егеменді, тәуелсіз мемлекет екенін</p>

	<p>Дидактикалық ойын: «Өрнектерді құрастыр»</p> <p><b>4.Тілді дамыту ғажайып әлемі</b></p> <p>Тақырыбы: Батырлар жыры</p> <p>Мақсаты: Қазақтың батырлары туралы түсіндіру</p> <p>Дидактикалық ойын: Картотека №11</p> <p>Керікті сөзді көрсет және ата</p>	<p>ұшымен жүру, орындық үстімен текшелерден аттап, қосалқы қадаммен арқан бойымен</p> <p>Дидактикалық ойын: Өз үйінді тап</p>	<p><b>3.Өзін-өзі тану</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b></p> <p>11.Жүрегімде жақсылық «Жақсылық» ұғымының адамгершілік құндылық ретіндегі мәнін ашу.</p> <p><b>4.Ғажайып әлем.</b></p> <p>Тақырыбы: Мен тұратын қала</p> <p>Мақсаты: Өз қалалары туралы түсініктерін қалыптастыру</p> <p>Дидактикалық ойын: Картотека № 36</p> <p>«Егер де мен сиқыршы болғанда»</p>	<p>Дидактикалық ойын: Тышқан мен мысық</p> <p><b>4.Кел, ойнайық, санайық!</b></p> <p>Тақырыбы: Сандардың сыры</p> <p>Мақсаты: Сандардың қандай затқа ұқсайтынын табу.</p> <p>Дидактикалық ойын: Картотека №39</p> <p>Карточкада қандай сан жазылған?</p>	<p>айтып, Отанға деген сүйіспеншілігін арттыру.</p> <p>Отансүйгіштікке, патриоттық сезімге тәрбиелеу.</p> <p>Дидактикалық ойын: «Табиғаттың жас досы бол»</p>
<b>Асханаға Астарын дәмді болсын!</b>	Аханаға бару кезінде қолды таза жууға,өзі-өзін ұстай білуге,саппен жүруге, тамақтану кезіндегі тәртіп мәдениетіне,дұрыс тамақтану салтына үйрету.				
<b>Балалардың үйіне қайтуы</b>	Балалардың демалыста берген тапсырманы орындатуын ескерту. Күз мезгіліне байланысты қолөнер бұйымдарын жасап әкелуді тапсыру.				

### Циклограмма

Қараша 3-апта 22.11-26.11.2021ж

Мектепалды 0 «А» сыныбы.. Өтпелі тақырып «Дені саудың – жаны сау»

Күн тәртібі	Дүйсенбі 22.11	Сейсенбі 23.11	Сәрсенбі 24.11	Бейсенбі 25.11	Жұма 26.11
<b>Балаларды қабылдау. Ата-</b>	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу.				

аналармен кеңес, әңгімелесу.	Ата-аналарға кеңес. <b>12.Тақырып:</b> « Менімен әңгімелесіңізіші, ана!»				
<b>Таңертеңгі жаттығу</b>	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар №12				
<b>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б</b>	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Ертегі бөлшектерін құрастыру»	<b>Логикалық ойын:</b> «Сандарды ретімен орналастыр»	<b>Логикалық ойын:</b> «Пайдалы тағамдарды бір бетке орналастыр»	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Не артық?»	<b>Саусақ жаттығуы:</b> «Апта деген ағай дың, Жеті ұлы бар екен...» Апта күндерін қайталау
<b>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</b>	<p><b>1.Ән-күй</b> <b>2.Сауат ашу</b> <b>Тақырыбы:</b> 22.Б дыбысы Мақсаты) қолды жазуға дайындау. Жазу кезінде арқаны дұрыс ұстау ережелерімен таныстыру Дидактикалық ойын: 1- «Кім көп сөз біледі?» <b>3. Сурет салу.</b> <b>Тақырыбы:</b> 11.Гүлдене бер, Қазақстан! Мақсаты: бейнелерді бүкіл параққа, бір сызықтың бойына, жалпақ жолақшаға орналастыру біліктерін қалыптастыру. Дидактикалық ойын: « Көгалдағы әдемі гүлдер гүл ашты» <b>4.Тілді дамыту ғажайып әлемі</b> Тақырыбы: Бесік жыры</p>	<p><b>1.Ән-күй</b> <b>2.Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> 11.Тәуелсіз Қазақстан Мақсаты: казак халқының, ұлттар мен ұлыстардың салт-дәстүрі, тұрмыс-тіршілігі, мәдениеті туралы ауыз әдебиеті шығармалары негізінде түсінік беру Дидактикалық ойын: <b>3.Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> 11.Түйе жайылып жүр Мақсаты: қарапайым қатынастарды сақтай отырып адам мен жануарлардың пішінін мүсіндеуге үйрету; Дидактикалық ойын: «Қайсысы артық?» <b>4.Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b></p>	<p><b>1.Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> 12.Өсімдіктерге өсу үшін не қажет? Мақсаты: ) балаларды бөлме өсімдіктерінің жаңа түрлерімен таныстыру: атауы, сыртқы түрі, құрылысы, күтім жасау тәсілдері <b>Жаратылыстану (01.12)</b> <b>Тақырыбы:</b> 13.Табиғат бұрышын мекендеушілерді білесіңбе? Мақсаты: ) табиғат бұрышын мекендеушілер туралы (қалтауыз) білімдерін жетілдіру; Дидактикалық ойын: 1.Бұл не? Бұл кім? <b>2. Сөйлеуді дамыту.</b> <b>Тақырыбы:</b> 12. Қысқа дайындық Мақсаты: Шығармашылық әңгімелеп беруді жетілдіру:</p>	<p><b>1.Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> 12.Шар, текше, цилиндр Мақсаты: (шар, куб, цилиндр) дұрыс атап, оларды бір-бірінен ажырата білуге жаттықтыру. Дидактикалық ойын: Картотека №3 Қол соғу <b>2.Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:12.Тауыс</b> Мақсаты: шаршы немесе тікбұрыштың шеттерін қию арқылы дөңгелек пен сопақша пішіндерді қиып алу. Дидактикалық ойын:Үй құстары <b>3. Қауіпсіз мінез-құлық негіздері</b></p>	<p><b>1. Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы</b> 29. Мерген болғым келеді. Мақсаты: футбол. Берілген бағытқа допты оң және сол аяқпен домалату. Доппен затты айналдыра жүру. Допты шұңқырға, қақпаға домалату. Допты қатарынан бірнеше рет қабырғаға соғу; Дидактикалық ойын: Допты қуып жет <b>2. Сауат ашу</b> <b>Тақырыбы:</b> 23.Л дыбысы Мақсаты) Жазу кезінде арқаны дұрыс ұстау ережелерімен таныстыру Дидактикалық ойын: 2- «Сикырлы сандық» <b>3. Орыс тілі</b> <b>Тема: Я умею считать до 10</b></p>

	<p>Мақсаты:Қазақ халқының салт-дәстүрлерімен таныстыру Дидактикалық ойын: Д.О: Картотека №11 Керікті сөзді көрсет және ата</p>	<p>28.Командалық қимыл қозғалыстарды орындау біліктілігін қалыптастыру Мақсаты: бір орында және қимыл үстінде оңға, солға бұрылу, қатарда – қолды алға, сап түзеп жүргенде және шеңбер жасағанда – қолды жан-жаққа созып тік тұру; оңға, солға бұрылу, тұрған орнында айналу.  Дидактикалық ойын: Түлкі мен балапандар</p>	<p>ересектердің көмегімен әңгіменің жалғасын және соңын ойдан шығару; Д.О: Картотека №11 Керікті сөзді көрсет және ата <b><u>Сөйлеуді дамыту. (01.12)</u></b> <b>Тақырыбы:</b> 13. Алғашқы қар мазмұндылығын ескере отырып, балалардың диалогтік сөйлеуін дамытуға ықпал ететін тілдік ортаны құру. Дидактикалық ойын: Картотека №12 3 Сыздық судан сүлік сүзді <b><u>3.Өзін-өзі тану</u></b> <b>Тақырыбы:</b> 12.Жақсы сөз жанды жадыратар М: Балаларға «жақсы сөздің» адамдарға әсері туралы түсініктерін қалыптастыру <b><u>Өзін-өзі тану(01.12)</u></b> <b>Тақырыбы:</b> 13.Отбасында сүйіспеншілік «Сүйіспеншілік» ұғымы туралы түсініктерін кеңейту Дидактикалық ойын: Картотека № 30 «Жылы сөзбен айт» <b><u>4.Ғажайып әлем.</u></b> <b>Тақырыбы: Жемістердің пайдасы</b></p>	<p>6.Мен үйдемін.Қауіпсіздік мектебі Мақсаты: . Үйде өзін қауіпсіз ұстаудың қарапайым ережелері. Төтенше қызметтердің телефондарын білу Дидактикалық ойын: Ұйқыдағы аю <b><u>4.Кел, ойнайық, санайық!</u></b> Тақырыбы: Сандар жасырынбақ ойнайды. Мақсаты: Ойын арқылы балалардың сандарды естерінде сақтауын дамыту Дидактикалық ойын: Картотека №49 Қуыршақтың сыйлықтары</p>	<p><b>Цель:</b> формирование умения считать в пределах <b><u>4.Құрастыру 0,5</u></b> Тақырыбы: 6.Ормандағы мекендеушілер Мақсаты: ) шамасы бойынша әртүрлі құрылыстардың нұсқаларын жасай білу;. Дидактикалық ойын: «Бақшадағы ағаштар»</p>
--	--	--	--	--	---

			<p>Мақсаты: Жемістердің пайдасымен таныстыру</p> <p><b>Ғажайып әлем. (01.12)</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Жасыл шөптің пайдасы</p> <p>Мақсаты: Шөптің пайдасы туралы ұғымдарын кеңейту</p> <p>Дидактикалық ойын: Картотека № 29</p> <p>«Қара, әңгімеле»</p>		
<b>Асханаға Астарың дәмді болсын!</b>	Аханаға бару кезінде қолды таза жууға, өзі-өзін ұстай білуге, саппен жүруге, тамақтану кезіндегі тәртіп мәдениетіне, дұрыс тамақтану салтына үйрету.				
<b>Балалардың үйіне қайтуы</b>	Балалардың демалыста берген тапсырманы орындатуын ескерту. Қыс мезгіліне байланысты қолөнер бұйымдарын жасап әкелуді тапсыру.				

**Циклограмма**  
**Желтоқсан 1-апта. 29.11-03.11.2021жыл**  
**Мектепалды 0 «А» сыныбы. Өтпелі тақырып «Менің Қазақстаным»**

<b>Күн тәртібі</b>	<b>Дүйсенбі</b>	<b>Сейсенбі</b>	<b>Сәрсенбі</b>	<b>Бейсенбі</b>	<b>Жұма</b>
--------------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-------------



	29.11	30.11	01.11	02.11	03.11
<b>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.</b>	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналарға кеңес. <b>13.Тақырып:</b> «Өзін-өзі құрметтеу. Оны қалай тәрбиелеу керек?»				
<b>Танертенгі жаттығу</b>	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар №13				
<b>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)</b>	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Не ұшпайды?»	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Үлкен -кіші»		<b>Дидактикалық ойын:</b> «Не артық»	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Күн, су, ауа»
<b>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</b>	<b>1.Ән-күй</b> <b>2.Сауат ашу</b> <b>Тақырыбы:</b> 24.І дыбысы Мақсаты Қатаң және ұяң дауыссыз дыбыстарды ажырата білуге үйрету; Дидактикалық ойын: 3-«Алма ағашы» <b>3. Сурет салу.</b> <b>Тақырыбы:</b> 12.Ертегідегі құс Мақсаты: бейнелерді бүкіл паракқа, бір сызықтың бойына, жалпақ жолақшаға орналастыру біліктерін қалыптастыру. Дидактикалық ойын: «Топтасып сурет салу»	<b>1.Ән-күй</b> <b>2.Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> 12.Менің елімнің рәміздері.  Мақсаты:Қ.Р-ның мемлекеттік рәміздері туралы әңгімелеу. Балалардың Отанына, туған жеріне деген сүйіспеншілігін, Қ.Р-сы туралы білімін арттыру. Дидактикалық ойын: «Егер де ...» <b>3.Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>12.Жүйрік ат</b> Мақсаты: қарапайым қатынастарды сақтай отырып адам мен		<b>1.Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> 13. Кеңістікті бағдарлау.Үстінде астында. Мақсаты: Кеңістік ұғымдарын бекіту: заттың кеңістікте орналасуы (сол жақта, оң жақта, жоғарыда, төменде); қозғалыс бағыттары: сол жақтан оң жаққа, жоғарыдан төменге, алға, артқа, сол бағытта. Дидактикалық ойын: Картотека №32 Кеңістік <b>2.Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:13.Тікұшақ</b> Мақсаты: ) қатпарланып бүктелген қағаздан бірдей бірнеше пішіндерді және екіге бүктелген қағаздан симметриялы пішіндегі заттарды қиюды;	<b>1. Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы</b> <b>Мақсаты:</b> 32.Отбасылық альбом Мақсаты: шанамен сырғанау. Төбешіктен бір-бірлеп және екі-екіден шанамен сырғанау. Шанамен төбешікке көтерілу; Дидактикалық ойын: Кеглиді көзде <b>2. Сауат ашу</b> 25.І дыбысы Мақсаты: дыбыстық құрылымы әртүрлі үш дыбысты сөздерге дыбыстық талдау жасау Дидактикалық ойын: 4-«Балық аулайық» <b>3. Орыс тілі</b>

	<p><b><u>4.Тілді дамыту ғажайып әлемі</u></b>  Тұсау кесер  Мақсаты: Қазақтың салт дәстүрімен таныстыру  Дидактикалық ойын: Салт дәстүр</p>	<p>жануарлардың пішінін мүсіндеуге үйрету;  Дидактикалық ойын: «Заттар өзі жайлы не дейді»  <b><u>4. Дене шынықтыру</u></b>  <b>Тақырыбы:</b>  30.Әкем,анам және мен!  Мақсаты: Аяқты өкшеге кезектестіріп қойып, топылдату. Бір қырымен тізе бүге отырып жүру.  Қарапайым музыка ырғағына сай қолды шапалақтау. Түзу бағытта шоқырақтап жүру. Жұптасып, шеңбер бойымен қозғалу.  Дидактикалық ойын: «Балапандар мен мысық»</p>		<p>Дидактикалық ойын:Әуе көліктерін тап  <b><u>3.Дене шынықтыру.</u></b>  <b>Тақырыбы:</b>  31.Отбасымызбен бірге жаттығамыз  шанамен сырғанау.  Н.Б:Төбешіктен бір-бірлеп және екі-екіден шанамен сырғанау. Шанамен төбешікке көтерілу;  Дидактикалық ойын: Қояндар мен қасқыр  <b><u>4.Кел, ойнайық, санайық!</u></b>  Тақырыбы: Досыңа жол көрсет  Мақсаты:Топтық жұмыс арқылы ұжымда жұмыс жасай алуға тәрбиелеу  Дидактикалық ойын: Картотека №37  Қалай жүріп, нені тапқың келеді?</p>	<p><b>Тема: Моя Родина – Казахстан</b>  <b>Цель:</b> формирование умения составлять описательный рассказ.  Дидактикалық ойын:  <b><u>4.Қоршаған орта 0,5</u></b>  Тақырыбы:7.Қазақстан Республикасының мемлекеттік рәміздері  Мақсаты:Балаларды рәміздермен таныстырып, өз елінің тарихына деген қызығушылықтарын арттыру. Қазақстан Республикасының рәміздерін құрметтеуге тәрбиелеу.  Дидактикалық ойын:  <b><u>(17.12)</u></b>  <b>Тақырыбы:8.Байланыс құралдары</b>  Мақсаты: тБайланыс құралдарының қазіргі замандағы рөлімен таныстыру.Байланыс құралдарымен ақпарат құралдарының айырмашылығы менұқсастығын таба білу,байланыс құралдарының қызметтері туралы түсініктерін кеңейту</p>
--	---	---	--	--	---

					Дидактикалық ойын: «Табиғаттың жас досы бол»
<b>Асханаға Астарын дәмді болсын!</b>	Аханаға бару кезінде қолды таза жууға,өзі-өзін ұстай білуге,саппен жүруге, тамақтану кезіндегі тәртіп мәдениетіне,дұрыс тамақтану салтына үйрету.				
<b>Балалардың үйіне қайтуы</b>	Балалардың демалыста берген тапсырманы орындатуын ескерту. Күз мезгіліне байланысты қолөнер бұйымдарын жасап әкелуді тапсыру.				

**Циклограмма**  
**Желтоқсан 2-апта. 06.12-10.12.2021ж**  
**Мектепалды 0 «А» сыныбы. Өтпелі тақырып «Менің Қазақстаным»**

Күн тәртібі	Дүйсенбі 06.12	Сейсенбі 07.12	Сәрсенбі 08.12	Бейсенбі 09.12	Жұма 10.12
<b>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.</b>	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналарға кеңес. <b>14.Тақырып:</b> « «Балаңыздың мінезі сізге байланысты»				
<b>Таңертеңгі жаттығу</b>	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар №14				
<b>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б</b>	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Бақша да ма, бау да ма?»	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Бір сөзбен айт»	<b>Логикалық ойын:</b> «Сықырлы қапшық»	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Суретті құрастыр	<b>Саусақ жаттығуы:</b> «Бас бармақ»
<b>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</b>	<b><u>1.Ән-күй</u></b> <b><u>2.Сауат ашу</u></b> <b>Тақырыбы:</b> 26. I дыбысы <b>Мақсаты:</b> "I"дыбысымен таныстыру. Сөзге дыбыстық талдау жасату, жазуға жаттықтыру, сөздік қорын, тілін дамыту. Дидактикалық ойын: 5-«Мен жақсы сөйлеймін» <b><u>3. Сурет салу.</u></b> <b>Тақырыбы:</b> 13.Менің сүйікті ертегім <b>Мақсаты:</b> . Бояумен жұмысты жетілдіру	<b><u>1.Ән-күй</u></b> <b><u>2.Көркем әдебиет</u></b> <b>Тақырыбы:</b> 13.Қыс өлеңі <b>Мақсаты:</b> дыбыстардың нақты артикуляциясын, интонациялық мәнерлігін қалыптастыру; Д.О: «Шыңжырға ертегілерді жинайық» <b><u>3.Мүсіндеу</u></b> <b>Тақырыбы:</b> <b>13.Бұғы</b> <b>Мақсаты:</b> қарапайым қатынастарды	<b><u>1.Жаратылыстану</u></b> <b>Тақырыбы:</b> 14. Аквариумда не тіршілік етеді? <b>Мақсаты:</b> табиғатқа қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу; Даярлық топ: 1.Бұл не? Бұл кім? <b><u>2. Сөйлеуді дамыту.</u></b> <b>Тақырыбы:</b> 14. Менің Отаным М: түбірлес сөздерді жасау және қолдану біліктерін, етістіктерді жалғаулармен қолдану, тілдік этикетті, жай және күрделі сөйлемдерді қолдану дағдыларын қалыптастыру;	<b><u>1.Математика негіздері</u></b> <b>Тақырыбы:</b> 14.Қағаз бетіне бағдарлау <b>Мақсаты:</b> Кеңістік ұғымдарын бекіту: заттың кеңістікте орналасуы (сол жақта, оң жақта, жоғарыда, төменде); қозғалыс бағыттары: сол жақтан оң жаққа, жоғарыдан төменге, алға, артқа, сол бағытта. Дидактикалық ойын: Картотека №37 Қалай жүріп, нені тапқың келеді? <b><u>Математика негіздері (16.12)</u></b> <b>Тақырыбы:</b> <b>15.Кеше,бүгін,ертең, Таңертең,күндіз,кеш,түн.</b> <b>Мақсаты:</b> Уақыт ұғымдары туралы білімдерін бекіту. Таңертең, түс, кеш, түн мезгілдері тәулікті құрайтыны туралы ұғымдарын қалыптастыру Дидактикалық ойын:	<b><u>1. Дене шынықтыру</u></b> <b>Тақырыбы :</b> 34.Тату- тәтті баламыз! сырғанау. Өздігінен мұзды жолмен жүгіріп келіп сырғанау; сырғанау кезінде тізені бүгіп және орнынан тұру; Дидактикалық ойын: «Әуе таяқ» <b><u>2. Сауат ашу .</u></b> 27. Ң дыбысы <b>Мақсаты:</b> дыбыстық құрылымы әртүрлі үш дыбысты сөздерге дыбыстық талдау жасау Дидактикалық ойын: 6-«4-ші артық» <b><u>3. Орыс тілі</u></b> <b>Тема: Зимние зарисовки</b> <b>Цель:</b> обучение умению рассказывать о признаках времени года зима.

	<p>(баяудың қажетті қоюлығын алу үшін, акварель бояуын сумен араластыру Дидактикалық ойын: «Топтасып сурет салу» <b>4.Тілді дамыту ғажайып әлемі</b> Тақырыбы:Ырымдар мен тыйымдар Мақсаты: Қазақтың ырым тиымдары арқылы балалардың тілін дамыту Дидактикалық ойын:</p>	<p>сақтай отырып адам мен жануарлардың пішінін мүсіндеуге үйрету; Д.О: «Гүлдерді аяқпен баспа» <b>4. Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> 33.Хоккей ойнап үйренеміз? Мақаты: Берілген бағытта, қақпаға доптаяқпен шайбаны сырғанату, оны қақпаға енгізу. Д.О: Допты тордан лақтыр</p>	<p>2.Дауыс ырғағына қарай сөйлемдерді ажырата білу іскерлігін дамыту. Дидактикалық ойын: Картотека №13 Кім жақсы тыңдайды? <b>3.Өзін-өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> 14.Дос болайық бәріміз М:«Достық» құндылығы туралы түсініктерін одан әрі жетілдіру. Дидактикалық ойын: Картотека № 16 «Бұл мен, бұл мен, бұл менің барлық достарым» <b>4.Ғажайып әлем.</b> <b>Тақырыбы:Туған жерімді сүйемін</b> Мақсаты: Туған жеріне сүйіспеншілігін ояту Дидактикалық ойын: Картотека № 19 «Тілеймін саған, Туған жер»</p>	<p><b>2.Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>14.Қуыршаққа арналған көйлек</b> Мақсаты: екіге бүктелген қағаздан, түрлі қатпарлы бейнелерді қиюды; Дидактикалық ойын: <b>(16.12)</b> <b>Тақырыбы: 15.Көлік</b> Мақсаты:симетриялық бүктеу арқылы бірдей екі пішінді қиюға, салыстырмалы орналастыра білуге үйрету. Дидактикалық ойын:Менің ойыншықтарым <b>3.Қауіпсіз мінез- құлық негіздері</b> 7.Өзіңе және өзге адамдарға көмектес Мақсаты: Шамалы жарақаттанғанда көмек көрсету ережесін білу Дидактикалық ойын: Доптар мектебі <b>.4.Кел, ойнайық, санайық!</b> Тақырыбы: Санауда жаңылмандар Мақсаты: Заттарды дұрыс санауға үйрету Дидактикалық ойын: Картотека №40 Автобус</p>	<p>Дидактикалық ойын: <b>Орыс тілі (17.12.2021г)</b> <b>Тема: Подарки Деда Мороза</b> <b>Цель:</b> обучение умению образовывать слова во множественном числе. <b>4.Құрастыру 0,5</b> Тақырыбы:7.Ою өрнектері Мақсаты: Қағазды ортасынан, төртке бөліп бүктеуге, түрлі бағытта, тегістеп бүктей білуге үйрету. 14 бірдей бөлікке қиғаштай бөлінген (бұрыштарының басын дәл қосу) ұсақ заттарды дайындауда шаршы қағазын бүктеу біліктерін қалыптастыру. Дидактикалық ойын: «Гүлзардағы өсіп тұрған гүлдер»</p>
<p><b>Асханаға Астарың дәмді болсын!</b></p>	<p>Аханаға бару кезінде қолды таза жууға,өзі-өзін ұстай білуге,саппен жүруге, тамақтану кезіндегі тәртіп мәдениетіне,дұрыс тамақтану салтына үйрету.</p>				
<p><b>Балалардың үйіне қайтуы</b></p>					

**Циклограмма**

Желтоқсан 3-апта. 13.12-17.12.2021ж

Мектепалды 0 «А» сыныбы. Өтпелі тақырып «Менің Қазақстаным»

Күн тәртібі	Дүйсенбі 13.12	Сейсенбі 14.12	Сәрсенбі 15.12	Бейсенбі 16.12	Жұма 17.12
<b>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.</b>	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналарға кеңес. <b>15.Тақырып:</b> « «Мектеп жасына дейінгі бала қалай оқушы болады?»»				
<b>Танертенгі жаттығу</b>	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар №15				
<b>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)</b>	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Ертегі бөлшектерін құрастыру»	<b>Логикалық ойын:</b> «Сандарды ретімен орналастыр»	<b>Логикалық ойын:</b> «Пайдалы тағамдарды бір бетке орналастыр»		
<b>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</b>	<b><u>1.Ән-күй</u></b> <b><u>2.Сауат ашу</u></b> <b>Тақырыбы:</b> 28. Ң дыбысы <b>Мақсаты:</b> дыбыстардың айтылу және дыбысталу ерекшеліктерін талдауға үйрету; <b>Дидактикалық ойын:</b> <b><u>Сауат ашу (17.12)</u></b> <b><u>Тақырыбы:</u></b> <b>29. Е дыбысы</b> <b>мақсаты</b> дыбыстардың айтылу және дыбысталу ерекшеліктерін талдауға үйрету; <b>Дидактикалық ойын:</b> 7- «Күн мен түн»	<b><u>1.Ән-күй</u></b> <b><u>2.Көркем әдебиет</u></b> <b>Тақырыбы:</b> 14.Мысық, әтеш және түлкі ертегісі. <b>Мақсаты:</b> интонациясына байланысты сөйлемдерді (хабарлы, сұраулы, лепті) ажыратып, сөйлеуде қолдана білуді жетілдіру. <b>Дидактикалық ойын:</b> «Айтшы қандай?» <b><u>3.Мүсіндеу</u></b> <b>Тақырыбы:</b> <b>14.Шана</b> <b>Мақсаты:</b> көшеде, үйде және балабақшада көрген	<b><u>1.Жаратылыстану</u></b> <b>Тақырыбы:</b> 15. Жануарлардың тіршілігі үшін не қажет? <b>Мақсаты:</b> ) Қазақстан аумағында мекендейтін жануарлар мен олардың төлдеріне тән белгілерді атай алу және ажырату дағдыларын қалыптастыру; <b><u>Д.О:</u></b> «Жануарларды қалай күту қажет?» <b><u>2. Сөйлеуді дамыту.</u></b> <b>Тақырыбы:</b> <b>15.Қыс</b> М: монологтық ойларын байланыстырып құра білуге, әңгімені бірізді және нақты айтуға, шағын сипаттау және		

	<p><b><u>3. Сурет салу.</u></b>  <b>Тақырыбы:</b> 14.Қолғап  Мақсаты: түзу, ирек, жіңішке, жалпақ сызықтарды, түрлі көлемдегі дөңгелектерді, жақпаларды, нүктелерді ырғақты орналастыра отырып, қарапайым пішіндерде өрнектерді құрастыра білу іскерліктерін бекіту  Дидактикалық ойын: «Суретші»</p> <p><b><u>4.Тілді дамыту ғажайып әлемі</u></b>  Мың бір мақал  Мақсаты: Мақал-мәтелдер арқылы балалардың сөздік қорларын көбейту  Дидактикалық ойын:</p>	<p>заттарын бейнелей отырып, елестету арқылы мүсіндеу.  Дидактикалық ойын: «Шамдар»</p> <p><b><u>4. Дене шынықтыру</u></b>  <b>Тақырыбы:</b>  35.Менің көңілді добым  Мақсаты: лақтыру, қағып алу, домалату: қос қолмен допты жоғары, жіптің үстінен лақтыру, допты еденнен ыршытып жоғары лақтырып, қос қолмен қағып алу (4–5 рет)  Дидактикалық ойын:  <b><u>Дене шынықтыру.(16.12)</u></b>  <b>Тақырыбы:</b>  36.Аулада ойнайтын ойындар  Мақсаты: шанамен сырғанау. Төбешіктен бір-бірлеп және екі-екіден шанамен сырғанау. Шанамен төбешікке көтерілу  Дидактикалық ойын: Қара құлақ</p>	<p>хабарлау әңгімелерді құрастыруға үйрету;  Дидактикалық ойын: Картотека №13  Сөздерді дауыстап және ақырын айту</p> <p><b><u>3.Өзін-өзі тану</u></b>  <b>Тақырыбы:</b>  15.Менің кішкентай достарым  Мақсаты: «Қамқорлық» ұғымы туралы түсініктерін кеңейту.  Дидактикалық ойын: Картотека № 35  «Қане өзенге көмектесейік»</p> <p><b><u>4.Ғажайып әлем.</u></b>  <b>Тақырыбы:</b> Өнердің ғажайып әлемі  Мақсаты: Өнер туралы түсініктерін бекіту.  Дидактикалық ойын: Картотека № 24  «Суреттер мен мерекелерді байланыстыру»</p>		
<p><b>Асханаға Астарың дәмді болсын!</b></p>	<p>Аханаға бару кезінде қолды таза жууға,өзі-өзін ұстай білуге,саппен жүруге, тамақтану кезіндегі тәртіп мәдениетіне,дұрыс тамақтану салтына үйрету.</p>				
<p><b>Балалардың үйіне қайтуы</b></p>	<p>Балалар туралы әңгімелесу,балаларды тәрбиелеумен дамытуда ата-анасұрақтарына жауап беру</p>				



**4-апта 20.12-24.12 желтоқсан**  
**Мектепалды 0 «А» сыныбы. Өтпелі тақырып «Менің Қазақстаным»**

Күн тәртібі	Дүйсенбі 20.12	Сейсенбі 21.12	Сәрсенбі 22.12	Бейсенбі 23.12	Жұма 24.12
<b>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.</b>	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналарға кеңес. <b>16.Тақырып:</b> « «Балаға өзің қорғауды қалай үйретуге болады? »				
<b>Таңертеңгі жаттығу</b>	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар №16				
<b>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)</b>	Д/ойын:Жер,су,ауа. Мақсаты:	Д/ойын:Не қалай дауыстайды?	Д/ойын Не артық?	Д/ойын: «Қателесіп қалма?».	«Зоологиялық домино».
<b>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</b>	<u><b>1.Ән-күй</b></u> <u><b>2.Сағат ашу</b></u> <b>Тақырыбы:</b> 30.Е дыбысы М: балаларды сөздегі дыбыстардың бірізділігін белгілеуге үйрету Дидактикалық ойын: 8-«Сөз құра» <u><b>3. Сурет салу.</b></u> <b>Тақырыбы:</b> 15.Мерекелік отшашу Мақсаты: Қарындаштармен сурет салу барысында саусақтарға күш түсірмей, көлбеу ұстау	<u><b>1.Ән-күй</b></u> <u><b>2.Көркем әдебиет</b></u> <b>Тақырыбы:</b> 15. «Жақсы мен жаман» М:өлең түбірлес сөздерді жасау және қолдану біліктерін, етістіктерді жалғаулармен қолдану, тілдік этикетті, жай және күрделі сөйлемдерді қолдану дағдыларын қалыптастыру Дидактикалық ойын: "Кімнің сөздері". <u><b>3.Мүсіндеу</b></u> <b>Тақырыбы:</b>	<u><b>1.Жаратылыстану</b></u> <b>Тақырыбы:</b> 16.Боран қай кезде соғады? Мақсаты: табиғатты бақылау күнтізбесін жүргізе білуді қалыптастыру. Себеп-салдар байланыстарды орната білуді жетілдіру. Дидактикалық ойын: .«Табиғат құбылыстарын ажыратып олардың қасиеттерін ата» <u><b>2. Сөйлеуді дамыту.</b></u> <b>Тақырыбы:</b> 16.Ажарлы қыс Мақсаты: мазмұндылығын ескере отырып, балалардың диалогтік сөйлеуін дамытуға ықпал ететін тілдік ортаны құру.	<u><b>1.Математика негіздері</b></u> <b>Тақырыбы:</b> 16.Апта күндері Мақсаты: Апта күндерін, айларды, жыл мезгілдерін атау кезінде оларды ретімен дұрыс айта білуге, циферблат бойынша уақытты анықтауды үйрету.  Дидактикалық ойын: Қай аптада болады? <u><b>2.Жапсыру</b></u> <b>Тақырыбы:</b> 16.Домбыра Мақсаты: ) түрлі пішіндегі қағазда таныс геометриялық элементтерден өрнек құрастыруды үйрету;	<u><b>1. Дене шынықтыру</b></u> <b>Тақырыбы</b> 39.Керуен М: сап түзеп жүргенде және шеңбер жасағанда – қолды жан-жаққа созып тік тұру; оңға, солға бұрылу, тұрған орнында айналу. Дидактикалық ойын: Аткаума <u><b>2. Сағат ашу</b></u> 31.Ә дыбысы Мақсаты: балаларды сөздегі дыбыстардың бірізділігін белгілеуге үйрету Дидактикалық ойын: <b>Қай жеде қай дыбыс</b>

	<p>қажет, штрихтарды біркелкі жеңіл қимылмен бір бағытта әрі-бері сызу.          Дидактикалық ойын: «Моншақ тізейік»  <b>4.Тілді дамыту ғажайып әлемі</b>  <b>Тақырыбы:</b>          Жүз бір жұмбақ          Мақсаты: Жұмбақтар арқылы логикасын дамыту          Дидактикалық ойын: Жұмбақты тап</p>	<p><b>15.Аққала соққан бала</b>          Мақсаты: Балаларды мүсіндеудің таныс әдістерін қолдануды және заттардың өлшемдік қатынастарын бере білуге жаттықтыру.          Дидактикалық ойын: «Түсіне қарай орналастыр»  <b>4.Дене шынықтыру (17.12)</b>  <b>Тақырыбы</b>  <b>37.Асықпен ойналатын ойындар</b>  <b>Мақсаты:</b> 2–2,5 м арақашықтықтағы нысанаға құм салынған қапшықты, асықты дәлдеп лақтыру          Дидактикалық ойын: <u>Дене шынықтыру</u>          Тақырыбы:          38.Хоккей ойнаймыз          Мақсаты: Берілген бағытта, қақпаға доптаяқпен шайбаны сырғанату, оны қақпаға енг          Дидактикалық ойын: Алақан соқпақ</p>	<p>Дидактикалық ойын: Картотека №14          Қандай дыбыс барлық сөзде бар?  <b>3.Өзін-өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b>          16.Достық татулықтан басталады          «Татулық» адамгершілік құндылығы туралы түсіндіру.          Дидактикалық ойын: Картотека №6          «Тымпи – тымпи» ойыны  <b>4.Ғажайып әлем.</b>          Тақырыбы: Менің қанатты достарым          Мақсаты: Құстарға қамқорлыққа үйрету          Дидактикалық ойын: Картотека № 31          «Жан-жануар бұрышындағы мекендеушілер жайлы жайлы әңгімеле»</p>	<p>Дидактикалық ойын: Домбыраны білемін  <b>3.Қауіпсіз мінез- құлық негіздері</b>          8.Мен жүрек туралы не білемін?          Мақсаты: аурудың алдын алу. Табиғи факторлардың көмегімен шынықтыру. Ұйқы мен демалысты дұрыс ауыстыру – денсаулық кепілі  <b>4.Кел, ойнайық, санайық! (16.12)</b>          1.Тақырыбы: <b>Өлең есептер Өлең есептер арқылы есеп шығаруға үйрету</b>          2.Тақырыбы: Жұмбақ жаңылтпаштар Жұмбақтармен жаңылтпаштар айту, жаттау, жасыру арқылы логикалық білімдерін дамыту          Дидактикалық ойын: Сандар жұмбағы</p>	<p><b>3. Орыс тілі</b>  <b>Тема: Мои друзья</b>  <b>Цель:</b> формирование умения рассказывать о своих друзьях          Дидактикалық ойын:  <b>4.Кұрастыру 0,5</b>          8.Көліктер          . Кұрастыру бөлшектерінің негізгі бөліктерін және оған тән бөлшектерін анықтай білуге үйрету.          Дидактикалық ойын: «Жүк машинасы»</p>
<p><b>Асханаға Астарың дәмді болсын!</b></p>	<p>Аханаға бару кезінде қолды таза жууға,өзі-өзін ұстай білуге,саппен жүруге, тамақтану кезіндегі тәртіп мәдениетіне,дұрыс тамақтану салтына үйрету.</p>				
<p><b>Балалардың үйіне қайтуы</b></p>	<p>Балалар туралы әңгімелесу,балаларды тәрбиелеумен дамытуда ата-анасұрақтарына жауап беру.</p>				

**Циклограмма**  
**Желтоқсан 5-апта . 27.12 - 29.12.2021ж**  
**Мектепалды 0 «А» сыныбы. Өтпелі тақырып «Менің Қазақстаным»**

Күн тәртібі	Дүйсенбі 27.12	Сейсенбі 28.12	Сәрсенбі 29.12	Бейсенбі	Жұма
<b>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.</b>	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналарға кеңес. <b>17.Тақырып:</b> « Баланың толыққанды жеке тұлға болып				
<b>Танертенгі жаттығу</b>	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар №17				
<b>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б</b>	Д\о«Жылы сөздер ойыны»	Л\ О.Сыпайы болу үшін қандай бала болу керек?	Л\О « Менің досым»ойыны		
<b>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</b>	<b><u>1.Ән-күй</u></b> <b><u>2.Сауат ашу</u></b> <b>Тақырыбы:</b> 32.Ә дыбысы <b>Мақсаты:</b> дыбыстық құрылымы әртүрлі үш дыбысты сөздерге дыбыстық талдау жасау Дидактикалық ойын: 9-«Суретті жұмбақтар» <b><u>3. Сурет салу.</u></b> <b>Тақырыбы:</b> 16.Жаңа жыл мерекесі. <b>Мақсаты:</b> Бейнені айқындау құралдарын, ересектердің еңбегін, қоғамдағы оқиғаларды	<b><u>1.Ән-күй</u></b> <b><u>2.Көркем әдебиет</u></b> <b>Тақырыбы:</b> 16.Жаңа жыл келді <b>Мақсаты:</b> қоршаған орта жайлы білімдерін, ұғымдарды қалыптастыру барысында сөздік қорды байыту және дамыту. Дидактикалық ойын: «Қыс мезгіліне байлынысты ертегілерді білесің?» <b><u>3.Мүсіндеу</u></b> <b>Тақырыбы:</b> 16. Қуыршақ	<b><u>1.Жаратылыстану</u></b> <b>Тақырыбы:</b> 17.Қыстап қалатын құстар немен қоректенеді? <b>Мақсаты:</b> Құстардың қыстағы тіршілігі туралы түсініктерін кеңейту. Балалардың бойында табиғат жөнінде қарапайым ғылыми түсінік, табиғатпен қарым-қатынас жасау мәдениетін қалыптастыру Дидактикалық ойын: «Құстарға қалай көмектесеміз?» <b><u>2. Сөйлеуді дамыту.</u></b> <b>Тақырыбы:</b> 17.Бізде ойнаймыз		

	<p>қолдана отырып, балаларды табиғаттан алған әсерлерін көрсете білуге үйрету Дидактикалық ойын: «Ғажайып дорба» <b><u>4.Тілді дамыту ғажайып әлемі</u></b> <b>Тақырыбы:</b> Мақтақыз бен мысық Мақсаты: Ертегіні жалғастыр ойыны арқылы ертегіні жүйелеп айтуға үйрету. Дидактикалық ойын: Қай ертегі?</p>	<p>Мақсаты: балаларды затқа қарап немесе көз алдарына елестету арқылы көлемі мен пішіні әртүрлі таныс заттарды, ерекше бөліктерді бейнелеуде барлық қол білектері мен саусақтарын дұрыс қозғалту техникасын сақтай отырып, мүсіндеуге; Дидактикалық ойын: «Қайда не өседі?» <b><u>4. Дене шынықтыру</u></b> <b>Тақырыбы:</b> Дене шынықтыру 40.Наурызым қорығы асықты дәлдеп лақтыру, допты екі қолымен бір-біріне (арақашықтығы 1,5–2 м) басынан асыра лақтыру Дидактикалық ойын: Сақина жасыру</p>	<p><b>Мақсаты:</b> . Негізгі ойды дұрыс жеткізуге, монологтық ойларын байланыстырып құра білуге, әңгімені бірізді және нақты айту <b>Д.О:</b> Картотека №15 Сөздегі бірінші дыбысты ата <b><u>3.Өзін-өзі тану</u></b> <b>Тақырыбы:</b> 17.Бәрін жақсы көремін «жақсы көру» ұғымы туралы түсініктерін кеңейту Дидактикалық ойын: Картотека № 23 «Заттарды қызметіне байланысты топтастыр» <b><u>4.Ғажайып әлем.</u></b> <b>Тақырыбы:</b> <b>Жер асты байлықтары.</b> Мақсаты: Жер асты байлықтарымен таныстыру Д.О: «Жер асты байлықтарды тап»</p>		
<p><b>Асханаға Астарың дәмді болсын!</b></p>	<p>Аханаға бару кезінде қолды таза жууға,өзі-өзін ұстай білуге,саппен жүруге, тамақтану кезіндегі тәртіп мәдениетіне,дұрыс тамақтану салтына үйрету.</p>				
<p><b>Балалардың үйіне қайтуы</b></p>	<p><b>Балалардың денсаулығына көңіл бөлулері туралы айту.</b> Балалар туралы әңгімелесу,балаларды тәрбиелеумен дамытуда ата-анасұрақтарына жауап беру</p>				

**Циклограмма**  
**2-апта.17.01-21.01.2022ж қаңтар**  
**Мектепалды 0 «А» сыныбы. Өтпелі тақырып «Бізді қоршаған әлем»**  
(10.01-14.01 аралығындағы тақырыштар қосылды)

Күн тәртібі	Дүйсенбі 17.01	Сейсенбі 18.01	Сәрсенбі 19.01	Бейсенбі 20.01	Жұма 21.01
<b>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.</b>	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналарға кеңес. <b>18.Тақырып:</b> « «Болашақ бірінші сынып оқушылары ата-аналарына»				
<b>Танертенгі жаттығу</b>	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар №19				
<b>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)</b>	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Ертегі бөлшектерін құрастыру»	<b>Логикалық ойын:</b> «Сандарды ретімен орналастыр»	<b>Логикалық ойын:</b> «Пайдалы тағамдарды бір бетке орналастыр»	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Не артық?»	<b>Саусақ жаттығуы:</b> «Апта деген ағай дың, Жеті ұлы бар екен...» Апта күндерін қайталау
<b>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</b>	<b>1.Ән-күй</b> <b>2.Сауат ашу</b> <b>Тақырыбы:</b> 33.Ж дыбысы Мақсаты: дыбыстық құрылымы әртүрлі үш және төрт дыбыстардан тұратын сөздерге дыбыстық талдау жасауды жетілдіру Дидактикалық ойын:Қай дыбыс?	<b>1.Ән-күй</b> <b>2.Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> 17.Бір уыс мақта <b>Мақсаты:</b> Мақсаты: балалардың сөздік қорын зат есімдермен, етістіктермен, сын есімдермен, сан есімдермен, үстеулермен, жұрнақтар және жалғаулармен байыту;	<b>1.Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> 18.Қар тоқтату жұмысы <b>Мақсаты:</b> Қарапайым экологиялық білімді қалыптастыру. Дидактикалық ойын: «Өзара айырмашылығын тап» 19. Үй жануарларының қандай пайдасы бар? <b>Мақсаты:</b> Жылдың түрлі мезгілінде жануарлардың	<b>1.Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> 17. Ауыр.Жеңіл. <b>Мақсаты:</b> Заттардың салмағын өлшеміне қарай алдымен қарама-қарсы көрсеткішпен тең және тең еместігін алақанына салып өлшеп анықтауға үйрету. Дидактикалық ойын: Картотека №28 Қай қолымда көп <b>2.Жапсыру</b>	<b>1. Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы</b> <b>Мақсаты:</b> 43.Шаңғымен жүру Тікелей, шырша адымдармен төбешікке шығу. Еңкейіп төмен түсу. Шаңғыны өздігімен алу, орнына қою, кию, шешу, қолтығының астында алып жүру; Дидактикалық ойын:

	<p>34.Ө дыбысы Мақсаты: дыбыстардың белгілерін ажырату (дауысты-жуан/жіңішке; дауыссыз-қатаң, ұяң, үнді), оларды дұрыс атау; Дидактикалық ойын: 10-«Көпір» <b>3. Сурет салу.</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>17. Аяз ата</b> Мақсаты: бейнелерді бүкіл параққа, бір сызықтың бойына, жалпақ жолақшаға орналастыру біліктерін қалыптастыру Дидактикалық ойын: 18. Мерекелік дастархан Мақсаты: Бейнені айқындау құралдарын, ересектердің еңбегін, қоғамдағы оқиғаларды қолдана отырып, балаларды табиғаттан алған әсерлерін көрсете білуге үйрету Дидактикалық ойын: «Өрнекті кім тез анықтайды» <b>4. Тілді дамыту ғажайып әлемі</b> Тақырыбы:</p>	<p>Дидактикалық ойын: Қыс мезгіліне байлынысты ертегілерді білесің?» <b>18. Әже өлеңі</b> <b>Мақсаты:</b> жалпылауыш сөздерді және зат есімдерді дұрыс қолдану біліктерін дамыту; <b>3. Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>17. Біздің аю</b> Мақсаты: ) қарапайым қатынастарды сақтай отырып адам мен жануарлардың пішінін мүсіндеуге үйрету; Дидактикалық ойын: «Қайда не өседі?» <b>18. Қоян көжектерімен</b> Мақсаты: ) қарапайым қатынастарды сақтай отырып адам мен жануарлардың пішінін мүсіндеуге үйрету; Дидактикалық ойын: <b>4. Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>41. Ержүрек құмырсқалар</b> 1. Тақырып: Балаларды тоқтамай жүгіруге, құмырсқалардың қимылын қайталай білуге тәрбиелеу. қимылын</p>	<p>сыртқы түрі мен тіршілік ету салтының ерекшеліктерін атап көрсету және сипаттауға үйрету; Дидактикалық ойын: «Үй жануарлары мен жабай жануарларды ата» <b>2. Сөйлеуді дамыту.</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>18. Ақсақ құлан</b> шағын сипаттау және хабарлау әңгімелерді құрастыруға үйрету;. Дидактикалық ойын: <b>19. Су торғайы</b> мазмұндылығын ескере отырып, балалардың диалогтік сөйлеуін дамытуға ықпал ететін тілдік органы құру Дидактикалық ойын: Картотека №16 Сөздегі соңғы дыбысты ата <b>3. Өзін-өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>18. Мен әдепті баламын</b> «әдеп», «әдептілік» туралы түсініктерін кеңейту. 19. Мен ұқыпты баламын «Ұқыптылық» ұғымының адамгершілік құндылық ретіндегі мәнін ашу. Дидактикалық ойын: «Жақсы бал қандай бала?» <b>4. Ғажайып әлем.</b></p>	<p><b>Тақырыбы:</b> <b>17. Қысқы орман</b> Мақсаты: бейнелерді айқын беру үшін сұлбаны қию және жыртып жапсыру тәсілдерін қолдануды; Дидактикалық ойын: <b>Тақырыбы: 18. Қысқы түн</b> Мақсаты: жеке, сондай-ақ шағын топпен композициялар жасауды. Дидактикалық ойын: Қыста ауа райы қандай болады? <b>3. Қыпсыз мінез- құлық негіздері</b> 9. Сезім мүшелері Мақсаты: Сезім мүшелері. Олардың қызметі. Өз дене мүшелеріне күтім жасау; Дидактикалық ойын: <b>4. Кел, ойнайық, санайық!</b> <b>Тақырыбы: Киелі сандар</b> Мақсаты: Киелі сандар туралы түсіндіру Тақырыбы: Қандай белгіні қою керек. Ойын арқылы белгілерді табу. Дидактикалық ойын: Картотека №39 Карточкада қандай сан жазылған?</p>	<p>44. Біздің айналамыздағы әлем М: жүгіру. Заттарды аттап өтіп бір-бірден бір қатарда, тізені жоғары көтере отырып, бағытсыз ирелеңдеп, 2 мин.. Дидактикалық ойын: <b>Мақсаты:</b> <b>2. Сағат ашу</b> 35. Ө дыбысы Мақсаты: дыбыстардың белгілерін ажырату (дауысты-жуан/жіңішке; дауыссыз-қатаң, ұяң, үнді), оларды дұрыс атау; <b>Дидактикалық ойын:</b> Арқан түю. 36. Ү дыбысы Мақсаты: сөздегі буындардың ретін анықтау; буындардан сөз құру (ауызша), жай сөздердегі дыбыстардың ретін көрсету; Дидактикалық ойын: 11- «Қадамдар» (Кім тез жетеді...) <b>3. Орыс тілі</b> <b>Тема: Домашние птицы</b> <b>Цель:</b> закрепление навыка понимания и использования слов во множественном числ <b>4. Құрастыру 0,5</b></p>
--	--	---	---	---	--



	<p><b>Шалқан ертегісі</b>Түлкі мен ешкі ертегісі  <b>Мақсаты:</b> Ертегілердің мазмұныны түсіндіру.Ертегіні жүйелеп айту          Дидактикалық ойын:</p>	<p>келтіріп, кең адымдап шапшаңдықпен жүруге жаттықтыру          Дидактикалық ойын:  <b>Тақырып:</b>  <b>42.Мультфильмдер әлемі</b>          М: Қарама-қарсы отырып, нығыздалған мақта допты бірбіріне аяғымен домалатуды, қолды жоғары, желкеде, белде ұстап, жан-жаққа созуды, жіп астынан еңкейіп тура және бір бүйірмен өтуді үйрету.  <b>Дидактикалық ойын:</b>          Белбеу соқ</p>	<p>Тақырыбы: <b>Мамандықтың бәрі жақсы</b>  <b>Мақсаты:</b> Мамандық туралы түсініктерін қалыптастыру          Тақырыбы: Менде табиғаттың бөлшегімін          Мақсаты: Әр бір адамның қоршаған ортада өз орнының бар екендігін ұғындыру.  <b>Дидактикалық ойын:</b>          Картотека № 13          «Менің ата-аналарымның мамандықтары»</p>		<p>Тақырыбы: 9.Түлкі мен ешкі          Қағазды ортасынан, төртке бөліп бүктеуге, түрлі бағытта, тегістеп бүктей білуге үйрету. 14 бірдей бөлікке қиғаштай бөлінген (бұрыштарының басын дәл қосу) ұсақ заттарды дайындауда шаршы қағазын бүктеу біліктерін қалыптастыру.  <b>Дидактикалық ойын:</b>          Түлкі мен ешкі ертегісін білемін</p>
<p><b>Асханаға Астарың дәмді болсын!</b></p>	<p>Аханаға бару кезінде қолды таза жууға,өзі-өзін ұстай білуге,саппен жүруге, тамақтану кезіндегі тәртіп мәдениетіне,дұрыс тамақтану салтына үйрету.</p>				
<p><b>Балалардың үйіне қайтуы</b></p>	<p>Балалар туралы әңгімелесу,балаларды тәрбиелеумен дамытуда ата-анасұрақтарына жауап беру</p>				



**Циклограмма**  
**Қаңтар 3-апта.24.01-28.01.2022ж**  
**Мектепалды 0 «А» сыныбы. Өтпелі тақырып «Бізді қоршаған әлем»**

Күн тәртібі	Дүйсенбі 24.01	Сейсенбі 25.01	Сәрсенбі 26.01	Бейсенбі 27.01	Жұма 28.01
<b>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.</b>	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналарға кеңес. <b>19.Тақырып:</b> « «Балалардың компьютер мен гаджеттерге тәуелділігі. Не істеуге болады?»»				
<b>Таңертеңгі жаттығу</b>	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар №20				
<b>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)</b>	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Бақша да ма, бау да ма?»	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Бір сөзбен айт»	<b>Логикалық ойын:</b> «Сиқырлы қапшық»	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Суретті құрастыр	<b>Саусақ жаттығуы:</b> «Бас бармақ»
<b>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</b>	<b><u>1.Ән-күй</u></b> <b><u>2.Сауат ашу</u></b> <b>Тақырыбы:</b> 37. Ү дыбысы <b>Мақсаты:</b> Жуан және жіңішке дыбыстарды ажырата білуге үйрету. Дидактикалық ойын: 12-«Іздеу»	<b><u>1.Ән-күй</u></b> <b><u>2.Көркем әдебиет</u></b> <b>Тақырыбы:</b> 19.Көкек ертегісі <b>Мақсаты:</b> ) оқу, әңгімелеу. Мазмұнына, мәнерлеу құралдарына байланысты әдеби шығармаларды қабылдауға үйрету Дидактикалық ойын: «Кім көп айтады» доп арқылы <b><u>3.Мүсіндеу</u></b>	<b><u>1.Жаратылыстану</u></b> <b>Тақырыбы:</b> 20.Өтеш қай кезде шақырады? <b>Мақсаты:</b> ) жыл құстары мен қыстайтын құстарды ажыратуға және атай білуге үйрету, құстардың пайдасы туралы түсініктерін бекіту; Дидактикалық ойын:	<b><u>1.Математика негіздері</u></b> <b>Тақырыбы:</b> 19.Бүтін бөлік <b>Мақсаты</b> Беттестіру және тұтастыру, жұппен салыстыру әдістерін қолдана отырып, заттарды салыстыруға үйрету, заттар тобынан 2-3 белгілері бойынша сәйкес келмейтін затты бөліп алу.	<b><u>1. Дене шынықтыру</u></b> <b>Тақырыбы</b> <b>Мақсаты:</b> 48.Шаңғымен жүру сырғанау. Сырғанау кезінде тапсырмалар орындау;  Дидактикалық ойын: <b>Аққала</b> <b><u>2. Сауат ашу</u></b>

	<p><b><u>3. Сурет салу.</u></b>  <b><u>Тақырыбы:</u></b>  19.Қыстағы жапырақсыз ағаш</p> <p>Мақсаты: Қоршаған ортадағы болмысты, (заттарды, өсімдіктерді, ойыншықтар мен гүлдерді) заттарға қарап отырып, бейнелеу дағдыларын қалыптастыру</p> <p>Дидактикалық ойын: « ақкала»</p> <p><b><u>4.Тілді дамыту ғажайып әлемі</u></b>  Тақырыбы: Қуыршақ театры</p> <p>Мақсаты:Балаларды театр қойылымы арқылы интонациямен сөйлей білуге үйрету</p> <p>Дидактикалық ойын:Қай ертегі?</p>	<p><b>Тақырыбы:</b>  <b>19.Мысық жіп орамымен ойнады</b>  Мақсаты: жануарлардың қозғалыстағы мүсінін, үйлесімділікті, қол-аяқ қалпын дұрыс мүсіндеуге үйрету.</p> <p>Дидактикалық ойын: «Түсіне қарай орналастыр»</p> <p><b><u>4. Дене шынықтыру</u></b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>45.Африкаға саяхат (т,к)</b>  белгіленген жерге дейін жылдамдыққа (ұзындығы 20 м) жүгіру; қырлы бөренелерден аттау арқылы орташа қарқынмен бір-бірлеп бір қатарда жүгіру;</p> <p>Дидактикалық ойын:  <b>Тақырыбы:</b>  <b>46.Құрлықтар</b>  бойынша саяхат үш қатарға қайта сап түзеу арқылы (жолай кегльді алу); баяулатып, сап түзеу арқылы жылдамдыққа ирелеңдеп жүгіру; қиылысқан жерлермен баяу жүгіру;</p> <p>Дидактикалық ойын: «Әуе таяқ»</p>	<p>«Үй құстарын тап»</p> <p><b><u>2. Сөйлеуді дамыту.</u></b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>20.Қыс қызықтары</b>  <b>Мақсаты:</b> дыбыстарды дұрыс айту дағдыларын дамыту және жетілдіру</p> <p>Дидактикалық ойын: Картотека №17 Асықпай ойлан</p> <p><b><u>3.Өзін-өзі тану</u></b>  <b>Тақырыбы:</b>  20.Мен елгезек баламын тыңдау, тіл алу, елгезектік туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p>Дидактикалық ойын: «Жақсы сөздер тілейміз»</p> <p><b><u>4.Ғажайып әлем.</u></b>  <b>Тақырыбы:</b>Аспан,жұлдыз,бұлт,ай (аспан денелері)  <b>Мақсаты:</b> Планеталармен таныстыру</p> <p>Дидактикалық ойын: «Аспанда не көрдің?»</p>	<p>Дидактикалық ойын: Картотека №8 Әдемі кілемшелер</p> <p><b><u>2.Жапсыру</u></b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>19.Менің сүйікті ойыншығым</b>  <b>Мақсаты:</b> бейнелерді айқын беру үшін сұлбаны қию және жыртып жапсыру тәсілдерін қолдануды;</p> <p>Дидактикалық ойын:Ойыншықтарым қандай?</p> <p><b><u>3.Дене шынықтыру.</u></b>  <b>Тақырыбы:</b> 47.Байқоңыр секіру. Ұзын және қысқа секіртпемен қос аяқтап, ыршып-ыршып, бір аяқтан екінші аяққа алға айналдыра отырып және қос аяқтап ыршып секіруді алмастырып алға, артқа секіру.</p> <p>Дидактикалық ойын: Қара құлақ</p> <p><b><u>4.Кел, ойнайық, санайық!</u></b>  <b>Тақырыбы:</b> Цифрлар көмегімен сурет салайық. «Цифрлар неге ұқсайды» ойыны арқылы ой қиялдарын дамыту</p> <p>Дидактикалық ойын: Картотека №20 Сикырлы қапшық</p>	<p>38.У дыбысы</p> <p>Мақсаты: айналасындағыларға тілектестік қарым-қатынасты қалыптастыру, сөйлеу және қарым-қатынас мәдениетін дамыту;</p> <p>Дидактикалық ойын: 13- «Өңгіме ойлаймыз»</p> <p><b><u>3. Орыс тілі</u></b>  <b>Тема: Дикие животныее</b>  <b>Цель:</b> формирование умения описывать диких животных</p> <p><b><u>4.Қоршаған орта 0,5</u></b>  <b>Тақырыбы:</b> 9.Тұрмыстық техника,оның қажеттілігі (т,к) Тұрмыстық техника туралы түсінік беру.Олардың тұрмысқа қажеттілігі туралы түсіндіру.Оларға ұқыптылықпен қарау керек туралы білімдерін кеңейту</p> <p>Дидактикалық ойын:  <b>Тақырыбы:</b> 10.Арнайы көліктер</p> <p>Балаларға көліктер туралы түсінік беру.Олардың үш түрге бөлінетіні туралы айту.Әр көліктің өзіне тән қызметі барын ұғындыру.</p> <p>Дидактикалық ойын: «Не болды, не бар?»</p>
--	--	--	--	--	--

<b>Асханаға Астарың дәмді болсын!</b>	Аханаға бару кезінде қолды таза жууға,өзі-өзін ұстай білуге,саппен жүруге, тамақтану кезіндегі тәртіп мәдениетіне,дұрыс тамақтану салтына үйрету.
<b>Балалардың үйіне қайтуы</b>	Балалар туралы әңгімелесу,балаларды тәрбиелеумен дамытуда ата-анасұрақтарына жауап беру

### Циклограмма

Ақпан 1-апта. 31.01-04.02 .2022ж

#### Мектепалды 0 «А» сыныбы. Өтпелі тақырып «Табиғат әлемі»

Күн тәртібі	Дүйсенбі 31.01	Сейсенбі 1.02	Сәрсенбі 2.02	Бейсенбі 3.02	Жұма 4.02
<b>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.</b>	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналарға кеңес. <b>20.Тақырып:</b> «"Жол жүру ережесін барлығы білуге міндетті!"				
<b>Танертеңгі жаттығу</b>	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар №21				
<b>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б</b>	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Ертегі бөлшектерін құрастыру»	<b>Логикалық ойын:</b> «Сандарды ретімен орналастыр»	<b>Логикалық ойын:</b> «Пайдалы тағамдарды бір бетке орналастыр»	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Не артық?»	<b>Саусақ жаттығуы:</b> «Апта деген ағайдың, Жеті ұлы бар екен...» Апта күндерін қайталау
<b>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</b>	<b>1.Ән-күй</b> <b>2.Сауат ашу</b> <b>Тақырыбы:</b> 39. У дыбысы <b>Мақсаты:</b> Жазу дәптерінің бетінде бағдарлай	<b>1.Ән-күй</b> <b>2.Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> Үш қыз (татар халқының ертегісі) <b>Мақсаты:</b> театрландырылған	<b>1.Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> 21.Үй жануарларын қалай күтіп баптаймыз? <b>Мақсаты:</b> жануарлардың сыртқы түрі мен тіршілік ету салтының	<b>1.Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> 20.Артық,кем, тең <b>Мақсаты:</b> Заттар тобынан 1-3 белгілері бойынша сәйкес келмейтін "артық" затты бөліп алу, пазлдарды жинау,	<b>1. Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы</b> 50.Жігіттер сайысы <b>Мақсаты:</b> допты бір қолмен еденнен ыршытып, қос қолмен қағып алу, бір

	<p>білуге, жазу жолы мен жоларалық кеңістікті ажырата білуге үйрету.          Дидактикалық ойын: 14-«Сөйлемді толықтыр»  <b>3. Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b>          20.Қар кесегі          Мақсаты: Табиғаттың күрделі емес бейнесін суретте көрсету          Дидактикалық ойын: «аққала»  <b>4.Тілді дамыту</b>  <b>ғажайып әлемі</b>          Тақырыбы: Саусак театры.          Мақсаты:Саусак театры арқылы қол маторикасын дамыту</p> <p>Дидактикалық ойын:</p>	<p>өнердің алуан түрлі тәсілдерін және жанрларын (драмалық, музыкалық, қуыршақ, аңдар театры және бағы баска) меңгеру;          Дидактикалық ойын«Шырша қандай»:  <b>3.Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>20.Ит адамның досы</b>          Мақсаты: Адамның бейнесін, жануарлардың қозғалыстағы мүсінін, үйлесімділікті, қол-аяқ қалпын дұрыс мүсіндеуге үйрету алу іскерлігін қалыптастыру          Дидактикалық ойын: «Тым-тырыс»  <b>4. Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>          49.Жыл мезгілдеріне саяхат          лақтыру, қағып алу, домалату. 4 м арақашықтықтан қапшықты тік нысанаға иықтан асырып, оң және сол қолмен лақтыру.          Дидактикалық ойын: Алақан соқпақ</p>	<p>ерекшеліктерін атап көрсету және сипаттауға үйрету;          Дидактикалық ойын: «Жануарларды ажырат»  <b>2. Сөйлеуді дамыту.</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>Қаңтар өлені</b>          Мақсаты: дыбыстарды есту бойынша ажыратуға жаттықтыру.          Дидактикалық ойын: Картотека № 18          Саққұлақ  <b>3.Өзін-өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b>          21.Бірлігіміз жарасқан.          «Бірлік» ұғымы, оның құндылық ретіндегі мәнін түсіндіру.          Дидактикалық ойын: «Достармыз»  <b>4.Ғажайып әлем.</b>  <b>Тақырыбы:</b>          Жер ,су,тау,топырақ          Мақсаты: Жансыз табиғат туралы түсініктерін бекіту          Дидактикалық ойын: Картотека № 33          «Жанды-жансыз»</p>	<p>логикалық ойын тапсырмаларын орындау және т. б.          Дидактикалық ойын: Картотека №29          Сипаттамасы бойынша тап  <b>2.Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>Мақсаты:</b>  <b>20.Мысық</b>          Мақсаты: мүсіндерді қатпарланған қағаздан бірдей пішіндер және екіге бүктелген қағаздан симметриялы пішіндер қию          Дидактикалық ойын:Мақта қыз мен мысық  <b>3. Қауіпсіз мінез-құлық негіздері</b>          Тақырыбы:          10.Мұрын.Өкпе.Тыныс алу және иіс сезу мүшелері          Мақсаты: Өзінің және жолдасының сыртқы келбетіне қарап, денсаулық жағдайын анықтай білу, ересектерден көмек сұрау;  <b>4.Кел, ойнайық, санайық!</b>          Тақырыбы:Бөлуді үйренейік          Мақсаты: Заттарады          Дидактикалық ойын: Картотека №29          Сипаттамасы бойынша тап</p>	<p>қолымен жоғары лақтырып, бір қолымен қағып алу;          Дидактикалық ойын: Атқаума  <b>2. Сауат ашу</b>          40.Т дыбысы          Мақсаты:          дыбыстардың белгілерін ажырату (дауысты-жуан/жіңішке; дауыссыз-қатан, ұяң, үнді), оларды дұрыс атау;          Дидактикалық ойын: 14-«Сөйлемді толықтыр»  <b>3. Орыс тілі</b>  <b>Тема: Дикие птицы</b>  <b>Цель:</b> формирование умения составлять короткое описание предмета.          Дидактикалық ойын:  <b>4.Құрастыру 0,5</b>          10.Табиғи материалдан орман          . Табиғи және қалдық материалдармен жұмыс кезінде өз әрекетін жоспарлау дағдыларын жетілдіру, дербестік, шығармашылық танытып, мақсатты түрде жұмыс жасай білу          Дидактикалық ойын:Орманда қандай жануарлар бар?</p>
<p><b>Асханаға Астарың дәмді болсын!</b></p>	<p>Аханаға бару кезінде қолды таза жууға,өзі-өзін ұстай білуге,саппен жүруге, тамақтану кезіндегі тәртіп мәдениетіне,дұрыс тамақтану салтына үйрету.</p>				

<b>Балалардың үйіне қайтуы</b>	<b>Ата-аналарға әр апталықтағы тапсырмалар бойынша тапсырмаларды балалармен бірге орындауларын айту. Балалар туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеумен дамытуда ата-анасұрақтарына жауап беру</b>
--------------------------------	---

**Циклограмма**

**Ақпан 2-апта. 14.02-18.02.2022ж**

**Мектепалды 0 «А» сыныбы. Өтпелі тақырып «Табиғат әлемі»**

<b>Күн тәртібі</b>	<b>Дүйсенбі 14.02</b>	<b>Сейсенбі 15.02</b>	<b>Сәрсенбі 16.02</b>	<b>Бейсенбі 17.02</b>	<b>Жұма 18.02</b>
<b>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.</b>	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналарға кеңес. <b>21.Тақырып:</b> «: 5-6 жастағы балалардың ауызша – логикалық жадын дамыту Математикалық сауаттылық апталығына арналған тапсырмаларды балалармен бірге орындау.				
<b>Танертенгі жаттығу</b>	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар №21				
<b>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)</b>	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Біреу және көп»	<b>Логикалық ойын:</b> «Зат неге ұқсайды?»	<b>Логикалық ойын:</b> «Айырмашылығын тап»	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Біреуі артық?»	<b>Саусақ жаттығуы:</b> Сипап сезу арқылы затты табу
<b>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</b>	<b>1.Ән-күй</b> <b>2.Сауат ашу</b> Тақырыбы: 40.Т дыбысы Мақаты: сөйлем құруға, сөздердің ретін көрсете отырып, жай сөйлемдерді сөздердің	<b>1.Ән-күй</b> <b>2.Көркем әдебиет</b> Тақырыбы: 21.Қарлығашпен Дәуіт Мақсаты: кейіпкердің ерекшеліктерін беру үшін мәнерлілік құралдарын қолдану;	<b>1.Жаратылыстану</b> Тақырыбы: 22.Алақай көктем келеді. Мақсаты: Табиғат туралы қарапайым білімдерді меңгеру. Қыста және көктемде табиғаттағы маусымдық өзгерістерді байқауға,	<b>1.Математика негіздері</b> Тақырыбы: 21. 10 көлеміндегі тура және кері сана Мақсаты: 10 саны көлеміндегі сандар мен цифрлар туралы ұғымдарын қалыптастыру,	<b>1. Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> 53. Батырлар Мақсаты: үш қатарға қайта сап түзеу арқылы (жолай кегльді алу); баяулатып, сап түзеу арқылы жылдамдыққа ирелеңдеп

	<p>ретін көрсете отырып, жіктеуге жаттықтыру; Дидактикалық ойын: 15-«Шынжыр»</p> <p><b><u>3. Сурет салу</u></b> Тақырыбы: 21.Атама арналған тымақ Мақсаты: қажетті түсті алу үшін қарындашты әртүрлі басып қолдану; Дидактикалық ойын: «Суретші»</p> <p><b><u>4.Тілді дамыту ғажайып әлемі</u></b> Тақырыбы:Бес ешкі Мақаты: қазақ халқының ертегілері арқылы ой өрісін,тілдерін дамыту Дидактикалық ойын:</p>	<p>Дидактикалық ойын: «Біздің пәтер»</p> <p><b><u>3.Мүсіндеу</u></b> Тақырыбы: 21.Қуыршаққа арналған ыдыс Мақсаты: ойыншықтардың, халық шығармашылығының заттарын қарап мүсіндеу дағдыларын дамыту. Дидактикалық ойын: «Түсіне қарай орналастыр»</p> <p><b><u>4. Дене шынықтыру</u></b> Тақырыбы: 51.Ұлы есімдер Мақсаты: еңбектеу, өрмелеу. Құрсауларды айналдырып, олардың ішінен өту; орындықтан еңбектеп өтуді жүрумен алмастыру Дидактикалық ойын: Сақина жасыру</p>	<p>айырмашылықтарын ажырата білуге үйрету. Дидактикалық ойын: «Табиғи құбылыстарды ата»</p> <p><b><u>2. Сөйлеуді дамыту.</u></b> Тақырыбы: 22.Кеме Мақсаты: дыбыстардың сөздегі орнын, сөздегі буындардың санын,сөйлемдегі сөздердің санын анықтау дағдыларын қалыптастыру Дидактикалық ойын: Картотека №19 Ақшақар</p> <p><b><u>3.Өзін-өзі тану</u></b> <b><u>Тақырыбы:</u></b> 22.Мен жақсы баламын Мақсаты:Жақсы баланың бойындағы қасиеттерді атай білу Дидактикалық ойын: «Жақсы бала қандай бала болады?»</p> <p><b><u>4.Ғажайып әлем.</u></b> Тақырыбы: Мен және менің әлемім. Мақсаты: Айналадағы қоршаған ортасына деген қарапайым дағдыларын дамыту. Дидактикалық ойын: Картотека № 36 «Егер де мен сиқыршы болғанда»</p>	<p>оларды танып және атай білуге үйрету. Д.О: Картотека №46 Қанша? Қандай?</p> <p><b><u>2.Жапсыру</u></b> Тақырыбы: 21.Орамалды әшекейле <b>Мақсаты:</b> бірдей пішіндер және екіге бүктелген қағаздан симметриялы пішіндер кию арқылы ұлттық ою- өрнектермен безендіруді; Дидактикалық ойын: «Сиқырлы суреттер»</p> <p><b><u>3. 4. Дене шынықтыру</u></b> Тақырыбы: 52.Желаяқтар Мақсаты: жүгіру; қырлы бөренелерден аттау арқылы орташа қарқынмен бір-бірлеп бір қатарда жүгіру; Дидактикалық ойын: Белбеу соқ</p> <p><b><u>4.Кел, ойнайық, санайық!</u></b> Тақырыбы:Сандар қатары Мақсаты: Сандардың қатарымен қоя білу,анай білу дағдыларын қалыптастыру Дидактикалық ойын: Картотека №46 Қанша? Қандай?</p>	<p>жүгіру; қиылысқан жерлермен баяу жүгіру; Дидактикалық ойын: Арқан тую.</p> <p><b><u>2. Сауат ашу</u></b> Тақырыбы: 42.ІІІ дыбысы Мақсаты: сөйлем құруға, сөздердің ретін көрсете отырып, жай сөйлемдерді сөздердің ретін көрсете отырып, жіктеуге жаттықтыру; Дидактикалық ойын: «Кім тапқыр?»</p> <p><b><u>3. Орыс тілі</u></b> Тема: Дикіе птици Цель:</p> <p><b><u>4.Қоршаған 0,5</u></b> <b><u>11.Менің елімнің салт дәстүрі</u></b> <b><u>Мақаты:</u></b> Қазақтың салт-дәстүрімен таныстыру, әр салт-дәстүрдің ерекшеліктері жайлы білім беру Дидактикалық ойын: «Не болды, не бар?»</p>
<p><b>Асханаға Астарын дәмді болсын!</b></p>	<p>Аханаға бару кезінде қолды таза жууға,өзі-өзін ұстай білуге,саппен жүруге, тамақтану кезіндегі тәртіп мәдениетіне,дұрыс тамақтану салтына үйрету.</p>				



<b>Балалардың үйіне қайтуы</b>	<b>Ата-аналарға математикалық апталығына арналған дидактикалық ойын көрмесіне қатысу туралы айту.</b> Балалар туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеумен дамытуда ата-анасұрақтарына жауап беру

**Циклограмма**  
**3-апта. Ақпан 21.02-25.02.2022ж**  
**Мектепалды 0 «А» сыныбы. Өтпелі тақырып «Табиғат әлемі»**

<b>Күн тәртібі</b>	<b>Дүйсенбі 21.02</b>	<b>Сейсенбі 22.02</b>	<b>Сәрсенбі 23.02</b>	<b>Бейсенбі 24.02</b>	<b>Жұма 25.02</b>
<b>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.</b>	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналарға кеңес. <b>22.Тақырып:</b> « «Балалар қорқынышы»				
<b>Танертенгі жаттығу</b>	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар №22				
<b>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)</b>	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Ертегі бөлшектерін құрастыру»	<b>Логикалық ойын:</b> «Сандарды ретімен орналастыр»	<b>Логикалық ойын:</b> «Пайдалы тағамдарды бір бетке орналастыр»	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Не артық?»	<b>Саусақ жаттығуы:</b> «Қолымда не бар?»
<b>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</b>	<b>1.Ән-күй</b> <b>2.Сауат ашу</b> Тақырыбы: 43.Ш дыбысы	<b>1.Ән-күй</b> <b>2.Көркем әдебиет</b> Тақырыбы: 22.Көктем өлеңі	<b>1.Жаратылыстану</b> Тақырыбы: 23.Ауа не үшін қажет? Мақаты:Тірі және өлі табиғат құбылыстары	<b>1.Математика негіздері</b> Тақырыбы: 22.Заттар тобын салыстыру және санау	<b>1. Дене шынықтыру</b> Тақырыбы: 55.Аңшылар Мақсаты: артқа секіру; бір орында және 6–8 м қашықтыққа алға қарай



	<p>Мақсаты: Ш дыбысы сөздегі буындардың ретін анықтау; буындардан сөз құру (ауызша), жай сөздердегі дыбыстардың ретін көрсету; Дидактикалық ойын: «Қарама-қарсы сөздер»</p> <p><b><u>3. Сурет салу</u></b> Тақырыбы: 22. Қарша қыздың сүйікті достары. Күшік, Мақсаты: түстерді жеткізу үшін қағаздың түсін және түстердің үйлесімділігін таңдау; Дидактикалық ойын: «Қуыршақты киіндір»</p> <p><b><u>4. Тілді дамыту</u></b> <b><u>ғажайып әлемі</u></b> Тақырыбы: Кім күшті? Мақсаты: Ертегінің мазмұнымен таныстыру, ертегіні жүйелеп айтуға үйрету. Дидактикалық ойын:</p>	<p>Мақсаты: Шығарма мазмұнының мағынасына байланысты интонациямен мазмұндауға үйрету. Дидактикалық ойын: «Қандай ертегінің суреті?»</p> <p><b><u>3. Мүсіндеу</u></b> Тақырыбы: 22. Құмыра <b>Мақсаты:</b> ойыншықтардың, халық шығармашылығының заттарын қарап мүсіндеу дағдыларын дамыту. Дидактикалық ойын: «Шамдар»</p> <p><b><u>4. Дене шынықтыру</u></b> Тақырыбы: 54. Мерген Мақсаты: секіру. Ұзын және қысқа секіртпемен қос аяқтап, ыршып-ыршып, бір аяқтан екінші аяққа алға айналдыра отырып және қос аяқтап ыршып секіруді алмастырып алға Дидактикалық ойын: Күн мен түн</p>	<p>туралы білімдерін кеңейту. "Өлі табиғат" ұғымымен (су, ауа, күннің көзі, бұлт, қар) таныстыру; өлі табиғат заттарын адам қолымен жасалған заттардан ажырата білуге үйрету. Дидактикалық ойын: «Жер, су, ауа»</p> <p><b><u>2. Сөйлеуді дамыту.</u></b> Тақырыбы: 23. Кім ақылды. Мақсаты: тәрбиешінің ұсынған тақырыптары бойынша әңгіменің жалғасы мен соңын ойлап табуға үйрету, ұсынылған тақырыптар негізінде бір-бірімен байланысқан мазмұн бойынша сипаттау және баяндау әңгімелерін құрастыру Д.О: Картотека №20 Жапырақтар <b><u>3. Өзін-өзі тану</u></b> Тақырыбы: Мен еңбекқор баламын Мақсаты: Еңбекқорлыққа, қамқорлыққа үйрету. Д.О: Еңбек етейік <b><u>4. Ғажайып әлем.</u></b> Тақырыбы: Достаса білейік Мақсаты: Айналадағы барлық тіршілік иелеріне</p>	<p>Мақсаты: тең туралы ұғымдарын қалыптастыру, топтағы әр түрлі заттардың тең мөлшерін анықтай білуге үйрету, топтарды санау мен салыстыру арқылы санның мағынасын дұрыс жалпылау; Дидактикалық ойын: Картотека №41 Сан құрастыр <b><u>2. Жапсыру</u></b> Тақырыбы: 22. Әжеме арналған камзол Мақсаты бірдей пішіндер және екіге бүктелген қағаздан симметриялы пішіндер кию арқылы ұлттық ою-өрнектермен безендіруді; Дидактикалық ойын: «Сиқырлы суреттер»</p> <p><b><u>3. Қызық мінез-құлық негіздері</u></b> Тақырыбы: 11. Өкпе. Тыныс алу мүшесі Мақсаты: аурудың алдын алу. Табиғи факторлардың көмегімен шынықтыру Дидактикалық ойын: <b><u>4. Кел, ойнайық, санайық!</u></b> Тақырыбы: Сызғыш бойымен саяхат Мақсаты: ойын арқылы дамыту Дидактикалық ойын: Картотека №36 Сипаттамасы бойынша тап</p>	<p>жылжу арқылы секіру; арақашықтығы 40 см құрсаудан келесі құрсауға бір аяқтап және қос аяқтап; екпінмен биіктікке; екпінмен ұзындыққа Дидактикалық ойын: Жапалақ <b><u>2. Сағат ашу</u></b> Тақырыбы: 44. Д дыбысы Мақсаты: сөздегі буындардың ретін анықтау; буындардан сөз құру (ауызша), жай сөздердегі дыбыстардың ретін көрсету; Дидактикалық ойын: «Сөз ойла, тез ойла»</p> <p><b><u>3. Орыс тілі</u></b> <b>Тема: 22. Поможем гномом собраться на прогулку</b> Цель: <b><u>4. Құрастыру 0,5</u></b> Тақырыбы: 11. Киіз үй Мақсаты Дайын пішілген кескіндермен жұмыс жасау, күрделі емес сызба сызу, қайшымен нұсқаны тілік етіп кесу мен ойып ала білуді қалыптастыру. Дидактикалық ойын: Киіз үйде не бар?</p>
--	--	--	--	---	--

			қамқорлық жасауға, достаса білуге үйрету Д.О: «Менің досым»		
<b>Асханаға Астарын дәмді болсын!</b>	Аханаға бару кезінде қолды таза жууға,өзі-өзін ұстай білуге,саппен жүруге, тамақтану кезіндегі тәртіп мәдениетіне,дұрыс тамақтану салтына үйрету.				
<b>Балалардың үйіне қайтуы</b>	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Балалар туралы әңгімелесу,балаларды тәрбиелеумен дамытуда ата-анасұрақтарына жауап беру				

**Циклограмма**  
**1 -апта. Наурыз 28.02-4.03.2022ж**  
**Мектепалды 0 «А» сыныбы. Өтпелі тақырып «Салт дәстүрмен фольклор»**

<b>Күн тәртібі</b>	<b>Дүйсенбі 28.02</b>	<b>Сейсенбі 01.03</b>	<b>Сәрсенбі 02.03</b>	<b>Бейсенбі 03.03</b>	<b>Жұма 04.03</b>
<b>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.</b>	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналарға кеңес. <b>23.Тақырып:« Интернеттің теріс әсерінен баланы қалай қорғаймыз?»</b>				
<b>Таңертеңгі жаттығу</b>	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар №23				
<b>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)</b>	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Ертегі бөлшектерін құрастыру»	<b>Логикалық ойын:</b> «Сандарды ретімен орналастыр»	<b>Логикалық ойын:</b> «Пайдалы тағамдарды бір бетке орналастыр»	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Не артық?»	<b>Саусақ жаттығуы:</b> «Он қолымда бес саусақ»
<b>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</b>	<b>1.Ән-күй</b> <b>2.Сауат ашу</b> Тақырыбы:	<b>1.Ән-күй</b> <b>2.Көркем әдебиет</b>	<b>1.Жаратылыстану</b> Тақырыбы: 24.Пайдалы қазбалар	<b>1.Математика негіздері</b> Тақырыбы: 23.Заттың бірнеше тең бөліктері	<b>1. Дене шынықтыру</b> Тақырыбы: 58.Жайлаудағы ойындар

	<p>45. дыбыстық құрылымы әртүрлі үш және төрт дыбыстардан тұратын сөздерге дыбыстық талдау жасауды жетілдіру Дидактикалық ойын: «Кім зейінді?»</p> <p><b><u>3. Сурет салу</u></b> Тақырыбы: 23.Қысқы табиғат Мақсаты: табиғат нысандарын бейнелеу; Дидактикалық ойын: «Өрнекті кім тез анықтайды»</p> <p><b><u>4.Тілді дамыту ғажайып әлемі</u></b> Тақырыбы: Қарақшылар Мақсаты:Қарақшы деген кім екендігі туралы түсініктерін қалыптастыру Дидактикалық ойын: Қарақшы</p>	<p>Тақырыбы: <b>Көктем сәні ертегісі</b> Мақсаты: Мазмұнына, мәнгерлеу құралдарына байланысты әдеби шығармаларды қабылдауға үйрету; Дидактикалық ойын: «Ненижоғалттым?»</p> <p><b><u>3.Мүсіндеу</u></b> Тақырыбы: 23.Әжемнің сандығы. <b>Мақсаты:</b> Затқа қарап, ұсынылған және өз ойлары бойынша сәндік мүсіндеу дағдыларын қалыптастыру. Дидактикалық ойын: «Шамдар»</p> <p><b><u>4. Дене шынықтыру</u></b> Тақырыбы: 56.Қыстаудағы ойындар Мақсаты: бір орыннан ұзындыққа; қос аяқтап, аяқтың оң бүйірімен (3 рет), одан соң 180 градусқа бұрылып, сол бүйірімен секіруді жалғастыру; Дидактикалық ойын: Қоңыздар</p>	<p>Мақаты: Табиғат туралы қарапайым білімдерді меңгеру Дидактикалық ойын:»Жанды ,жансыз табиғат»</p> <p><b><u>2. Сөйлеуді дамыту.</u></b> Тақырыбы: 24.Мамандықтың бәрі жақсы Мақсаты: сөйлемдерінде бейнелеуіш сөздерді, эпитеттерді, теңеулерді қолдануға үйрету; Дидактикалық ойын: Картотека №21 Ұш, көбелек!</p> <p><b><u>3.Өзін-өзі тану</u></b> Тақырыбы:24.Достық көмек Мақсаты: Достық қарым-қатынаста қанай болу керектігін түсіндіру Дидактикалық ойын: «Менің досым»</p> <p><b><u>4.Ғажайып әлем.</u></b> Тақырыбы: Ғажайып ертегілер әлемі Мақсаты: Ғажайып ертегілердегі ғажайыптар туралы түсініктерін қалыптастыру Дидактикалық ойын: «Қай ертегіден үзінді»</p>	<p>Мақсаты: заттарды бірнеше бірдей бөлікке бөлуге болатыны туралы түсінікті қалыптастыру, бұл бөліктерді атап, бүтін мен бөліктерді салыстыруға үйрету. Дидактикалық ойын: Картотека №42 Ою құрастыру</p> <p><b><u>2.Жапсыру</u></b> Тақырыбы: 23. Алдаркөсенің шапаны Мақсаты: қошқар мүйіз" өрнегін түрлендіріп: жиектеме өрнек, қоймүйізді жұп шиыршықтар, геометриялық өрнектерді қолдануды; Дидактикалық ойын: «Ол не?»</p> <p><b><u>3. Дене шынықтыру</u></b> Тақырыбы: 57.Желді қуып жет Мақсаты: Заттарды аттап өтіп бір-бірден бір қатарда, тізені жоғары көтере отырып, бағытсыз ирелеңдеп, 2 мин. дейін заттардың арасымен үздіксіз жүгіру Дидактикалық ойын: Қояндар мен қасқыр</p> <p><b><u>4.Кел, ойнайық, санайық!</u></b> Тақырыбы: Өлшем бірліктері Мақсаты: Затты өлшем бірліктері арқылы өлшеуге үйрету. Дидактикалық ойын: Картотека №36 Сипаттамасы бойынша тап</p>	<p>Мақсаты: жылдамдыққа, кегльдер арасымен жүре отырып, жүрумен алмастыра отырып 100–120 м қашықтыққа; белгіленген жерге дейін жылдамдыққа (ұзындығы 20 м) жүгіру; Дидактикалық ойын: Қояндар мен қасқыр</p> <p><b><u>2. Сағат ашу</u></b> Тақырыбы: 46.Ы дыбысы Мақсаты: дыбыстардың белгілерін ажырату (дауысты-жуан/жіңішке; дауыссыз-қатан, ұяң, үнді), оларды дұрыс атау; Дидактикалық ойын: «Буынға әріп қос»</p> <p><b><u>3. Орыс тілі</u></b> <b>Тема: 23.Мебель</b> Цель: <b><u>4.Қоршаған орта0,5</u></b> Тақырыбы: 12.Жайлау киіз үйі Мақсаты: Қоршаған органы танып-білуге жағдай жасау,ұлттық мәдениеттіміз жайлы білімдерін дамыту. Дидактикалық ойын: «Нені қайдан алуға болады?»</p>
--	---	--	--	---	--

				Мақсаты: Ұзын-қысқа, кең-тар, биік-аласа, үлкен-кіші ұғымдарын бекіту.	
<b>Асханаға Астарын дәмді болсын!</b>	Аханаға бару кезінде қолды таза жууға,өзі-өзін ұстай білуге,саппен жүруге, тамақтану кезіндегі тәртіп мәдениетіне,дұрыс тамақтану салтына үйрету.				
<b>Балалардың үйіне қайтуы</b>	Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту. Балалар туралы әңгімелесу,балаларды тәрбиелеумен дамытуда ата-анасұрақтарына жауап беру				

**Циклограмма**  
**2 -апта. Наурыз 07.03-11.03.2022ж**  
**Мектепалды 0 «А» сыныбы. Өтпелі тақырып «Салт дәстүрмен фальклор»**

<b>Күн тәртібі</b>	<b>Дүйсенбі 07.03</b>	<b>Сейсенбі 08.03</b>	<b>Сәрсенбі 09.03</b>	<b>Бейсенбі 10.03</b>	<b>Жұма 11.03</b>
<b>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.</b>	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналарға кеңес. <b>24.Тақырып:</b> « «Бала тәрбиесіндегі әлеуметтік дағдыларды дамыту».				
<b>Танертенгі жаттығу</b>	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар №24				
<b>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б</b>	Дидактикалық ойын: «Сиқырлы қоржын»		Дидактикалық ойын: «Ақ сүйек»	Саусақ жаттығуы: «Біздің үйде кімдер бар?»	Логикалық ойын «Көжеге не саламыз»

<p><b>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</b></p>	<p><b><u>1.Ән-күй</u></b>  <b><u>2.Сауат ашу</u></b>  Тақырыбы:  47.БІ дыбысы.  Мақсаты сөйлем туралы бастапқы түсініктерін қалыптастыру (грамматикалық анықтамасыз);  Дидактикалық ойын: Қай жерде қай дыбыс кездеседі?  <b><u>3. Сурет салу</u></b>  Тақырыбы:  24.Қуыршақтың камзолы  Мақсаты: Түрлі пішінді қағазда симметриялық ою-өрнектерді құрастыра білуге үйрету, көлемді пішіндерді безендіру.  Дидактикалық ойын: «Қуыршақты киіндір»  <b><u>4.Тілді дамыту</u></b>  <b><u>ғажайып әлемі</u></b>  Тақырыбы: Қошқар мен теке  Масаты: Ертегіні тыңдай білуге, ойындар арқылы ертегіні сахналауға үйрету  Дидактикалық ойын: Сахналау ойыны</p>		<p><b><u>1.Жаратылыстану</u></b>  Тақырыбы:  25.Орман  Мақаты:Табиғатқа деген сүйіспеншілікке, қамқорлық қатынасқа, табиғатты сақтауда жауапкершілікті сезінуге тәрбиелеу.  Д.О: «Жер,су,ауа»  <b><u>2. Сөйлеуді дамыту.</u></b>  Тақырыбы:  25.Менің анам  Мақсаты: бақылағандары және суреттер бойынша әңгімелер құрастыру.  Дидактикалық ойын: Картотека №22  Аулада  <b><u>3.Өзін-өзі тану</u></b>  Тақырыбы:  25.Мен осындай баламын.  Масаты: Ұқыптылыққа, мейрімділікке тәрбиелеу.  Д.О: Картотека №3  Тақырыбы: «Мен кімін?»  <b><u>4.Ғажайып әлем.</u></b>  Тақырыбы: Табиғат тіршілігі  Мақсаты: Табиғаттағы тіршілік иелерінің әрекеттерімен танысу,білімдерін кеңейту.</p>	<p><b><u>1.Математика негіздері</u></b>  Тақырыбы:  24.Қарапайым мысалдармен есептерді шығару.  Мақсаты: ) қарапайым мысалдар мен есептерді шеше білу дағдыларын бекіту.  Дидактикалық ойын: Картотека №40  Автобус  <b><u>2.Жапсыру</u></b>  Тақырыбы:  24.Қайындағы қара торғай ұясы  Мақсаты: жеке, сондай-ақ шағын топпен композициялар жасауды  Дидактикалық ойын:Дала құстарына қамқорлық жасаймыз  <b><u>3. Қауіпсіз мінез</u></b>  Тақырыбы:  12.Бүйрек  Масаты: Ұйқы мен демалысты дұрыс ауыстыру – денсаулық кепілі. Зиянды және пайдалы әдеттер  Дидактикалық ойын:  <b><u>4.Кел, ойнайық, санайық!</u></b>  Тақырыбы: Сан құрамы  Мақсаты:Түрлі дидактикалық ойындар арқылы сан құрамы туралы білімдерін бекіту.  Дидактикалық ойын: Картотека №40</p>	<p><b><u>1. Дене шынықтыру</u></b>  <b><u>1.Тақырыбы:</u></b>  <b>59.Арқанмен ойнау шынықтырады.</b>  <b>Мақсаты:</b> педагогтың тапсырмаларын орындай отырып, жүру және жүгіру кезінде сапта тұрып бір қатардан үш қатар құру, қимыл процесінде жұптасу және қайтадан бір қатарға тұру  Дидактикалық ойын:Қоңыздар  <b><u>2.Тақырыбы:</u></b>  60.Өз бетімізбен жаттығамыз.  Мақсаты: қырлы бөренелерден аттау арқылы орташа қарқынмен бір-бірлеп бір қатарда жүгіру; үш қатарға қайта сап түзеу арқылы (жолай кегльді алу); баяулатып, сап түзеу арқылы жылдамдыққа ирелендеп жүгіру  Дидактикалық ойын: Торғай мен мысық  <b><u>2. Сауат ашу</u></b>  Тақырыбы:  48.Ұ дыбысы  Мақсаты: сөйлем туралы бастапқы түсініктерін қалыптастыру (Дидактикалық ойын: «Затты сипатта»  <b><u>3. Орыс тілі</u></b>  <b>Тема:</b>  <b>23.Наши помощники</b>  <b>Цель:</b>  <b><u>4.Құрастыру.0,5</u></b>  Тақырыбы:  12.Сықырлы қораптар.</p>
--	---	--	--	--	--

			Д.О: Картотека №7 «Не қайда өседі?»	Автобус	Мақсаты: Қағаз цилиндрлерден, оларды қосу әдісімен жануарлардың, адамдардың пішіндерін жасай білуге үйрету. Дидактикалық ойын:Қораптар қандай түсте?
<b>Асханаға Астарын дәмді болсын!</b>	Аханаға бару кезінде қолды таза жууға,өзі-өзін ұстай білуге,саппен жүруге, тамақтану кезіндегі тәртіп мәдениетіне,дұрыс тамақтану салтына үйрету.				
<b>Балалардың үйіне қайтуы</b>	8-наурыз мерекесіне өлеңдерін жаттау. Балалар туралы әңгімелесу,балаларды тәрбиелеумен дамытуда ата-анасұрақтарына жауап беру				

**Циклограмма**  
**3-апта. Наурыз 14.03-18.03.2022ж**  
**Мектепалды 0 «А» сыныбы. Өтпелі тақырып «Салт дәстүрмен фольклор»**

<b>Күн тәртібі</b>	<b>Дүйсенбі 14.03</b>	<b>Сейсенбі 15.03</b>	<b>Сәрсенбі 16.03</b>	<b>Бейсенбі 17.03</b>	<b>Жұма 18.03</b>
<b>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.</b>	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналарға кеңес. <b>25.Тақырып:« «Балалардың Отанға деген сүйіспеншілігін тәрбиелеудегі отбасының рөлі»</b>				
<b>Танертеңгі жаттығу</b>	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар №23				
	<b>Дидактикалық ойын:</b>	<b>Логикалық ойын:</b> «Ұлттық киімдерді ата»	<b>Логикалық ойын:</b> «Не артық?»	<b>Дидактикалық ойын:</b>	<b>Саусақ жаттығуы:</b> «Он саусақ»



<p><b>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)</b></p>	<p>«Ақ сүйек»</p>			<p>«Наурыз көжеге не саламыз?»</p>	
<p><b>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</b></p>	<p><b>1.Ән-күй</b>  <b>2.Сауат ашу</b>  Тақырыбы: 49.Ұ дыбысы  Мақсаты: дыбыстық құрылымы әртүрлі үш және төрт дыбыстардан тұратын сөздерге дыбыстық талдау жасауды жетілдіру; Дидактикалық ойын: «Әріптер әлемі»  <b>3. Сурет салу</b>  Тақырыбы: 25.Наурызға ашық хат.  Мақсаты: Өз ойлары бойынша сурет салу, алдыңғы сабақтардағы суреттерін үлгі ретінде қолдана отырып, жаңа композиция құру және заттарды әшекейлеу  Дидактикалық ойын: : «Моншақ тізейік»  <b>4.Тілді дамыту ғажайып әлемі</b>  Тақырыбы: Мен сиқыршы болсам</p>	<p><b>1.Ән-күй</b>  <b>2.Көркем әдебиет</b>  1.Тақырыбы: 24.Алтын астық  Кейіпкерлерге және олардың іс-әрекеттеріне өз ойын айта білу;  2.Тақырыбы: 25.Өз Наурызым армысың!  Мақсаты: бақылағандары және суреттер бойынша әңгімелер құрастыра білуге, шығармалардың мазмұны мен көркем туындылар түрінің арасындағы өзара байланысты көре білуге үйрету.  Д.О: «Нені жоғалттым?»  <b>3.Мүсіндеу</b>  1.Тақырыбы: 24. Менің сүйікті ойыншығым  <b>Мақсаты:</b> Сәндік пластиналарды мүсіндеуге, жұмыс барысында әртүрлі пішінді кескіштерді қолдануға, сазбалшық тілімшелеріне бедерлер жасауға, түрлі ойыншықтарды, ыдыстарды халық бұйымдарының мәнерінде өздігінен мүсіндеуге, оларды өрнектермен әсемдеуге үйрету.  Дидактикалық ойын: «Заттар өзі жайлы не дейді»  <b>2.Тақырыбы:</b>  25.Анама сыйлық</p>	<p><b>1.Жаратылыстану</b>  Тақырыбы: 26.Өсімдіктерді қалай күтіп баптауға болады.  Мақсаты: балаларды бөлме өсімдіктерінің жаңа түрлерімен (шырайгүл, барқытшөп, бальзамин) таныстыру: атауы, сыртқы түрі, құрылысы, күтім жасау тәсілдері, көбею түрлері;Д.О: Өсімдіктерді өсіреміз  <b>2. Сөйлеуді дамыту.</b>  Тақырыбы: 26.Наурыз көктем мерекесі  Мақсаты: өзге балалардың әңгімесінің маңыздылығына әсер етіп, бір-бірінен жаңалықты білуге ықпалын арттыру.  Д.О: Картотека №23  Өн – жыр  <b>3.Өзін-өзі тану</b>  Тақырыбы: 26.Мен табиғат бөлшегімін  Мақсаты: Табиғатты қорғауға тәрбиелеу  Д.О: Картотека №9  «Көкөністерді жина»  <b>4.Ғажайып әлем.</b>  Тақырыбы: Байқоңыр ғарыш айлағы  Мақсаты: Ғарыш туралы білімдерін кеңейту</p>	<p><b>1.Математика негіздері</b>  Тақырыбы: 25. Шартты өлшем  Мақсаты: Шартты өлшемнің көмегімен заттың шамасы.  Д.О:Картотека №52  Қай қолымда көп?ын салыстыруға үйрету.  <b>2.Жапсыру</b>  Тақырыбы: 25.Желкенді қайық  <b>Мақсаты:</b> түрлі пішіндерді қию дағдыларын бекіту: симметриялық емес сұлбаларға салынған немесе қиялдағы сұлбалармен қию дағдыларын қалыптастыру;  Д.О: Көлік қайда тұрады?  <b>3. Дене шынықтыру</b>  Тақырыбы: 62.Мұздағы ойын.  Мақсаты: Сырғанау кезінде тапсырмалар орындау;  Д.О: Қояндар мен түлкі  <b>4.Кел, ойнайық, санайық!</b>  Тақырыбы: Төрт суретші  Мақсаты: Жыл мезгілдерімен таныстыру.</p>	<p><b>1. Дене шынықтыру</b>  Тақырыбы: 63.Спорт түрлері  Мақсаты: Музыка ырғағына сәйкес түрлі қарқында қимылдар жасау. Өздеріне таныс дене жаттығуларын музыка әуенімен әсем де, ырғақты етіп орындау  Д.О: Қояндар мен түлкі  <b>2. Сауат ашу</b>  Тақырыбы: 50.К дыбысы  Мақсаты: айналасындағыларға тілектестік қарым-қатынасты қалыптастыру, сөйлеу және қарым-қатынас мәдениетін дамыту;  Д.О: «Буынға буын қос»  <b>3. Орыс тілі</b>  <b>Тема:</b>  <b>25.Времена года Весна</b>  <b>Цель:</b>  <b>4.Қоршаған орта0,5</b>  Тақырыбы:</p>



	<p>Мақсаты: 12.Жайлау киіз үйі</p> <p>Мақсаты: Қоршаған ортаны танып-білуге жағдай жасау, ұлттық мәдениеттіміз жайлы білімдерін дамыту.</p> <p>Дидактикалық ойын:</p>	<p>Мақсаты: Затқа қарап, ұсынылған және өз ойлары бойынша сәндік мүсіндеу дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Дидактикалық ойын: <b>4. Дене шынықтыру</b></p> <p>Тақырыбы: 61.Жан-жағыңа сұлулық сыйла!</p> <p>Мақсаты: гимнастикалық орындық үстімен арақашықтығы баладан екі қадам қашықтықта қойылған толтырылған доптардан аттап жүру</p> <p>Дидактикалық ойын: Торғай мен мысық</p>	<p>Дидактикалық ойын: «Ғарышқа барғанда не көрдің?»</p>	<p>Дидактикалық ойын: Картотека №51 Нешінші?</p>	<p>13.Еліміздің ірі қалалары</p> <p>Мақсаты: Еліміздің ірі қалалары туралы мағлұмат беру, олардың көрікті жерлерімен таныстыру. Қала мен ауылдың айырмашылықтарын түсіндіру.</p> <p>Дидактикалық ойын: «Сүйікті қаламызға саяхат»</p>
<b>Асханаға Астарын дәмді болсын!</b>	Аханаға бару кезінде қолды таза жууға, өзі-өзін ұстай білуге, саппен жүруге, тамақтану кезіндегі тәртіп мәдениетіне, дұрыс тамақтану салтына үйрету.				
<b>Балалардың үйіне қайтуы</b>	Балалар туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеумен дамытуда ата-анасұрақтарына жауап беру				

### Циклограмма

4-апта. Наурыз 31.03-01.04.2022ж

Мектепалды 0 «А» сыныбы. Өтпелі тақырып «Салт дәстүрмен фальклор»

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі 31.03	Жұма 01.04
<b>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.</b>	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналарға кеңес.				
<b>Танертеңгі жаттығу</b>	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар №23				

<p><b>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)</b></p>				<p><b>Дидактикалық ойын:</b> «Наурыз көжеге не саламыз?»</p>	<p><b>Саусақ жаттығуы:</b> «Он саусақ»</p>
<p><b>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</b></p>				<p><b><u>1.Математика негіздері</u></b> Тақырыбы: 26.Ұзын-қысқа. Тең. Мақсаты: Арнайы ұйымдастырылған жағдайда заттардың ұзынырақ (қысқа), жоғары (төмен), кең (тар), қалың (жұқа) үлгісінде және оларға тең екендігін таба білуге баулу. Дидактикалық ойын: Картотека №48 Жазылмай қалған сандарды ата</p> <p><b><u>2.Жапсыру</u></b> Тақырыбы: 26.Гүл салынған ыдыс мереке күндері үй-жайды және учаскелерді безендіру үшін жеке және ұжымдық жапсырмаларды жасау кезінде қолдану Дидактикалық ойын: «Әдемі гүлдер»</p> <p><b><u>3. Қауіпсіз.м.қ.н</u></b> Тақырыбы: 13.Тіл Сезім мүшелері. Олардың қызметі. Мақсаты:Өз дене мүшелеріне күтім жасау; Дидактикалық ойын:</p> <p><b><u>4.Кел, ойнайық, санайық!</u></b></p>	<p><b><u>1. Дене шынықтыру</u></b> Тақырыбы: 64.Жаттығу жеңіс кепілі Мақсаты:Музыка ырғағына сәйкес түрлі қарқында қимылдар жасау. Өздеріне таныс дене жаттығуларын музыка әуенімен әсем де, ырғақты етіп орындау Д.О: Қояндар мен түлкі</p> <p><b><u>2. Сауат ашу</u></b> Тақырыбы:К дыбысы М.сөздегі буындардың ретін анықтау; буындардан сөз құру (ауызша), жай сөздердегі дыбыстардың ретін көрсету; Дидактикалық ойын: «Шатыспақ» ойыны.</p> <p><b><u>3. Орыс тілі</u></b> <b>Тема:Наурыз</b> Цель:</p> <p><b><u>4.Құрастыру 0,5</u></b> Тақырыбы:13.Жаңғақ қабығымен құрастыру Мақсаты: Табиғи, қалдық материалдардан құрастыру. Дидактикалық ойын:Не жасадың?</p>

				Тақырыбы: Апта күндерінің атаулары Д.О: Картотека №20 Сиқырлы қапшық	
<b>Асханаға Астарын дәмді болсын!</b>	Аханаға бару кезінде қолды таза жууға,өзі-өзін ұстай білуге,саппен жүруге, тамақтану кезіндегі тәртіп мәдениетіне,дұрыс тамақтану салтына үйрету.				
<b>Балалардың үйіне қайтуы</b>	Балалар туралы әңгімелесу,балаларды тәрбиелеумен дамытуда ата-анасұрақтарына жауап беру				

### Циклограмма

1-апта Сәуір 04.04-08.04.2022ж

Мектепалды 0 «А» сыныбы. Өтпелі тақырып «Біз еңбекқор баламыз»

Күн тәртібі	Дүйсенбі 04.04	Сейсенбі 05.04	Сәрсенбі 06.04	Бейсенбі 07.04	Жұма 08.04
<b>Балаларды қабылдау. Ата-</b>	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу.				

аналармен кеңес, әңгімелесу.	Ата-аналарға кеңес. <b>26. Тақырып:</b> «"Табиғат қамқоршыларын тәрбиелейміз"»				
<b>Танертенгі жаттығу</b>	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар №23				
<b>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)</b>	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Не артық»	<b>Логикалық ойын:</b> «Бұл қандай мамандық?»	<b>Мақал-мәтел:</b> «Еңбек түбі жеңбек»	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Кімге не керек?»	<b>Саусақ жаттығуы:</b> «Біз нешеуіміз?»
<b>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</b>	<p><b><u>1.Ән-күй</u></b> <b><u>2.Сауат ашу</u></b> Тақырыбы: 52.Г дыбысы сөздегі буындардың ретін анықтау; буындардан сөз құру (ауызша), жай сөздердегі дыбыстардың ретін көрсету; Дидактикалық ойын: 1-«Кім көп сөз біледі?»</p> <p><b><u>3. Сурет салу</u></b> Тақырыбы: 26.Қызғаншақ Мақсаты: түстерді жеткізу үшін қағаздың түсін және түстердің үйлесімділігін тандау; Дидактикалық ойын: « Жыл мезгілдері»</p> <p><b><u>4.Тілді дамыту</u></b> <b><u>ғажайып әлемі</u></b></p>	<p><b><u>1.Ән-күй</u></b> <b><u>2.Көркем әдебиет</u></b> 1.Тақырыбы: 26.Наурыз көже Мақсаты:Тәрбиешінің ұсынған тақырыбына сюжеттік және сипаттау әңгімелерін құрау кезінде меңгерген көркем - тілдік дағдыларын қолдана білуді бекіту. <b>Дидактикалық ойын:</b> "Мінездеме портреті"</p> <p><b><u>3.Мүсіндеу</u></b> 1.Тақырыбы: 26.Тостаған Мақсаты: Заттарды әсемдік элементтермен безендіру. Дидактикалық ойын: Қайсысы артық?»</p> <p><b><u>4. Дене шынықтыру</u></b> Тақырыбы: 65.Стадион Негізгі қимылдар: Жұптасып шеңбер</p>	<p><b><u>1.Жаратылыстану</u></b> Тақырыбы: 27.Суда тіршілік ететін жануарлар Табиғатқа деген сүйіспеншілікке, қамқорлық қатынасқа, табиғатты сақтауда жауапкершілікті сезінуге тәрбиелеу. Дидактикалық ойын: «Сипатта»</p> <p><b><u>2. Сөйлеуді дамыту.</u></b> Тақырыбы: 27.Күшік пен мысық Мақсаты: Диалогты сөйлеу тілін дамытуға негіз болатын түрлі әдістер мен тәсілдерді қолдану; Дидактикалық ойын: Картотека №24 Тауық пен балапандар</p> <p><b><u>3.Өзін-өзі тану</u></b> <b>Тақырыбы:</b> Дидактикалық ойын: <b><u>4.Ғажайып әлем.</u></b></p>	<p><b><u>1.Математика негіздері</u></b> Тақырыбы: 27.Геометриялық пішіндер және денелер Мақсаты: Айналасына қарап геометриялық пішіндерді табу, оларға талдау жасай білуді меңгерту. Геометриялық пішіндер мен денелерді атап, ажырата білуге жаттықтыру. Дидактикалық ойын: Картотека №17 Қандай пішін жетіспейді? <b><u>2.Жапсыру</u></b> Тақырыбы: 27.Көлшікте Мақсаты: бейнелерді айқын беру үшін сұлбаны кию және жыртып жапсыру тәсілдерін қолдануды; Дидактикалық ойын: « Бір сөзбен ата»</p> <p><b><u>3. Дене шынықтыру</u></b> Тақырыбы: 66.Бір,екі үш,балалар алды күш! Негізгі қимылдар: . Заттарды аттап өтіп бір-бірден бір</p>	<p><b><u>1. Дене шынықтыру</u></b> Тақырыбы: 67.Қазақстан Республикасының ойындары Негізгі қимылдар: . Заттарды аттап өтіп бір-бірден бір қатарда, тізені жоғары көтере отырып, бағытсыз ирелендеп, 2 мин. дейін заттардың арасымен үздіксіз жүгіру Д.О: Апандағы аю</p> <p><b><u>2. Сауат ашу</u></b> Тақырыбы: 53.Г дыбысы Штрихтарды, жиектерді салуға және әріптердің элементтерін үстінен басуға үйрету. Дидактикалық ойын: 2-«Сикырлы сандық»</p> <p><b><u>3. Орыс тілі</u></b> Тема: 27. Что вкусно и полезно? Цель:</p>

	<p>Тақырыбы: Жаңылтпаштар жаттау Дидактикалық ойын: Жаңылтпаштар Мақсаты: Сөздік қорларын молайту</p>	<p>бойымен қозғалу. Жұптасып үйлесумен және айырылу арқылы сапқа қайта тұру <b>Дидактикалық ойын:</b> Ұшақтар</p>	<p>Тақырыбы: Мен ғарышкер боламын Мақсаты: Ғарышкерлер туралы түсініктерін қалыптастыру <b>Дидактикалық ойын:</b> Ұшақтар</p>	<p>қатарда, тізені жоғары көтере отырып, бағытсыз ирелеңдеп, 2 мин. дейін заттардың арасымен үздіксіз жүгіру Дидактикалық ойын: Өтеш айқасы <b>4.Кел, ойнайық, санайық!</b> Тақырыбы: Тапқыр болсаң талас жоқ Мақсаты: Айналасына қарап геометриялық пішіндерді табу, оларға талдау жасай білуді меңгерту. Дидактикалық ойын: Картотека №19 Сиқырлы суреттер</p>	<p><b>4.Қоршаған орта0,5</b> <b>Тақырыбы:</b>Қазақстан байлықтары мен жетістіктері. <b>Мақсаты:</b> Туған жерінің байлықтарымен таныстыру Дидактикалық ойын: «Сүйікті қаламызға саяхат»</p>
<b>Асханаға Астарын дәмді болсын!</b>	Аханаға бару кезінде қолды таза жууға,өзі-өзін ұстай білуге,саппен жүруге, тамақтану кезіндегі тәртіп мәдениетіне,дұрыс тамақтану салтына үйрету.				
<b>Балалардың үйіне қайтуы</b>	Балалар туралы әңгімелесу,балаларды тәрбиелеумен дамытуда ата-анасұрақтарына жауап беру				

**Циклограмма  
2-апта Сәуір 11.04-15.04**

**Мектепалды 0 «А» сыныбы. Өтпелі тақырып «Біз еңбекқор баламыз»**

<b>Күн тәртібі</b>	<b>Дүйсенбі 11.04</b>	<b>Сейсенбі 12.04</b>	<b>Сәрсенбі 13.04</b>	<b>Бейсенбі 14.04</b>	<b>Жұма 15.04</b>
<b>Балаларды қабылдау. Ата-</b>	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу.				

аналармен кеңес, әңгімелесу.	Ата-аналарға кеңес. <b>27.Тақырып:</b> « Патриоттарды тәрбиелейміз»				
<b>Танертенгі жаттығу</b>	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар №23				
<b>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)</b>	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Ажырат»	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Сандарды ретімен орналастыр»	<b>Мақал мәтелдер «Еңбек туралы»</b>	<b>Жаңылтпаштар қайталау</b>	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Қай сурет жоқ?»
<b>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</b>	<p><b>1.Ән-күй</b> <b>2.Сауат ашу</b> Тақырыбы: 54. И дыбысы М: жалпылаушы сөздерді қолдана білуді жаттықтыру, түрлі логикалық топтарға жататын заттарды атай білуге үйрету; Дидактикалық ойын: 3-«Алма ағашы»</p> <p><b>1. Сурет салу</b> Тақырыбы: 27.Сәукелені әшекейлейміз. Мақсаты: Өз ойлары бойынша сурет салу, алдыңғы сабақтардағы суреттерін үлгі ретінде қолдана отырып, жаңа композиция құру және заттарды әшекейлеу</p>	<p><b>1.Ән-күй</b> <b>2.Көркем әдебиет</b> 1.Тақырыбы: 27.Киіз үй М: бақылағандары және суреттер бойынша әңгімелер құрастыра білу Дидактикалық ойын: «Мен бастаймын сен жалғастыр»</p> <p><b>3.Мүсіндеу</b> 1.Тақырыбы: 27.Торсық М: Затқа қарап, ұсынылған және өз ойлары бойынша сәндік мүсіндеу дағдыларын қалыптастыру. Дидактикалық ойын: Қайсысы артық?»</p> <p><b>4. Дене шынықтыру</b> Тақырыбы: 68.Валейболшылардың жаттығуы</p>	<p><b>1.Жаратылыстану</b> Тақырыбы: 28.Көктем белгілері Мақсаты: Жылдың түрлі мезгілінде жануарлардың сыртқы түрі мен тіршілік ету салтының ерекшеліктерін атап көрсету және сипаттауға үйрету; Дидактикалық ойын: «Көктем құбылыстары»</p> <p><b>2. Сөйлеуді дамыту.</b> Тақырыбы: 28.Қасқырмен түлкі М: жалпылауыш сөздерді және зат есімдерді дұрыс қолдану біліктерін дамыту; Дидактикалық ойын:Ертегінің үзіндіні тап</p> <p><b>3.Өзін-өзі тану</b> Тақырыбы: <b>Үлкенге құрмен кішіге ізет</b> Дидактикалық ойын:</p>	<p><b>1.Математика негіздері</b> Тақырыбы: 27.Геометриялық пішіндер және заттар М: Геометриялық пішіндерді модельдеуге, заттарды тең және тең емес бөліктерге бөлуге, бүтін мен бөлікті салыстыру Дидактикалық ойын: Картотека №17 Қандай пішін жетіспейді? <b>2.Жапсыру</b> Тақырыбы: 28.Жайылып жүрген балапандар М: түрлі пішіндерді қию дағдыларын бекіту Дидактикалық ойын:Үй құстарын ата <b>3. К.М.Қ.Н</b> Тақырыбы: 14.Дәрумендер Мақсаты: Дәрумендер туралы білім беру Д.О:Дұрыс тамақтану пирамидасы</p>	<p><b>1. Дене шынықтыру</b> Тақырыбы: Тақырыбы: 69.Ойна,ойна ,доптан айрылып қалма! Н.Қ: 4 м арақашықтықтан қапшықты тік нысанаға иықтан асырып, оң және сол қолмен лақтыру Д.О: Апандағы аю</p> <p><b>2. Сауат ашу</b> Тақырыбы: 55.И дыбысы М: жалпылаушы сөздерді қолдана білуді жаттықтыру, түрлі логикалық топтарға жататын заттарды атай білуге үйрету; Дидактикалық ойын: 4-«Балық аулайық»</p> <p><b>3. Орыс тілі</b> Тема:28.Из чего мы едим? 27. Что вкусно и полезно? Цель:</p>

	<p>Д.О: «Ғажайып дорба»</p> <p><b>4.Тілді дамыту</b> <b>ғажайып әлемі</b></p> <p>Тақырыбы: Жаңылтпаштар сайысы М: сөзге қызығушылығы мен зейінін дамыту. Дидактикалық ойын:Жаңылтпаштар сайысы</p>	<p>Негізгі қимылдар: 4 м арақашықтықтан қапшықты тік нысанаға иықтан асырып, оң және сол қолмен лақтыру</p> <p>Дидактикалық ойын: Ұшақтар</p>	<p><b>Ақылдылар</b></p> <p><b>4.Ғажайып әлем.</b></p> <p>Тақырыбы: 28.Өнердің ғажайып әлемі</p> <p>Дидактикалық ойын: Қандай өнерің бар?</p>	<p><b>4.Кел, ойнайық, санайық!</b></p> <p>Тақырыбы: Заттар неден жасалған?</p> <p>Дидактикалық ойын: Картотека №19.Сиқырлы суреттер</p>	<p><b>4.Құрастыру 0,5</b></p> <p>Тақырыбы:Төбешіктер</p> <p>Мақсаты: Табиғи, қалдық материалдардан құрастыру.</p> <p>Дидактикалық ойын:Не артық?</p>
<b>Асханаға Астарын дәмді болсын!</b>	Аханаға бару кезінде қолды таза жууға,өзі-өзін ұстай білуге,саппен жүруге, тамақтану кезіндегі тәртіп мәдениетіне,дұрыс тамақтану салтына үйрету.				
<b>Балалардың үйіне қайтуы</b>	Балалар туралы әңгімелесу,балаларды тәрбиелеумен дамытуда ата-анасұрақтарына жауап беру				

### Циклограмма

3-апта Сәуір 18.04-22.04

Мектепалды 0 «А» сыныбы. Өтпелі тақырып «Біз еңбекқор баламыз»

Күн тәртібі	Дүйсенбі 18.04	Сейсенбі 19.04	Сәрсенбі 20.04	Бейсенбі 21.04	Жұма 22.04



<p><b>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.</b></p>	<p>Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу.</p> <p>Ата-аналарға кеңес. <b>28. Тақырып:</b>« Балалар өтрігі»</p>				
<p><b>Таңертеңгі жаттығу</b></p>	<p>Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар №23</p>				
<p><b>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)</b></p>	<p><b>Дидактикалық ойын:</b> «Не артық»</p>	<p><b>Логикалық ойын:</b> «Бұл қандай мамандық?»</p>	<p><b>Мақал-мәтел:</b> «Еңбек түбі жеңбек»</p>	<p><b>Дидактикалық ойын:</b> «Кімге не керек?»</p>	<p><b>Саусақ жаттығуы:</b> «Біз нешеуіміз?»</p>
<p><b>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</b></p>	<p><b>1.Ән-күй</b> <b>2.Сауат ашу</b> Тақырыбы: 56.3 дыбысы Мақсаты: сөйлемде көп мағыналы, синоним, антоним сөздерін қолдануға, белгілі бір затқа белгілерін таңдауға, затпен әрекет етуді және берілген әрекетке заттарды таңдай білуге жаттықтыру; Дидактикалық ойын: Қай дыбысты естіп тұрсың? <b>3.Сурет салу</b> Тақырыбы: 28. Ұлу Мақсаты: түстерді жеткізу үшін қағаздың түсін және түстердің үйлесімділігін таңдау;</p>	<p><b>1.Ән-күй</b> <b>2.Көркем әдебиет</b> 1.Тақырыбы: 28.Еңбек түбі жеңбек Мақсаты: шығарманың мазмұнына өз көзқарасын білдіруге үйрету; Дидактикалық ойын: «Суретті жандандыр» <b>3.Мүсіндеу</b> 1.Тақырыбы: 28.Кесе М: Затқа қарап, ұсынылған және өз ойлары бойынша сәндік мүсіндеу дағдыларын қалыптастыру. Дидактикалық ойын: :« Бір сөзбен ата» <b>4. Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> 70.Футбол ойнаймыз Негізгі қимылдар: Жұптасып тұрып, допты</p>	<p><b>1.Жаратылыстану</b> Тақырыбы: 29.Жаңғақ қайда өседі? Мақсаты: Өсімдіктердің өсуі мен дамуы туралы түсініктерін қалыптастыру Дидактикалық ойын: «Көктем құбылыстары» <b>2. Сөйлеуді дамыту.</b> Тақырыбы: 29.Жайлауда М: сөзге қызығушылығы мен зейінін дамыту. Д.О: Сөйлем сызбасымен сөйлем құрастыр <b>3.Өзін-өзі тану</b> Тақырыбы:29.Туған жерімді сүйемін <b>4.Ғажайып әлем.</b> Тақырыбы: Қазақстан қорықтары (қызыл кітап) Мақсаты: Қызыл кітап туралы таныстыру <b>Дидактикалық ойын:</b></p>	<p><b>1.Математика негіздері</b> Тақырыбы: 28.Пішіндер неге ұқсайды? М: Геометриялық пішіндер (дөңгелек, сопақша, үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш) мен денелерді (шар, куб, цилиндр) дұрыс атап, оларды бір-бірінен ажырата білуге жаттықтыру. Дидактикалық ойын: Қандай пішін жетіспейді? <b>2.Жапсыру</b> Тақырыбы: 29.Үйрек балапандарымен М: түрлі пішіндерді кию дағдыларын бекіту Дидактикалық ойын: :« Бір сөзбен ата» <b>3. Дене шынықтыру</b> Тақырыбы: 71.Валейбол алңында жаттығу Н.Қ: Кеуде тұсынан қос қолдап допты лақтыру. Ойынды командамен ойнауға үйрену;</p>	<p><b>1. Дене шынықтыру</b> Тақырыбы:72.Менің достарымның ойыны <b>2. Сауат ашу</b> Тақырыбы: 57.3 дыбысы Мақсаты: сөйлемде көп мағыналы, синоним, антоним сөздерін қолдануға, белгілі бір затқа белгілерін таңдауға, затпен әрекет етуді және берілген әрекетке заттарды таңдай білуге жаттықтыру; Д.О: «Балық аулайық» <b>3. Орыс тілі</b> Тема: 29.Моя малая Родина Цель: <b>4.Қоршаған орта 0,5</b> <b>Тақырыбы:</b> 15.Көп ұлтты Қазақстан</p>

	Д.О: «Ғажайып дорба» <b>4.Тілді дамыту ғажайып әлемі</b> Тақырыбы: Қожанасыр хикаясы Мақсаты:грамматикалық дұрыс сөйлеуді жетілдіру Дидактикалық ойын:Қожанасыр кім?сұрақ-жауап ойыны	аяқпен бір-біріне домалату, аяқпен қатарынан бірнеше рет қабырғаға соғу; Дидактикалық ойын: Ұшақтар	Қызыл кітапта қай жануар?	<b>4.Кел, ойнайық, санайық!</b> Тақырыбы: Сағатқа қарап уақытты анықтау Дидактикалық ойын: Қай уақыт?	Мақсаты: Қазақстанда тұратын ұлт өкілдерімен таныстыру Д.О: Қай ұлттың киімі?
<b>Асханаға Астарың дәмді болсын!</b>	Аханаға бару кезінде қолды таза жууға,өзі-өзін ұстай білуге,саппен жүруге, тамақтану кезіндегі тәртіп мәдениетіне,дұрыс тамақтану салтына үйрету.				
<b>Балалардың үйіне қайтуы</b>	Апталық бойынша тапсырмаларды балалармен бірге орындау. Балалар туралы әңгімелесу,балаларды тәрбиелеумен дамытуда ата- анасұрақтарына жауап беру				

**Циклограмма**

**4-апта Сәуір 25.04-29.04.2022ж**

**Мектепалды 0 «А» сыныбы. Өтпелі тақырып «Біз еңбекқор баламыз»**

<b>Күн тәртібі</b>	<b>Дүйсенбі</b>	<b>Сейсенбі</b>	<b>Сәрсенбі</b>	<b>Бейсенбі</b>	<b>Жұма</b>
--------------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-------------

	25.04	26.04	27.04	28.04	29.04
<b>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.</b>	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналарға кеңес. <b>29.Тақырып:</b> «Арандатушы балалар»				
<b>Танертеңгі жаттығу</b>	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар №23				
<b>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)</b>	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Кілемнің жамауларын тап»	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Пазл құрастыру»	<b>Логикалық ойын:</b> «Ретімен суреттерді орналастыр»	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Қай мезгілде болады?»	<b>Саусақ жаттығуы:</b> «Бір үйде біз нешеуміз?»
<b>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</b>	<b><u>1.Ән-күй</u></b> <b><u>2.Сауат ашу</u></b> Тақырыбы: 58. П дыбысы Мақсаты: қажетті сөздерді дұрыс түсінуді және қолдануды қалыптастыру, оларды сөйлегенде белсенді қолдануға үйрету; Дидактикалық ойын: Дыбыстарды тап. <b><u>1. Сурет салу</u></b> Тақырыбы: 29.Көрікті көктем Мақсаты: Өз ойлары бойынша сурет салу, алдыңғы сабақтардағы суреттерін үлгі ретінде	<b><u>1.Ән-күй</u></b> <b><u>2.Көркем әдебиет</u></b> 1.Тақырыбы: 29.Мен ғарышкер боламын Мақсаты: Мазмұнына, мәнерлеу құралдарына байланысты әдеби шығармаларды қабылдауға үйрету; Дидактикалық ойын: «Не көрдің?» <b><u>3.Мүсіндеу</u></b> 1.Тақырыбы: 29.Ғарыш кемесі. М: Затқа қарап, ұсынылған және өз ойлары бойынша сәндік мүсіндеу дағдыларын қалыптастыру. Дидактикалық ойын: «Кім епті?» <b><u>4. Дене шынықтыру</u></b>	<b><u>1.Жаратылыстану</u></b> <b><u>ү</u></b> Тақырыбы: 30.Қандай өсімдіктердің емдік қасиеті бар. М: Өсімдіктердің өсуі мен дамуы туралы түсініктерін қалыптастыру Дидактикалық ойын: Емдік шөпті тап <b><u>2. Сөйлеуді дамыту.</u></b> Тақырыбы: <b>30.Мен Ғарышкер .</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>Мақсаты:</b> <b>грамматикалық</b>	<b><u>1.Математика негіздері</u></b> Тақырыбы: 30.Заттардың орналасуы М: Кеңістік ұғымдарын бекіту: заттың кеңістікте орналасуы (сол жақта, оң жақта, жоғарыда, төменде) Дидактикалық ойын: Қандай пішін жетіспейді? <b><u>2.Жапсыру</u></b> Тақырыбы: 30.Зымыран М: : симметриялық емес сұлбаларға салынған немесе қиялдағы сұлбалармен қию дағдыларын қалыптастыру; Дидактикалық ойын: «Суретті жандандыр» <b><u>3. К.М.Қ.Н</u></b> Тақырыбы: 15.Судың тазасы ,жердің қазасы.	<b><u>1. Дене шынықтыру</u></b> Тақырыбы: 74.Қазақ халқының ұлттық ойындары Н.Қ: Арқан, жіптің бойымен басына қапшықты қойып, бір жақ жанымен қырындап адымдап жүру; Д.О: Арқан тарт <b><u>2. Сауат ашу</u></b> Тақырыбы: 59.П дыбысы Мақсаты: қажетті сөздерді дұрыс түсінуді және қолдануды қалыптастыру, оларды сөйлегенде белсенді қолдануға үйрету; Д.О: «Балық аулайық»

	<p>қолдана отырып, жаңа композиция құру және заттарды әшекейлеу Д.О: «Ғажайып дорба» Тақырыбы: 30.Сырмақты әшекейлейміз? Мақсаты: Балаларға түрлі материалдар: қарындаштарды, бояуларды қолдануды үйрету. Д.О: «Ғажайып дорба»</p> <p><b><u>4.Тілді дамыту ғажайып әлемі</u></b> Тақырыбы: Қожанасыр хияясы Мақсаты: сөздердегі дұрыс емес дауыс екпініндегі, дауыссыздардың ауысуындағы қателерді байқауды дамыту; Д.О: Кейіпкерлерді ата! Тақырыбы: Алдар көсе Мақсаты: мәтін мазмұнын дұрыс, рет-ретімен айту, белгілі бір түсінікті сипаттау, Д.О:Қай кейіпкер ұнайды?</p>	<p>Тақырыбы: 73.Менің достарымның ойыны Негізгі қимылдар: қос аяқтап, аяқтың оң бүйірімен (3 рет), одан соң 180 градусқа бұрылып, сол бүйірімен секіруді жалғастыру; Дидактикалық ойын: Ұшақтар</p>	<p><b>дұрыс сөйлеуді жетілдіру</b> <b>Д.О: Аспан денелері</b> <b><u>3.Өзін-өзі тану</u></b> Тақырыбы: 30.Ұлттық дәстүрім мақтанышым. Мақсаты: Д.О: Ұлттық ойындар <b><u>4.Ғажайып әлем.</u></b> Тақырыбы: Табиғаттағы қауіпсіздік Масаты: Табиғаттағы қауіпсіздік ережелерімен таныстыру Дидактикалық ойын: Жәндіктерді ажырату</p>	<p>Мақсаты: Су және оның ағзаға қажеттілігі Д.О: Жуынғанда не керек? <b><u>4.Кел, ойнайық, санайық!</u></b> Тақырыбы: Сағатқа қарап уақытты анықтау Мақсаты: Уақытты анықтау Дидактикалық ойын:</p>	<p><b>3. Орыс тілі</b> Тема:Транспорт Цель: <b><u>4.Құрастыру 0,5</u></b> Тақырыбы: 15.Мысық Мақсаты: Қағазды ортасынан, төртке бөліп бүктеуге, түрлі бағытта, тегістеп бүктей білуге үйрету Д.О: Мысығым</p>
<p><b>Асханаға Астарын дәмді болсын!</b></p>	<p>Аханаға бару кезінде қолды таза жууға,өзі-өзін ұстай білуге,саппен жүруге, тамақтану кезіндегі тәртіп мәдениетіне,дұрыс тамақтану салтына үйрету.</p>				

<b>Балалардың үйіне қайтуы</b>	Апталық бойынша тапсырмаларды балалармен бірге орындау. Балалар туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеумен дамытуда ата-анасұрақтарына жауап беру
--------------------------------	--

**Циклограмма**  
**1-апта Мамыр 02.05-06.05.2022ж**  
**Мектепалды 0 «А» сыныбы. Өтпелі тақырып «Біз еңбекқор баламыз»**

Күн тәртібі	Дүйсенбі 02.05	Сейсенбі 03.05	Сәрсенбі 04.05	Бейсенбі 05.05	Жұма 06.05
<b>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.</b>	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналарға кеңес. <b>30.Тақырып:</b> «Мектепке дайындық: Біз нені түсінбейміз?»				
<b>Танертенгі жаттығу</b>	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар №23				
<b>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)</b>		<b>Логикалық ойын:</b>	<b>Логикалық ойын:</b>	<b>Дидактикалық ойын:</b>	<b>Саусақ жаттығуы:</b>
<b>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</b>		<b><u>1.Ән-күй</u></b> <b><u>2.Көркем әдебиет</u></b> 1.Тақырыбы: 30.Достық мерекесі Мақсаты: Саздылықты, ырғақтылықты сезінуге, өз дауысын басқара білуге, шығарманың мазмұнына өз көзқарасын білдіруге үйрету; Дидактикалық ойы«Не көрдің? <b><u>3.Мүсіндеу</u></b> 1.Тақырыбы: 30.Желкенді қайық М: Мүсіндеудің түрлі әдістерін қолдану: кұрылымдық (жеке бөліктерден) және мүсіндік (негізгі	<b><u>1.Жаратылыстану</u></b> Тақырыбы:31.Жануарлар жауыннан қалай қорғанады? М: жабайы жануарлардың тіршілігі туралы түсінікті кеңейту Дидактикалық ойын: <b><u>2. Сөйлеуді дамыту.</u></b> Тақырыбы: 31.Өрмекші,құмырсқа және қарлығаш Мақсаты: сөздердегі дұрыс емес дауыс екпініндегі, дауыссыздардың ауысуындағы қателерді байқауды дамыту; Д.О: Сөздерден сөйлем құра <b><u>3.Өзін-өзі тану</u></b>	<b><u>1.Математика негіздері</u></b> Тақырыбы:31.Қағаз бетіне бағдарлау М: Кеңістік ұғымдарын бекіту: заттың кеңістікте орналасуы (сол жақта, оң жақта, жоғарыда, төменде) Дидактикалық ойын: Қандай пішін жетіспейді? <b><u>2.Жапсыру</u></b> Тақырыбы:31.Ұшақтар шеруі М: : симметриялық емес сұлбаларға салынған немесе қиялдағы сұлбалармен қию дағдыларын қалыптастыру; Дидактикалық ойын: «Суретті жандандыр» <b><u>3.Дене шынықтыру</u></b> Тақырыбы: 76.Ойын ойнап өсеміз	<b><u>1. Дене шынықтыру</u></b> Тақырыбы: 77.Ойын ойнап өсеміз Н.Қ: жүру және жүгіру кезінде сапта тұрып бір қатардан үш қатар құру, қимыл процесінде жұптасу және қайтадан бір қатарға тұру Д.О: Күн,түн <b><u>2. Сауат ашу</u></b> Тақырыбы: 60.Х дыбысы Мақсаты: сөзге қызығушылығы мен зейінін дамыту. Дидактикалық ойын: Дыбысты тап. Тақырыбы:

		<p>бөліктерді тұтас кесектен жасайды).</p> <p>Дидактикалық ойын: «Кім епті»</p> <p><b><u>4. Дене шынықтыру</u></b></p> <p>Тақырыбы: 75.Қазақ халқының ұлттық ойындары. НҚ: Арқан, жіптің бойымен басына қапшықты қойып, бір жақ жанымен қырындап адымдап жүру; Дидактикалық ойын: Арқан тарту</p>	<p>Тақырыбы: 31.Ынтымағы жарасқан елміз</p> <p>Мақсаты: Отанға сүйіспеншілігін ояту</p> <p><b><u>4.Ғажайып әлем.</u></b></p> <p>Тақырыбы:Табиғат әлеміне саяхат</p> <p>Мақсаты: Дидактикалық ойын: Жанды,жансыз табиғат</p>	<p><b><u>Н.Қ:</u></b> сапқа тұру, сап құрылымын өзгертіп қайта тұру. Сап түзеу және сапқа қайта тұрудың бұрын игерілген әдістерін қайталау және жетілдіру.</p> <p><b><u>4.Кел, ойнайық, санайық!</u></b></p> <p>Тақырыбы: Кеңістікте бағдарлауға арналған тапсырмалар</p> <p>Мақсаты: Дидактикалық ойын: Не қайда тұрады?</p>	<p>61.Һ дыбысы</p> <p>Мақсаты: сөзге қызығушылығы мен зейінін дамыту.</p> <p>Д.О:Дыбыстық талдау</p> <p><b><u>3. Орыс тілі</u></b></p> <p>Тема:31.Едет,Плывет,летит</p> <p>Цель:</p> <p><b><u>4.Қоршаған ортамен танысу 0,5</u></b></p> <p>Тақырыбы: 16.Өнегелі адамдар</p> <p>Мақсаты: адамдардың еңбектеріндегі өзара байланыстарды байқауға үйрету</p> <p>Д.О: Сипаттап бер</p>
<p><b>Асханаға Астарың дәмді болсын!</b></p>	<p>Аханаға бару кезінде қолды таза жууға,өзі-өзін ұстай білуге,саппен жүруге, тамақтану кезіндегі тәртіп мәдениетіне,дұрыс тамақтану салтына үйрету.</p>				
<p><b>Балалардың үйіне қайтуы</b></p>	<p>Балалар туралы әңгімелесу,балаларды тәрбиелеумен дамытуда ата-анасұрақтарына жауап беру</p>				



**Циклограмма**  
**2-апта Мамыр 09.05-13.05.2022ж**  
**Мектепалды 0 «А» сыныбы. Өтпелі тақырып «Біз еңбекқор баламыз»**

Күн тәртібі	Дүйсенбі 09.05	Сейсенбі 10.05	Сәрсенбі 11.05	Бейсенбі 12.05	Жұма 13.05
<b>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.</b>	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналарға кеңес. <b>31.Тақырып:</b> «Қазақстан еліне, халқына деген махаббатқа тәрбиелеу,				
<b>Танертенгі жаттығу</b>	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар №23				
<b>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)</b>		<b>Дидактикалық ойын:</b> «Сандарды ретімен орналастыр»	<b>Мақал-мәтелдер «ТАБИҒАТ»</b>	<b>Жаңылтпаштар қайталау</b>	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Қай сурет жоқ?»
<b>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</b>		<b>1.Ән-күй</b> <b>2.Көркем әдебиет</b> 1.Тақырыбы: 31.Жеңіс күні Мақсаты: Шығарма мазмұнының мағынасына байланысты интонациямен мазмұндауға үйрету. Дидактикалық ойы«Не көрдің? <b>3.Мүсіндеу</b> 1.Тақырыбы: 31.Дән терген құстар М: Мүсіндеудің түрлі әдістерін қолдану:	<b>1.Жаратылыстану</b> Тақырыбы: 32.Көктемгі табиғаттың өзгеруі Мақсаты: ағаштар, бұталар туралы балалардың түсініктерін бекіту. Дидактикалық ойын: Қай ағаштың жапырағы <b>2. Сөйлеуді дамыту.</b> Тақырыбы: 32.Маңдай тер Мақсаты: мәтін мазмұнын дұрыс, рет-ретімен айту, белгілі бір түсінікті сипаттау	<b>1.Математика негіздері</b> Тақырыбы: 32.Жыл мезгілдері Мақсаты: айларды, жыл мезгілдерін атау кезінде оларды ретімен дұрыс айта білуге, циферблат бойынша уақытты анықтауды үйрету. Дидактикалық ойын: Қандай пішін жетіспейді? <b>2.Жапсыру</b> Тақырыбы: 32.Көбелектер М: жырту тәсілімен көбелек бейнелерін жасауға үйрету; Дидактикалық ойын: «Суретті жандандыр»	<b>1. Дене шынықтыру</b> Тақырыбы: 79. Футбол ойыны ойнап шыныға түс Н.Қ: Жұптасып тұрып, допты аяқпен бір-біріне домалату, аяқпен қатарынан бірнеше рет қабырғаға соғу; Д.О:Кү мен түн <b>2. Сауат ашу</b> Тақырыбы: 62.В дыбысы Мақсаты: грамматикалық дұрыс сөйлеуді жетілдіру. Дидактикалық ойын:

		<p>кұрылымдық (жеке бөліктерден) және мүсіндік (негізгі бөліктерді тұтас кесектен жасайды).</p> <p>Дидактикалық ойын: «Кім епті»</p> <p><b><u>4. Дене шынықтыру</u></b> Тақырыбы: 78. Аңшылар</p> <p>Негізгі қимылдар: бір-бірлеп бір қатарда жүгіру; үш қатарға қайта сап түзеу арқылы (жолай кегльді алу); баяулатып, сап түзеу арқылы жылдамдыққа ирелендеп жүгіру;</p> <p>Дидактикалық ойын: Ұшақтар</p>	<p>Д.О: Сөздерден сөйлем құра</p> <p><b><u>3.Өзін-өзі тану</u></b> Тақырыбы: 32.Отанға сүйіспеншілік</p> <p>Мақсаты:Патриоттық сезімін ояту.</p> <p>Д.О:Отан деген не?</p> <p><b><u>4.Ғажайып әлем.</u></b> <b>Тақырыбы:</b> Табиғаттың сырлары</p> <p><b>Мақсаты:Табиғаттың құбылыстарымен таныстыру</b></p> <p>Дидактикалық ойын:Қай құбылыс?</p>	<p><b>2. Қ.М.Қ</b> Тақырыбы: 16.Байланыс құралдары</p> <p>Мақсаты: Жалпыға ортақ құрал-саймандарды ұқыпты және дұрыс қолдана білу</p> <p>Д.О:Нені қайда пайдаланамыз?</p> <p><b><u>4.Кел, ойнайық, санайық!</u></b> Тақырыбы: Қисынды ойлау</p> <p>Дидактикалық ойын: Ойлан,тап</p>	<p>Тақырыбы: 63 В дыбысы</p> <p>М: грамматикалық дұрыс сөйлеуді жетілдіру.</p> <p>Д.О: Артикуляциялық жаттығулар</p> <p><b>3. Орыс тілі</b> Тема:32.Жили били....</p> <p>Цель:</p> <p><b><u>4.Құрастыру 0,5</u></b> Тақырыбы: 16.Күшіктер</p> <p>Мақсаты: Қағазды ортасынан, төртке бөліп бүктеуге, түрлі бағытта, тегістеп бүктей білуге үйрету</p> <p>Д.О:Күшітер ойыны</p>
<b>Асханаға Астарың дәмді болсын!</b>	Аханаға бару кезінде қолды таза жууға,өзі-өзін ұстай білуге,саппен жүруге, тамақтану кезіндегі тәртіп мәдениетіне,дұрыс тамақтану салтына үйрету.				
<b>Балалардың үйіне қайтуы</b>	Балалар туралы әңгімелесу,балаларды тәрбиелеумен дамытуда ата-анасұрақтарына жауап беру				

**Мектепалды 0 «А» сыныбы. Өтпелі тақырып «Біз еңбекқор баламыз»**

Күн тәртібі	Дүйсенбі 16.05	Сейсенбі 17.05	Сәрсенбі 18.05	Бейсенбі 19.05	Жұма 20.05
<b>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.</b>	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу.  Ата-аналарға кеңес. <b>32.Тақырып:</b> « Қауіпсіз жаз»				
<b>Танертенгі жаттығу</b>	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар №23				
<b>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)</b>	<b>Дидактикалық ойын:</b>	<b>Логикалық ойын:</b>	<b>Логикалық ойын:</b>	<b>Дидактикалық ойын:</b>	<b>Саусақ жаттығуы:</b>
<b>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</b>	<p><b><u>1.Ән-күй</u></b> <b><u>2.Сауат ашу</u></b> Тақырыбы: 64. Ф дыбысы Мақсаты: дыбыстардың сөздегі орнын, сөздегі буындардың санын,сөйлемдегі сөздердің санын анықтау дағдыларын қалыптастыру; <b><u>Сурет салу</u></b> 1.Тақырыбы: 31.Ғажайып ұшақ Мақсаты: суреттерді бояғанда бір бағытта солдан оңға қарай, жоғарыдан төмен қарай, қиғашынан жүргізіледі. Д.О: «Ғажайып дорба»</p>	<p><b><u>1.Ән-күй</u></b> <b><u>2.Көркем әдебиет</u></b> 1.Тақырыбы: 32. «Бала біздің болашақ» өлеңі М: Тәрбиешінің ұсынған тақырыбына сюжеттік және сипаттау әңгімелерін құрау кезінде меңгерген көркем - тілдік дағдыларын қолдана білуді бекіту. Дидактикалық ойы«Не көрдің?» <b><u>3.Мүсіндеу</u></b> 1.Тақырыбы: 32.Қанат жалау ұстап келеді</p>	<p><b><u>1.Жаратылыстану</u></b> Тақырыбы:33.Табиғатқа қамқор бол Мақсаты: Табиғатқа деген сүйіспеншілікке, қамқорлық қатынасқа, табиғатты сақтауда жауапкершілікті сезінуге тәрбиелеу. Дидактикалық ойын: <b><u>2. Сөйлеуді дамыту.</u></b> Тақырыбы: 33.Атамның ауылында Мақсаты: Сөйлеу мәдениетіне үйретуді жалғастыру, таныс емес ортада, көпшілік алдында сөйлей білуге үйрету. <b><u>3.Өзін-өзі тану</u></b></p>	<p><b><u>1.Математика негіздері</u></b> Тақырыбы:33.Бекіту,тәулік уақыты,апта күндері,оқиға тізбегі. М: Уақыт ұғымдары туралы білімдерін бекіту. Дидактикалық ойын: Қандай пішін жетіспейді? <b><u>2.Жапсыру</u></b> Тақырыбы: 33.Әжемнің сандығы Мақсаты: Ойлауы бойынша жапсыру дағдыларын бекіту. Дидактикалық ойын: «Суретті жандандыр» <b><u>3. Дене шынықтыру</u></b> Тақырыбы: 81.Көшбасшы бол Н.Қ: гимнастикалық қабырғаның басына дейін</p>	<p><b><u>1. Дене шынықтыру</u></b> Тақырыбы: 82.Тату тәтті баламыз Н.Қ: Жұптасып шеңбер бойымен қозғалу. Жұптасып үйлесумен және айырылу арқылы сапқа қайта тұру <b><u>2. Сауат ашу</u></b> Тақырыбы: 65.Ф дыбысы Мақсаты: дыбыстардың сөздегі орнын, сөздегі буындардың санын,сөйлемдегі сөздердің санын анықтау дағдыларын қалыптастыру; <b><u>3. Орыс тілі</u></b></p>

	<p>2.Тақырыбы: 32.Алма ағашы гүлдейді Мақсаты: Қарындаштармен сурет салу барысында саусақтарға күш түсірмей, көлбеу ұстау Д.О: «Ғажайып дорба» <b>4.Тілді дамыту ғажайып әлемі</b></p> <p>1.Тақырыбы: Алдар көсе Мақсаты: Сөйлеу мәдениетіне үйретуді жалғастыру, таныс емес ортада, көпшілік алдында сөйлей білуге үйрету. Д.О: Ертегі кейіпкерін ата 2.Тақырыбы: Тілді дамыту ғажайып әлемі Мақсаты: тәрбиешінің ұсынған тақырыптары бойынша әңгіменің жалғасы мен соңын ойлап табуға үйрету Дидактикалық ойын: Сөйлем құрастыр.</p>	<p><b>Мақсаты:</b> мүсінделген пішіндердің бөліктерін нақтылауға, оларды бір-біріне қосып, біріккен жерлерін тегістеуге үйрету. <b>Дидактикалық ойын:</b> «Кім епті» <b>4. Дене шынықтыру</b> Тақырыбы: 80.Өрмелеп үйренеміз Негізгі қимылдар: гимнастикалық қабырғаның басына дейін сатыдан аттамай бір және бірнеше тәсілмен өрмелеп, басқа аралыққа ауысып төменге түсу, Дидактикалық ойын: Ұшақтар</p>	<p>Тақырыбы: Мың алғыс саған Өзін- өзі тану Мақсаты:Өзін-өзі тану сабағын қорытындылау <b>4.Ғажайып әлем.</b> Тақырыбы: Рахмет саған ғажайып әлем! Мақсаты:Табиғатты аялау, құрметтеуге тәрбиелеу Дидактикалық ойын: Жанды жансыз табиғат</p>	<p>сатыдан аттамай бір және бірнеше тәсілмен өрмелеп, басқа аралыққа ауысып төменге түсу, <b>4.Кел, ойнайық, санайық!</b> Тақырыбы: Кел,ойнайық,санайық! Дидактикалық ойын: Кел,ойнайық!</p>	<p>Тема:Радуга -дуга .Что и умею Цель: <b>4.Қоршаған орта 0,5</b> Тақырыбы: 17.Менің Астанам Мақсаты:Еліміздің астанасы туралы білімдерін кеңейту Тақырыбы: Д.О:Астанадағы ғимараттар</p>
<p><b>Асханаға Астарын дәмді болсын!</b></p>	<p>Аханаға бару кезінде қолды таза жууға,өзі-өзін ұстай білуге,саппен жүруге, тамақтану кезіндегі тәртіп мәдениетіне,дұрыс тамақтану салтына үйрету.</p>				
<p><b>Балалардың үйіне қайтуы</b></p>	<p>Балалар туралы әңгімелесу,балаларды тәрбиелеумен дамытуда ата-анасұрақтарына жауап беру</p>				

**Циклограмма**  
**4-апта Мамыр 23.05-25.05.2022ж**  
**Мектепалды 0 «А» сыныбы. Өтпелі тақырып «Біз еңбекқор баламыз»**

Күн тәртібі	Дүйсенбі 23.05	Сейсенбі 24.05	Сәрсенбі 25.05		
<b>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.</b>	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналарға кеңес. 33.Мектепалды даярлық сыныппен қоштасу				
<b>Таңертеңгі жаттығу</b>	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар №23				
<b>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)</b>	<b>Дидактикалық ойын:</b>	<b>Логикалық ойын:</b>	<b>Логикалық ойын:</b>		
<b>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</b>	<u><b>1.Ән-күй</b></u> <u><b>2.Сауат ашу</b></u> Тақырыбы: 66.Біз не білеміз? Мақсаты: Сөздерді түрлендіруге сыни көзқарасын және қызығушылықты, дұрыс сөйлей білуге деген ұмтылысты тәрбиелеу. <u><b>3.Сурет салу</b></u> Тақырыбы: 33.Менің арнамым Мақсаты: Балаларға түрлі	<u><b>1.Ән-күй</b></u> <u><b>2.Көркем әдебиет</b></u> 1.Тақырыбы: 33.Ертегілер еліне саяхат Мақсаты: ырғақтылықты сезінуге, өз дауысын басқара білуге, шығарманың мазмұнына өз көзқарасын білдіруге үйрету; Дидактикалық ойы«Не көрдің? <u><b>3.Мүсіндеу</b></u> 1.Тақырыбы: 33.Ермексаз алқабында	<u><b>1.Жаратылыстану</b></u> Тақырыбы: 34.Біз жас зерттеушіміз Мақсаты: Білуге құмарлықты, шығармашылық белсенділікті дамытуға ынталандыру. Дидактикалық ойын: <u><b>2. Сөйлеуді дамыту.</b></u> Тақырыбы: 34.Жаздың кезі көңілді Мақсаты: тәрбиешінің ұсынған тақырыптары бойынша әңгіменің		

	<p>материалдар: қарындаштарды, бояуларды қолдануды үйрету Д.О: «Ғажайып дорба» <b><u>4.Тілді дамыту</u></b> <b><u>ғажайып әлемі</u></b> Тақырыбы: Тілді дамыту ғажайып әлемі М: Сөйлеу мәдениетіне үйретуді жалғастыру, таныс емес ортада, көпшілік алдында сөйлей білуге үйрету.Дидактикалық ойын:</p>	<p>М: мүсінделген пішіндердің бөліктерін нақтылауға, оларды бір - біріне қосып, біріккен жерлерін тегістеуге үйрету. Дидактикалық ойын: «Кім епті» <b><u>4. Дене шынықтыру</u></b> Тақырыбы: 83.Біз оқушы боламыз Негізгі қимылдар: Жұптасып шеңбер бойымен қозғалу. Жұптасып үйлесумен және айырылу арқылы сапқа қайта тұру Дидактикалық ойын: Ұшақтар</p>	<p>жалғасы мен соңын ойлап табуға үйрету <b><u>3.Өзін-өзі тану</u></b> Тақырыбы:34.Мың алғыс саған Өзін -өзі тану Мақсаты: Өзін-өзі тану сабағын қорытындылау <b><u>4.Ғажайып әлем.</u></b> Тақырыбы: Рахмет саған ғажайып әлем! Мақсаты: Өткен сабақты қорытындылау Дидактикалық ойын:</p>		
<p><b>Асханаға Астарың дәмді болсын!</b></p>	<p>Аханаға бару кезінде қолды таза жууға,өзі-өзін ұстай білуге,саппен жүруге, тамақтану кезіндегі тәртіп мәдениетіне,дұрыс тамақтану салтына үйрету.</p>				
<p><b>Балалардың үйіне қайтуы</b></p>	<p>Балалар туралы әңгімелесу,балаларды тәрбиелеумен дамытуда ата-анасұрақтарына жауап беру</p>				

























